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 Banknotes - Commence 2.00 pm Saturday

Stamps - Commence 2.30 pm Saturday

 VIEWING OF LOTS
 Takes place at our Shop/Office premises located at

53 Alinga Street Canberra (Next door to GPO)

Tuesday 29th September to Thursday 1st October 9:30am - 4:30pm 
Friday 2nd October (Late Night) 9:30am - 8.00pm

Viewing on Auction day 3rd October 8:30am to 10:30am
Interstate viewers have preference on Auction day

AUCTION VENUE
P.J O’Reilly’s Cnr West Row & Alinga Street Canberra City ACT

FUTURE AUCTIONS 
  Auction 206 - Saturday 21 November 2015 - Closing date for vendors material 23 October 2015

Auction 207 - Saturday 12 march 2016 - Closing date for vendors material 5 February 2016
Auction 208 - Saturday 21 May 2016 - Closing date for vendors material 15 April 2016
Auction 209 - Saturday 6 August 2016 - Closing date for vendors material 24 June 2016

Auction 210 - Saturday 15th October 2016 - Closing date for vendors material 9 September 2016
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International: 61 2 62487859  Fax: 61 2 62487553

Email: edlins@tpg.com.au  Website: www.edlins.com.au
All Mail enquiries and Auction Bids To: GPO Box 289 Canberra ACT 2601

Viewing of Lots and Retail Shop: 53 Alinga Street Canberra ACT
Yass retail Shop 157 Comur Street Yass NSW Phone (02) 62261555

www.edlins.com.au
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CONDITIONS OF SALE
BIDDING

(1)	 By entering bids either in the room, by post, email, fax or phone the bidder accepts the following conditions of sale.
(2)	 The purchaser of the lot shall be the highest bidder (subject to a reserve if any), as determined by the auctioneer.  When identical absentee bids are received then the 

first bid received takes precedence so it is in your interest to bid early.
(3)	 The lots will be offered at the Auction at one bidding step above the second highest absentee bid received.
(4)	 Bids from people unable to attend the Auction are treated with the utmost confidence and handled by the Auctioneer in incremental steps.  All the lots will be sold 

at one step above the second highest bid. Example:  If a lot is estimated at $100 and bids of $110 and $300 are received the lot will be sold for $120 to the bidder 
who placed the bid of $300 providing there are no other bids on the floor at the Auction. Postal bids will be rounded up to the  nearest bid step. Example If a bid of 
$105 is placed the bid will be increased to $110, a bid of $310 will be increased to $320 and so on.

(5)	 Bidding incremental steps: 
 
		  Up to $100	 steps of $5                       	      $1000 to $2000         steps of $50

       		  $100 to $300	 steps of $10		       $2000 to $5000         steps of $100
       		  $300 to $1000	 steps of $20		       $5000 and above      steps of $200

(6)    Estimates in the Auction Catalogue are conservative prices.  Some lots will sell for less than estimate, others more.
	 Please note the majority of lots have Reserve prices.  The reserve price is normally three quarters of the estimated price.  However this is not mandatory on all lots.  

Any bids entered at less than 60% of the estimated price are respectfully declined and will not be entered into the Auction. 
(7)	 The Auctioneer reserves the right to withdraw or re-offer any lot, group lots together, refuse any bid or refuse admission to the viewing area or Auction Room to any 

person.
(8)	 New clients should send references, credit card details or enclose a deposit in advance of the sale.  Bids from minors are only accepted if there are adequate guarantees 

from parents or guardians.
(9)	 Agents bidding on behalf of undisclosed clients do so on their own responsibility both for the payment and safe delivery of lots.

PAYMENT PROCEDURES

(1)   (a) Room buyers – payment is due on the day of the sale  
       (b) Postal bidders – payment is required within 7 days of receipt of invoice
(2)	 A 19.25% Buyer’s Commission (inclusive of GST)  is added to the price of each lot
(3)	 Payment by Visa or Mastercard is accepted.  Note a 3% administration charge applies
(4)	 Costs for packaging, postage and insurance are added to all purchases that are sent to absentee bidders.
(5)	 Late payment – a charge of 3% per month or part thereof is made.  Refer to clause (6)
(6)	 Failure to pay – The Auctioneer is entitled to re-sell the lot either publicly or privately and the buyer is then responsible for any deficiency. 
	 The Auctioneer may also proceed against the buyer for breach of contract.  Accounts not paid within 14 days of receipt of invoice will be charged a 3% late payment 

charge (clause 5) as well as an additional $10 accounting fee and a new invoice will be mailed.

DESCRIPTIONS

(1)	 Descriptions in the Auction Catalogue are made with the greatest care and to the best of the Auctioneers ability.  However they are not to be taken as statements of 
fact.  Corrections to catalogue descriptions will be read out prior to the commencement of the Auction.

(2)	 Illustrations form part of the lot descriptions. Lots cannot be rejected for features visible in illustrations, margins, centering, or perforations 
(3)	 Lots are available for viewing prior to the Auction at Edlins of Canberra (office/shop premises).  Any viewer who damages any item is liable for the estimated value 

of the lot.  Please take care when viewing, particularly breakable or fragile items.
(4)	 Lots are sold as correctly described and genuine, unless indicated to the contrary, or sold ‘as is’.
(5)	 Lots that are proved to be ‘not as described’ must be returned within 5 days of receipt in the same condition as received.  If items are altered in any way the buyer 

forfeits his/her right of return unless the Auctioneer has agreed in writing to such alteration (immersion in water or chemicals, removal of hinges/remainders, addition 
or removals of  marks of any kind).

(6)	 No lot can be rejected if the buyer, or his/her agent has inspected the lot prior to the Auction.
(7)	 Collections, accumulations and lots including undescribed material are not returnable for any reason.  Any items described as having defects or described as ‘poor 

condition’ are not returnable, particularly breakable or fragile items.

GENERAL

(1)	 The Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.
(2)	 The contents of this Catalogue are copyright and cannot be reproduced in any shape, way or form without written permission of Edlins of Canberra.

STAMP CODES AND ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE

xx	 mint unmounted o.g. 	 MUH	 mint unhinged 	 dec	 decimal		  seln	 selection
x	 mint hinged/hinge mark 	 MLH	 mint lightly hinged	 m/s	 miniature sheets 	 stkbk      	 stock book
(x)	 mint no gum 	 M  	 mint 	 cert. 	 certificate		 inclds	 includes
o	 used 	 FU	 fine used	 accum	 accumulation	 (  )	 number of items
c	 covers (cvrs - in text)	 U	 used	 misc 	 miscellaneous	 coll	 collection
a	 accessories 	 S	 specimen 	 hag	 hagner		  pop	 post office pack
pc	 postcards 	 FV	 face value	 sprgbk	 springback	 lge    	 large		

	     ps    	 postal stationery 	 imprt	 imprint 	 CV	 catalogue value	 SC	 Scott		
    	     L	 literature 	 pr	 pair	 ltd ed	 limited edition	 SG	 Stanley Gibbons

		  alb	 album	 blk	 block		  Mich	 Michel
	  

COIN AND BANKNOTE ABBREVIATIONS AND GRADING TERMS USED IN THIS CATALOGUE

GEM	 gem unc	 VG	 very good	 std	 standard		  RSC	 Roman Silver Coins
CHU	 choice unc	 G or g	 good	 coll	 collection	 	 KM	 World Coin Cat.	

   	     UNC	 uncirculated	 Pr	 proof	 accum	 accumulation	 RIC	 Roman Imperial Cat. 
CFU	 crisp flat UNC	 B/M	 bag marks	 Cat	 catalogue		 P	 Pick Banknote Cat.
EF	 extra fine	 a	 about or almost	 RAM	 Royal Aus. Mint	 R	 Renniks Cat.
VF	 very fine	 FV	 face value	 Sear	 Romain Coins & 	 Mc	 McDonald catalogue
F	 fine	 CV	 catalogue value		  Their Values Part I, 	
					     II and III
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 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

Collectables Auction
Commences 12:00 Noon Saturday

BOOKS & EPHEMERA
1		 Canada ‘Modern Mercury’ book (c 1930s) giving an interesting 	            
	 outline of the Postal System at the time, also inc Canada 12c 	            
	 Internat Response coupon (1938), air mail labels, USA FDC with 	       60
	 cachets commem Special Events (18) & map of air mail routes of 
	 Canada at the time, interesting lot
2		 Seln of 4 x 1960s reproductions of lithographs/watercolours inc 	            
	 Wool Drays (Gill), Adelaide (Glover), Echuca (Calvert) & Swan 	            
	 River (unknown), some foxing on page edges but would frame 	            
	 well, also inc ‘Land and Spirit’ with 2 Albert Namatjira prints (orig 	   40
	 retail $24.50), these 6 items represent some nice Australiana (6)
3		 Shoebox full of mixed items inclds matchboxes, amplifier tubes & a 	        40
	 number old safety pins, some items very old, etc 
4		 The Complete Guide to Everyday Collectables “Whats it Worth”, a 	            
	 Marshall Cavendish collection, in weekly parts in specific folders (5)	    25

JEWELLERY/PRECIOUS GEMS
5		 18ct gold flexible mesh bracelet with safety catch on both 	           
	 sides of a box clasp, 19cm long, 2cm wide & weighs 62.1 grams	     3400

6		 21ct yellow gold chain, 60cm long, weighs 18.6g, delicate 	        
	 but dense plait, unusual 	 1200
7		 22ct chain and crucifix, Chinese markings, 84cm long & 	        
	 very attractive, 64g in total 	 3200
8		 22ct gold chain, very long at 82cm and 43g, Chinese markings	 2200
9		 22ct yellow gold bracelet, 18cm long, weighs 16.7g & has a 	           
	 box clasp with a safety clip on either side, unusual 	     1200
	 designed links 

10	 22ct yellow gold rope chain, 57cm long with an ‘S’ hook 	        
	 clasp, weighs 12.3 grams, very bright & clean 	 900
11	 9ct antique fob chain, tapered links 52cm, 47g 	 1000

12	 9ct fob chain with t-bar, very clean, 40g, 49cms 	 900

13	 9ct yellow gold neck chain, 70cm long with crab claw clasp, a	           
	 substantial man’s gold chain without being too chunky, weighs 75.6g 2100

14	 9ct yellow gold, aquamarine dress ring, 12.74mm x 11.48 x 	           
	 7.98mm (8.34cts), estimated gold weight 3.36gms, incl 	     600
	 valuation certificate $3280 

15	 ACD Dennison sovereign case showing some wear, guaranteed 	        450
	 for 20 years, hallmarked 
16	 Assorted bracelets, bangles in carton, great lot for market seller, 	        70
	 value approx 50c per item (150) 
17	 Assorted bracelets, bangles in carton, great lot for market seller, 	        100
	 value approx 60c per item (160) 
18	 Attractive 9ct Mens ring with 1ct 4.7g - mint condition 	 180

19	 Box of costume jewellery incl 30 necklaces of assorted sizes in 	            
	 box, excellent lot for market seller, value at approx $3 per item, good lot	    100
20	 Box of jewellery items, rings necklaces, brooches etc. Most need 	        60
	 some level of repair 
21	 Costume jewellery incl earrings, necklaces, rings etc, great for resale	            
	 for market seller or other, approx $2 per item, great buying (45 pcs)	    100
22	 Costume jewellery includes necklaces, rings etc (100+) 	 120

23	 Engagement & Wedding band 18ct set diamond rings .59 ct 	        
	 + 6 small diamonds 0.30 with certificate - brand new 	 3800
24	 Ladies 18ct diamond Star cut Bracelet 10.0g 	 500

25	 Ladies 18ct Gold diamond cut Bracelet 9.4g 6.8cm 	 500

26	 Ladies 9ct double Curb + Belcher Bracelet 30.6g - new 	 700

27	 Ladies 9ct necklace double Curb + Belcher 80.5g - 44cm 	 1700

28	 Ladies Curb bracelet 9ct 42.2g - 20cm 	 900
29	 Ladies Large link 9ct Necklace Curb & Belcher links 77.2g - 46cm 	 1600
30	 Ladies necklace Flat Curb 4mm link 9ct 25.5g 6cm mint condition 	 600
31	 Ladies very long Belcher Necklace 9ct Gold 51.2g 46cm - 	 1200

32	 Mens 9ct Gold ring side by side layer - new 	 150

33	 Mens ring 9ct Gold with small diamond 5.9g - brand new 	 250

34	 Mens ring round 9ct onyx 6.7g - new 	 200

35	 Padlock Rose Gold Bracelet, Curb link 9ct 28.5g 	 600

36	 Solid Mens ring 9ct white gold with diamond, 8.8g 	 350

37	 Stunning mens 9ct ring with onyx cz and eagle 10.6g - new 	 500

38	 Very unusual Mens 9ct Gold ring Scorpion cz and onyx 12.9g - new	        400
WATCHES/FOBS/CLOCKS ETC

39	 14ct Waltham USA hunter fob watch, HIM engraved on front,	           
	  Illinois Watch Case Co, Elgin USA, working order, incl 9ct 	     1600
	 fob chain & certificate for $2950 - see photo 

40	 AWW Waltham Mass rolled gold Fob Watch Star Dennison 	           
	 case no 177174, enamel face with separate seconds dial, 	     2800
	 48cm tapered link 9ct fob chain weighing 15.3gm, in 
	 working order 

41	 Ladies gold watches, mixed variety, 18ct, 9ct, SGP, some 	           
	 working, Omega, Orator, Seiko, mainly antiques, good variety (7)	     1600

42	 Longines ladies ‘Flagship’ gold wrist watch in as new 	        
	 condition, in original box with spare bands - see photo 	 1000
43	 Omega Constellation Mens quality 18ct Gold watch, with 	           
	 nugget encrusted band - all original paperwork and 	     3700
	 valuation - see photo 

44	 Unisex Quartz watch with gold/silver coloured weave band, still in 	        100
	 jeweller’s case with outer box 

REPRODUCTIONS
45	 1855 Sydney Mint sovereign imitations, reverses look good but 	            
	 obverses are not a good copy however there is no indication that 	    50
	 these are copies (2) 
46	 1996 Gibraltar 1oz 999 gold imitation QEII obverse and Elvis Presley	        50
	  rev, marked ‘copy’ both sides 
47	 Suisse 100gr fine gold ingot imitation, encapsulated, proof like, 	        50
	 marked ‘copy’ on rev 

ARTWORK & ENGRAVINGS
48	 Lovely condition Beatrix Potter prints x 2 the original and 	            
	 Authorized edition. “The Tale of Two bad Mice” and “Appley 	           
	 Dappley Nursery Rhymes”, ideal present for babys nursery	 100
	  50cm x 20cm 
49	 Neville William Cayley framed Rosella prints, measure 275cm x 	            
	 420cm, includes Western, Crimson & Yellow Rosellas, needs minor	    80
	  restoration (4) 

PORCELAIN & CERAMICS
50	 Beatrix Potter 9cm high miniature figurines ‘Mrs Tiggy Winkle’, ‘The 	            
	 Amiable Guinea Pig’, ‘Timmy Willie & Strawberry’ and ‘Mr Tod’, all 	    100
	 new and in original packaging (4) 
51	 Beatrix Potter hand made & hand decorated ‘Four Little Rabbits’ 	            
	 (Peter, Flopsy, Mopsy & Cottontail) ltd edition no. 499/1250, new in 	    150
	 original packaging - see photo 
52	 Beatrix Potter miniature figurines, new and in original packaging 	            
	 ‘Peter Rabbit with Spade’, ‘Hunca Munca and Baby’, ‘Peter Rabbit 	           
	 with Daffodils’, ‘Tailor of Gloucester’, ‘Hunca Munca’, and ‘Jemima 	 160
	 Puddle Duck’ (6) 
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53	 Beatrix Potter miniature figurines, new and in original packaging, 	            
	 ‘Samuel Whiskers’, ‘Mrs Peter Rabbit’, ‘Mrs Rabbit with Flopsy 	            
	 Bunny’, ‘Mrs Tiggy-Winkle Pouring Tea’, ‘Flopsy, Mopsy and 	       160
	 Cottontail’ and ‘Ginger and Pickles’ (7) - see photo on website
54	 Box of assorted c/s/p sets including Royal Doulton “Russell”, Royal 	            
	 Standard (Floral Design), Paragon (Blak & Gold Design), Noritake 	    60
	 “Norma” and K.ST.T “Silesia” as found (5). 
55	 Box of mostly porcelain & ceramic items, Bendigo pottery goblets, 	            
	 Burleighware coffee cup, saucer & side plate plus wooden 	    40
	 bookends, as found (12) 
56	 Florence Collection ‘The Gypsy Girl’, original figurine by Giuseppe 	            
	 Armani of a gypsy girl dressed in peasant blouse and skirt, 34cm 	    300
	 high - see photo on website
57	 Franz Porcelain coll FZ00616 and FZ01992 “Camelia Design”, 	            
	 sculptured porcelain salt and pepper shaker set and ornamental 	    110
	 bowl, new in original packaging (2) 
58	 Franz Porcelain coll FZ00996 “Daisy Teapot”, new in original packaging	       140
59	 Franz Porcelain coll FZ0150E “Bliss and Tranquility” swan design 	            
	 sculptured porcelain teapot 10.5” long, 6.5” wide x 6.75”  high, new	    280
	  in original packaging - see photo 
60	 Franz Porcelain coll FZ01558E “Bliss and Tranquility” swan 	           
	 design sculptured porcelain soup tureen 10.5” and Hand 	     1350
	 Ladle 10” (set), new in original packaging - see photo on website

61	 Franz Porcelain coll FZ01569E “Bliss and Tranquility” swan design 	            
	 sculptured porcelain ornamental plate 11.25 long, 9.75” wide x 	    180
	 2.125” high, new in original packaging 
62	 Franz Porcelain coll FZ01570E “The Southern Splendor” swan 	            
	 design sculptured porcelain pitcher 9.875” long, 7.5” wide x 	    300
	 10.625” high, new in original packaging 
63	 Franz Porcelain coll FZ01572E “Bliss and Tranquility” Swan 	            
	 designed sculptured porcelain candy dish 11.5”” long 7.5” wide 	    460
	 and 10.25 high, new in original packaging - see photo 
64	 Franz Porcelain coll FZ01837 and FZ01840 “Fluttering Beauty”	           
	 flower and butterfly design sculptured porcelain ornamental	     600
	 plate and teapot, new in original packaging - see photo on website

65	 Franz Porcelain coll FZ01839 “Fluttering Beauty Flower and 	            
	 Butterfly design sculptured porcelain small vase, new in original 	    400
	 packaging - see photo on website
66	 Franz Porcelain coll FZ01991 “Poppy” design ornamental bowl and 	            
	 FZ00371 “Pansy” small flower bowl, new in original packaging (2) 	    170
67	 Franz Porcelain coll FZ02037 and FZ02036 “Fluttering Beauty” 	            
	 flower and butterfly design sculptured porcelain creamer and 	    300
	 sugar jar, new in original packaging (2) 
68	 Franz porcelain collection FZ00238 “Papillon” Butterfly tealite insert 	            
	 and FZ00618 “Calla Lily” flower design salt & pepper shaker set, 	    170
	 new in original packaging (2) 
69	 Franz porcelain collection FZ00316 and FZ01990 “Dragonfly” 	            
	 design tealite holder and “Rose” design ornamental bowl, new in 	    160
	 original packaging (2) 
70	 Kathy Ireland Home by Franz FZ01552 “The Southern 	           
	 Splendor” swan design sculptured porcelain vase 14½” 	     1250
	 long, 12½” wide x 16” high, new in original packaging - see 

71	 Kathy Ireland Home by Franz FZ01553 “The Southern Splendor” 	            
	 swan design salt and pepper shakers 6.75” long, 3½” wide x 4½” 	    90
	 high, new in original packaging 
72	 Shoebox of assorted items, flower decorated teapot made in 	            
	 England, 2 medium and one small Carltonware dishes, a pansy 	           
	 stamp dispenser, J & C Meakin (Sunshine) small pin dish etc, A/F (9)	 40
73	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Charging 	        30
	 Warrior’ with certificate 

74	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Crystal 	        30
	 Encounter’ with certificate 
75	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Free as 	        30
	 the Wind’ with certificate 
76	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Great 	        30
	 Spirit, Guide My Hand’ no certificate 
77	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Hear Me 	        30
	 Great Spirit’ with certificate 
78	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Prayer to 	        30
	 the Great Spirit’ no certificate 
79	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Pride of 	        30
	 the Sioux’ with certificate 
80	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Proud 	        30
	 Hunter’ with certificate 
81	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit 	        30
	 Leader’ with certificate 
82	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit of 	        30
	 the Black Crow’ with certificate 
83	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit of 	        30
	 the Buffalo’ with certificate 
84	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit of 	        30
	 the East Wind’ with certificate 
85	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit of 	        30
	 the Great Eagle’ with certificate 
86	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit of 	        30
	 the Great Hawk’ with certificate 
87	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit of 	        30
	 the Storm’ with certificate 
88	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate ‘Spirit of 	        30
	 the White Wolf’, no certificate 
89	 The Franklin Mint American Indian themed collector plate 	        30
	 ‘Triumphant Warrior’, no certificate 

MISCELLANEOUS COLLECTABLES
90	 1925 Certificate of workers comp to EH Nail Hotel Proprietor and 5 	            
	 invoices from Reschs Ltd wine and spirit suppliers to E H Nail, 	    30
	 Freemasons Wollongong dated 1926 (6 items) 
91	 Assorted lapel badges and pins, incls Romania, CCCP, USA, Great 	            
	 Britain, China, Vienna, Germany DDT, USSR, Qantas, VF-EF (24) 	    100
92	 Box of assorted crystal & glass items inc soda siphon, decanters, 	        60
	 glass plate and hand painted glass flutes, AF (6) 
93	 Box of assorted items includes Franklin Mint ‘Quiet Time’ decorator 	            
	 plate with picture of a lion, Carltonware cream/brown serving dish 	           
	 and 2 Kirke Platten wall plates Julen 1971 and 1974 etc, AF (17) 	 60
94	 Brooch made from 2 Queen Anne shillings and pendant from 	        100
	 Austria thaler 1800s, F to EF (2) 
95	 Certificate awarded in 1965 by the Americal Airmail Society for 	            
	 participation in the Aerophilatelic Exhibition in Chicago USA, a nice 	    30
	 piece of Philatelic memorabilia 
96	 Church of St John Canberra; Canberra 1927 Services on Christmas	            
	  Day pamphlet with line drawing/picture of the church, nice 	    40
	 example of early Canberra history 
97	 Don Bradman framed FDC with $5 coin and original signature, only 	        400
	 10 made, scarce - see photo 
98	 Scrapbook with large colln of cigar bands, nice condition (100s) 	        50
99	 Silver plated flower vase standing 30cm high engraved to Ella from 	        40
	 Methodist Church West Pennant Hills 1949 
100	 Slim Dusty memorabilia inc autographed photo, FDC, maxicard pack,	        50
	  sheetlet pack & large sheetlet (5 items) 
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101	 Songbirds Gold-foil stamps, this limited ed coll display box features 	            
	 four Australian songbirds stamps and four gold-foil stamp 	            
	 reproductions, all encapsulated in hand acrylic protective cases, 	       60
	 comes with Certificate of Authenticity #0383/1000 

MATCHBOXES/BEER COASTERS
102	 77 matchboxes, light duplication but includes square Johnnie 	            
	 Walker, Castello de Sirmione Italy, Hockba 1957, 3 torches Belgium, 	            
	 Cour de Tilmont Bruxelles, Spain, Kyoto Grand Hotel, Polar Bear 	            
	 Indonesia, Air New Zealand & TAA along with large box of Matilda 	   50
	 matches for XII C’Wlth Games Aust (Brisbane) 1982 (77)
103	 Large box containing coll of matchboxes mainly Australian but incls	            
	  some interesting advertising boxes for closed businesses (100s) 	    30
104	 Small wine box containing coll of matchboxes, incls Australian and 	        15
	 overseas, some early boxes included (100s) 

PHONECARDS
105	 30 different Australian phone card packs (incl State, Custom, 	        400
	 others, etc) in album, FV $500 (30) 
106	 40 different Australian phone card packs (incls State, Custom, 	            
	 Chip, Magnetic, etc), nice lot for the collector or reseller, FV $530+ (40)	    360
107	 Accum of Aust phone card packs and loose cards, approx $1000 	            
	 FV of packs from Paytel & National Show cards, Pay phonics, etc, 	    400
	 some nice thematic cards in this lot (qty) 
108	 Australia 40 diff phone card packs (incls State, custom card packs,	        340
	  etc), FV $500+ (40) 
109	 Australian and world phone cards in packs and loose, majority 	            
	 mint, from many countries, very high retail value (approx $1200, 	    400
	 used not counted), viewing will reward (qty) 
110	 Dinosaur set of 3 ($2, $5 & $10), multi-hole used cards presented 	            
	 in Dinosaur Ltd Ed phone card packs, although phone cards 	            
	 enclosed in each pack are not Ltd Ed cards, the presentation is 	       80
	 colourful & expected retail for each set would be approx $6, suit 
	 reseller (35 sets, 105 cards)
111	 Germany, ltd edition album beautifully presented for 1994 World 	            
	 Cup USA as issued, cards in pristine cond, this set rarely seen for  sale	    50
112	 Japanese cards in two albums, excellent range of thematics, etc (600+)	       60
113	 Seln incls Air New Zealand DC-8, Qantas 747B, BBA Cargo DC-3, 	            
	 USA 1929 Ford Tri-Motor (the first mass produced airliner), 1970s 	            
	 postcard of Sydney in 1970s compared with a 1941 reproduction, 	            
	 Sitmar Line Castel Telice liner, Air New Zealand “Lord of the Rings” 	   30
	 747-400, outer harbour, Albany, WA, plus others, GB towns, 
	 greetings, etc (57)

114	 World cards in 2 large albums, countries incl Austria, South Africa, Ireland,	            
	 Portugal, Croatia, Malaysia, Mexico and many more, great lot (500+)	    90
115	 World cards in album, incls China, Mexico, Canada, South Africa, 	            
	 Malaysia, GB, USA, Disney thematics, many mint plus many sets 	            
	 with some rare cards included (170+) plus Switzerland coll earlies 	       90
	 to more modern in Ultra Pro album, many sets and good assortment 
	 of cards L & G to chip (230+) (400+)
116	 World cards in album, incls golf, tennis, basketball, very high retail 	            
	 from many countries, ex dealers stock (many mint cards) (200+) 	    70
117	 World cards in large album, 40 different countries, maximum of 8 	            
	 cards per country, 99% no duplication, great lot for collector or 	    50
	 reseller (320) 
118	 World cards in large album, 40 different countries, maximum of 8 	            
	 cards per country, 99% no duplication, great lot for collector or 	    50
	 reseller (320) 
119	 World cards in large album, 99% all different, many countries, in 	        50
	 excellent cond (qty) 
120	 World phone cards in packs and loose, majority mint from many 	            
	 countries, some very nice items for the keen collector (qty) 	    320

CIGARETTE & TRADE CARDS
121	 1910 Old English Garden Flowers and 1925 Do You Know 3rd 	            
	 series (Wills), 2 complete sets of 50 in plastic bag, generally VG or 	    50
	 better cond (100) 
122	 1912 and 1914 Roses, 1st and 2nd series (Wills), 2 complete sets 	        130
	 of 50, VG to excellent cond (100) 
123	 1912 Fish of Australasia (Wills Vice Regal), complete set of 50 in 	        50
	 cigarette card pages, VG or better cond (50) 
124	 1913 Royal Mail (Wills Vice Regal), complete set of 50 in see both 	            
	 sides cigarette card pages, rare set in generally excellent cond  (50)	    130
125	 1916 Merrie England Studies (Wills Three Castles), complete set of 	            
	 40 in see both side cigarette card pages, very rare set in generally 	    100
	 VG condition (40) 
126	 1916 Players Past and Present, 1924 Army Corps and Divisional 	            
	 Signs, 1914-1916 and 1939 Animals of the Countryside (John Player),	           
	  3 complete sets (25, 50, 50) in plastic bag, VG or better cond (125)	 50
127	 1917 Colonial and Indian Army Badges (excellent cond) & 1933 	            
	 Aviary and Cage Birds (John Player) (good to excellent), 2 	    60
	 complete sets (25, 50), (75) 
128	 1923 Gardening Hints, 1936 Wild Flowers, 1939 Garden Flowers 	            
	 (Wills), 3 complete sets of 50 in excellent condition in pages (150) 	    50
129	 1923 Wild Flowers and 1924 Do You Know 2nd series (Wills), 2 	            
	 complete set of 50 in plastic bag, VG to excellent cond (100) 	    45
130	 1924 Do You Know 2nd series, 1925 Do You Know 3rd series and	            
	  1927 Household Hints (title in white) (Wills), 3 complete sets of 50 	    60
	 in plastic bag, VG to excellent cond (150) 
131	 1924 Railway Engines (Wills NZ), complete set of 50 in pages, 	        60
	 generally VG or better (50) 
132	 1924 Merchant Ships of the World (Wills), complete set of 50, 	        55
	 mostly excellent cond (50) 
133	 1924 Natural History and 1925 Dogs - Scenic Background (John 	            
	 Player), 2 complete sets of 50 in cigarette card pages, excellent 	    55
	 cond (100) 
134	 1924 Natural History and 1936 Tennis (John Player), 2 complete 	        55
	 sets of 50 in pages, excellent condition (100) 
135	 1924 Flowering Trees and Shrubs and 1925 Life in the Tree Tops 	            
	 (Wills), 2 complete sets of 50 in see both sides pages, excellent 	    50
	 condition (100) 
136	 1924 Natural History, 1925 Racing Caricatures and 1928 Flags of 	            
	 the League of Nations (John Player), 3 complete sets (50, 40, 50) in	    50
	  plastic bag, excellent cond (140) 
137	 1925 Dogs Scenic Background, 1939 Modern Naval Craft (John 	            
	 Player) and 1931 Real Photographs (Millhoff), 3 complete sets (50, 	    65
	 50, 27) in VF to excellent cond (127) 
138	 1926 Cricketers, Caricatures by ‘RIP’ (John Player), complete set of 	        85
	 50 in plastic bag, excellent cond (50) 
139	 1926 Footballers Caricatures by ‘RIP’ (John Player), complete set of	        60
	  50 in plastic bag, excellent cond (50) 
140	 1927 Game Birds and Wild Fowl (John Player), complete set of 50 	        65
	 in plastic bag, excellent cond (50) 
141	 1927 Household Hints (title in white) (Wills) and 1939 Wild Flowers 	            
	 (Gallaher), 2 complete sets (50, 48) in pages, excellent condition  (98)	    50
142	 1928 Products of the World and 1939 Cycling (John Player), 2 	        50
	 complete sets of 50 in plastic bag, excellent cond (100) 
143	 1928 Flags of the League of Nations and 1931 Wild Animals Heads 	            
	 (John Player), complete set of 50 in plastic bag, excellent cond (100)	    50
144	 1929 Dogs (Heads) by Wardle (John Player, complete set of 50 in 	        50
	 plastic bag, excellent cond (50) 
145	 1931 Poultry (John Player) complete set of 50 in plastic bag, 	        80
	 excellent cond (50) 
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146	 1932 Butterflies (John Player), complete set of 50 in cigarette card 	        55
	 pages, excellent condition (50) 
147	 1932 Dandies and 1933 Aviary and Cage Birds (John Player), 2 	            
	 complete sets of 50 in cigarette card pages, excellent cond (1 back	    55
	  fair) (100) 
148	 1933 Garden Flowers and 1937 Dogs (Wills), 2 complete sets of 50	        60
	  in pages, excellent condition (100) 
149	 1933 Dogs Full Length by Wardle (John Player) complete set of 50 	        55
	 in plastic bag, excellent cond (50) 
150	 1933 Garden Flowers and 1935 The Reign of HM King George V 	            
	 (Wills), 2 complete sets of 50 in cigarette card pages, mostly VG or	    55
	  better (1 fair) (100) 
151	 1934 British Born Film Stars (Ardath State Express), complete set 	            
	 of 50, photographic series in excellent cond, backs some fading  (50)	    60
152	 1935 Kings and Queens of England (John Player), complete set of 	            
	 50 in see both sides cigarette card pages, excellent condition (50) 	    100
153	 1935 Kings and Queens of England (John Player), complete set of 	            
	 50 in see both sides cigarette card pages, excellent condition (50) 	    65
154	 1936 Motor Cars A Series (John Player) and 1968 History of the 	            
	 Motor Car (Brooke Bond), 2 complete sets of 50 in see both sides 	    75
	 pages, VG to excellent condition (100) 
155	 1936 Household Hints, 1938 Garden Hints (Wills) and 1939 Soldiers	            
	  of the King (Godfrey Phillips), 3 complete sets (50, 50, 36) in 	    55
	 excellent cond (136) 
156	 1938 Wild West Series (Hoadleys), complete set of 50 (ex no 1 and	            
	  24) in see both sides pages, excellent condition, rare set, CV £112 (50)	    100
157	 1938 Cricketers, 1937 Motor Cars 2nd series, 1935 Sea Fishes in 3	            
	  cigarette card albums, Cricketers complete, others part sets, 	    60
	 albums in excellent cond 
158	 1939 Cycling and 1939 Animals of the Countryside (John Player), 2 	        50
	 complete sets of 50 in pages, excellent cond (100) 
159	 Collector cards in large box inc 2 albums RSPCA Pets & 	            
	 Dreamworks Heroes complete plus 8 sets Woolworths cards, 	            
	 Country Gold, Country Classics, Sgt Pepper, all complete plus part 	       140
	 sets of cigarette cards & pkt tazos etc, nice lot, good resale 
160	 Plastic bag containing mix of cigarette & trade cards, various 	        50
	 condition but worth sorting (200+) 
161	 Selection of John Player incl Military Uniform, RAF Badges, Birds 	            
	 and Their Young, National Flags and Arms, Coronation Ceremonial 	            
	 Dress, Uniforms of the Territorial Army, Wills incl Arms of the 	       50
	 British Empire and silks incl Britain’s Stately Homes (230+) 
162	 Shell Project Cards complete albums (Birds, Shells Fish and Coral, 	            
	 Butterflies & Moths, Transportation, Australian Beetles), generally 	    70
	 VF or better (5 albs, 300 cards) 
163	 Small box containing variety of cigarette & trade cards, mostly 	        60
	 good+ condition, needs checking (200+) 
164	 Small box of assorted cigarette & trade cards, mixed condition  (200+)	        60
165	 Small box of cards incl full set Flowering Trees & Shrubs plus 100+	        50
	  other cards, mixed brands and condition (150+) 
166	 Small box of cigarette & trade cards in mostly good+ condition, 	        60
	 worth sorting (200+) 
167	 Small box of cigarette & trade cards, mixed brands and condition  (200+)	       60
168	 Small box of cigarette & trade cards, mixed brands, good plus 	        60
	 condition, (200+) 
169	 Small box of cigarette & trade cards, nice selection, mostly good 	        60
	 condition (200+) 
170	 Small box of cigarette & trade cards, not sorted but good value  (200+)	        60
171	 Small box of mixed cigarette & trade cards, needs sorting, good 	        60
	 condition (200+) 
172	 Small box of mixed cigarette & trade cards, needs sorting, mostly 	        60
	 good or better condition, worth sorting (200+) 

173	 Small box of mixed cigarette & trade cards, worth sorting, mostly 	        60
	 good or better condition (200+) 

MEDALS
Australian Military Medals

174	 QSA/ WWI Group of 4,  QSA, 4 bars Cape Colony, Transvaal, 	           
	 South Africa 1901, South Africa 1902 to Pte G Ricketts 	           
	 Middlesex Regiment, Service Number 6040, Australian 	           
	 Service during WWI, 1914-15 Star, War medal & Victory 	           
	 medal to WO2 George Ricketts, Service No. 2 AIF 7th 	   1400
	 Batallion,  all correctly named very low Service Number 
	 worthy of further research - see photo

175	 Set of WWII quality replicas professionally mounted, 39 Star, Pacific	        150
	  Star, War Medal and Aust Service Medal (4) 

Belgium
176	 Belgium WWI group of 3 to RDE Heysch, includes Service, Victory 	        120
	 and Order of the Crown (6th class) - see photo 

Great Britain
177	 1727 George II official Coronation medal by John Croker, silver 	            
	 34mm, obv: Laureate, cuirassed bust of George II facing left, rev: 	            
	 the King seated on King Edward’s chair holds the scepter & orb 	       280
	 and is crowned by Britannia holding a cornucopia and leaning on 
	 the fasces (crowned on 11 October 1727)
178	 1939-45 War medal & 1918-62 General Service medal with clasp 	            
	 1945-48 to 13727 Pte M Rantshokeng APC & 2 yellow shoulder flashes 	    80
179	 Army Long Service and Good Conduct to 781799 SJT A Asbury 	            
	 Age, medal clasp is regular army, also includes shoulder flash 	    60
180	 GSM 1918-62 clasp Malaya to Pte GI Mason, 19037 514 ROAC with	        80
	  original hat badge, jacket badge and shoulder flash 
181	 WWI Trio Mons group WWI 1914 Star, War medal and Victory 	        350
	 medal, correctly named to 10271 Pte A.C Dudley, 2/Essex R, EF+ 
182	 WWI Victory medal to M2-175552 Cpl R Bond ASC 	 50

India
183	 1918-62 General Service medal to 83323 Spr Gurdayal Singh, 	        60
	 Bombay Engineers with SE Asia 1945-46 clasp 
184	 Group of 3 medals to 561 Sepoy Dittmar Singh 4/152 PJB BIS 	            
	 includes KGV North West Frontier with clasps for Mahsud 1919-	            
	 20, also Afghanistan NWF 1919 (Mahsud clasp issued alone or 	       200
	 with Afghanistan clasp, only 10 issued), plus WWII War medal and 
	 Indian Service medal - see photo on website
185	 Group of 5 WWII medals to 78755 Driver Devi Singh RIASC, 	            
	 includes 39 Star Burma star war medal which is unusual being the 	            
	 silver Canadian WW2 1939-45 Indian Service medal, the last being 	       200
	 the Indian army long service and good conduct medal KGVI, 
	 EF/UNC (5 medals) - see photo on website
186	 Northwest Frontier KGV service medal, clasp 1930-31 to QM Hav 	        60
	 Jaswant Singh, 1 IHC 

New Zealand
187	 New Zealand WWII Group 5 1939-45 Star, Italy Star, Defence 	            
	 medal, War medal 1939-45 & NZ 1939-45 Service medal, all named 	           
	 to 461696 WG Jamieson II NZEF, court mounted (5) - see photo 	 180

Pakistan
188	 Pakistan Independence medal to 3434252 SEP Amir Aslam 12.FFR 	 40
189	 Pakistan Independence medals (4) with Vietnam medals(2) (one 	            
	 named N.K. Mohammad Rasab, Baluch Rifles), all incl ribbons VF (6)	    90

South Africa
190	 WWII service medal to 11495 SHV Seeber 	 60

191	 WWII service medal to 18561 Z De B Geronio 	 60
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MILITARIA
Australian Militaria

192	 1930-42 collar badges, South Gippsland 22 Infantry (2), New 	            
	 England Regiment 33rd Btn (2), 43rd Btn Hindmarsh Regiment (6), 	           
	 47th Btn Wide Bay Qld Rgt (2), 49th Stanley Regiment (4), 57th 	 180
	 Merri Regiment (2), all mounted on board (18) 
193	 2002 Australian War, Boer War coin set, 2oz pure silver 	        160
	 kookaburra, 1oz pure silver medallion & replica medal 
194	 48th Infantry Battalion (Torrens Regiment), brass with all lugs 	        25
	 intact, pair collar badges - see photo on website
195	 Allied Forces information sheet given to the Japanese following 	            
	 surrender, the description in english states “The Bearer has 	            
	 ceased resistance - treat him well in accordance with International 	            
	 Law - take him to the nearest commanding officer”, C-IN-C Allied 	          
	 Forces, the reverse is in Japanese explaining to the prisoner that 	 200
	 he will be treated well, covered in plastic for 
	 protection/preservation, most interesting

196	 Box cont comfort tin from 1915 to the Aust Expeditionary Force 	            
	 from the Aust War contingent Association London “A Happy New 	            
	 Year to one and all”, the tin is showing its age & 2 maps of Egypt 	       80
	 well worn, plus 22 postcards of Egypt c1915 (25 items) 
197	 Collar badges, 40th Battalion Derwent Regiment (2), Aust 	        50
	 Engineers(8), Aust Medical Corps (2) mounted on card (12) 
198	 Reproductions of the first seven Rising Sun hat badges 1902-1991,	            
	  housed in polished wooden display box 240mm x 180mm x 32mm 	    80

Coin Auction
Commences 12:30pm Saturday

BOXES & TINS OF COINS
199	 10 kg bag of QEII pennies (100s) 	 180

200	 10 kg bag of QEII pennies (100s) 	 180

201	 10kg of KGVI pennies in multi coloured cloth bag (approx 960 coins)	        210
202	 1951-52 accum of pennies in blue album 1951Y, 1951, 1951PL, 	        150
	 1952, 1952A, 1953, 1953A, some better grades, F-aUNC (300+) 
203	 1955-58 accum of pennies in green album, heavy dupn, VF-EF (225)	        100
204	 1958-64 accum of pennies in blue album, some with lustre, heavy 	        140
	 dupn, VF-EF (335) 
205	 2009 200 Years of Postal Service in Australia 2 coin set silver 1oz 	            
	 proof coin & $1 UNC alb coin in case with cert & 2009 Early Posting	            
	  Box stamp-coin set in case with cert plus 2009 Home Delivery 	       180
	 stamp-coin set in case with cert, original cost over $300 (3 sets)
206	 7 kg bag of QEII Aust pennies (approx 670 coins) 	 120

207	 Accum of Aust halfpennies in 2x2s, mostly 1960s onwards but 	            
	 some from 1930s, 1940s & 1950s, also noted many with lustre 	    90
	 (VF-UNC), viewing will reward (100+) 
208	 Bank bag with 10kg of QEII pennies (approx 960) 	 180

209	 Box of mostly copper coins with some older coins noted, Jersey 	            
	 1/26 of a Shilling 1861, old 2 Sen coin, Tunsie 1892 10 Centimes, 	            
	 Sarawak 1870 1c, India 1862 Half Anna, East India Company 1845 	            
	 1c, British North Borneo 1888 1c, France 1862 Dix Centimes, GB 	   60
	 1827 ½d, India Straits 1862 1c, etc, could be anything in here, over
	  3kg (100s)

210	 Box of world coins sorted into plastic bags incls GB QVic ½ds 	            
	 (61), KGV, KGVI ½ds (15), various 1ds (20), some modern GB 	            
	 (25), USA modern (50), USA dimes (16), bag misc world (20), 3 	            
	 bags of mostly Chinese (100+), bag Thai bullet money (4), bag of 	   80
	 old copper coins (15), little bit of silver noted, VG-EF (100s)

211	 Box with bulk seln of $5 bi-metallic coin-on-card incl 1994 	            
	 Enfranchisement (53), 1996 Bradman (10), plus 2000 Pharlap, FV 	    300
	 of coins alone is $320 (64) 
212	 Carton cont selection of UNC sets 1966, 1967 (no 50), 70, 80, 81, 	            
	 82, 83, 84 & 85 (9), $10 Bicentennial in folder, $10 State coins for 	            
	 SA, NSW, Vic, Qld, 1988-89 Holey Dollar and Dump, 1984 GB Last 	            
	 Pound Note and First Pound Coin, tokens and medallions, Bradman 	   280
	 $5 coin & cover, select of material from 1988 Brisbane (28 items)
213	 Carton containing Melbourne 2006 3 coin set, 25th Anniversary of 	            
	 Australia II Americas cup victory, PNG 1974 proof set, GB 1970 	            
	 proof set, 1981 USA proof set, 1973 St Helena Crown, Sydney 	       200
	 2000 medallion, 1 x VST album as new, + 3 x coin reference 
	 books, $2 silver 1988 proof no box (12 items)
214	 Great Britain 1880 to 1967 halfpennies, Young Head & Old Head Victoria,	            
	 Edward VII, George V & VI and Elizabeth II, poor to UNC, 5.8kg (lot)	    60
215	 Money bag with over 1,000 QEII pennies (1,000+) 	 150
216	 Over 8.5kg GB pennies in canvas bag, mixture of different 	        180
	 monarchs (1000s) 
217	 Over 9.5kg of GB halfpennies in canvas bag, mixture of different 	        200
	 monarchs (1000s) 

ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS
218	 1985-1994 The Birds of Australia collection contains 6 silver proof 	            
	 coins, each weighs 20g 92.5% silver, outer box slightly damaged (6)	    150
219	 1989-1994 92.5% sterling silver rare bird standard proof series, 	            
	 Kookaburra, Cockatoo, Jabiru, Penguin, Palm Cockatoo and Eagle, 	    100
	 all complete with certificates 
220	 1992 $1 Olympic silver dollar Coin Fair issue, 1993 Landcare $1, 	            
	 1994 Commemorative silver $1 and 1995 $1 silver, all coins are 	    200
	 silver proofs (4) 
221	 1997 subscription silver (1 oz) proof dollar for Old Parliament 	            
	 House, outer cardboard box missing but presentation box (with 	    60
	 certificate), in good condition 
222	 2000 Olympics Coins set silver 1 oz set in Jarrah case 16 coins all 	        420
	 with matching certificates 
223	 2005 60th Anniversary of WWII, fine silver proof set, 6 coins incl 	            
	 commemorative 20c, 50c and $1 in wooden case (with some 	    200
	 marks on it), has no outer cardboard packaging (6) 
224	 2010 $1 ANDA release silver proof, 2012 Wheat Sheaf dollar silver	            
	  proof, 2013 Holey Dollar & Dump silver proof & 2013 $1 Korean 	    150
	 War silver proof  (4) 
225	 Box incl 2001 Federation C of A 50c, 2003 Volunteers 50c (2), 	            
	 Volunteers 20c, 2003 Women’s Suffrage (10), 2005 Coming Home 	           
	 50c (12), Coming Home 20c (11), 2011 Royal Wedding, 2007 Apec 	 75
	 Dollars (10), all in Downies wallets (48) 
226	 Box inclds $5 coins 1996 Bradman with Westpac Bank sleeve (14) 	            
	 and 10 without, 2000 Pharlap UNC, 1990 Anzac UNC, 1992 Year of	            
	  Space UNC plus $1 coins UNC 1997 K/Smith dual set (3), 1999 	            
	 dual set Older Persons, Last Anzacs (5), 2003 Vietnam $1 UNC in 	          
	 folder (9), 1995 Waltzing Matilda (4), 2000 Olymphilex C m/m, 1997 	 400
	 C & S m/m, 1999 C, S & M m/m, 2001 Airforce, 2001 Army (2) etc (70)

227	 Colln of RAM products incl UNC sets 1980-83, 1991 (2), 1992 and 	            
	 baby sets, 1998, 2000 & 2005, also Anzac $5 (5), 1994 $5 	           
	 Emancipation, 2011 50c Nat Service, 18 assorted $1 UNC and 2012	 400
	  Wheat 2-coin sets (4), all in original packing 
228	 Proof Sets 1980 (2), 1981, 1985, 1990 & 2003, also 2004 proof 	            
	 penny & 1995 silver kangaroo, 1991 Masterpieces in Silver, 2003 	           
	 fine silver proof set and Masterpieces in Silver (Aust Art) (10) 	 320
229	 Sydney 2000 Olympics 1kg coloured proof coin minted in 	           
	 pure silver with coloured Olympic logo in centre, comes in 	     1200
	 beautiful wooden case with cert #6956 
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Proof Sets
230	 1977, 81, 82 (3) and 89 (2), sets in good condition but there are 	        100
	 packaging problems (7) 
231	 1982 and 1987 proof sets in good condition (2) 	 30

232	 1982, 1983 and 1987 proof sets (3) 	 60

233	 1992 Barcelona Olympic Games set in good condition 	 60

234	 1995 50th Anniversary of the End of WWII, set in good cond 	 60
235	 1996 “Father of Federation” Sir Henry Parkes set, in good cond 	        100
236	 1997 Sir Charles Kingsford Smith set, in good cond 	 160

237	 1998 Bass & Flinders set, in good cond 	 160

238	 2000 Millenium set, in good cond 	 220

239	 2002 Year of the Outback set, in good cond 	 100

240	 2003 Australia’s Volunteers set, in good cond 	 60

241	 2004 Come Alive set, in good cond 	 80

242	 2005 End of WWII 60th Anniversary set, in good cond 	 80

243	 2006 Anniversary of Decimal Currency set, in good cond 	 60

244	 2007 Year of the Lifesaver set, in good cond 	 60

245	 2008 International Year of Planet Earth set, in good cond 	 60

246	 2009 International Year of Astronomy set, in good cond 	 80

247	 2010 decimal currency Heritage set, set of coins from 1966 	           
	 era in proof & plaster sculptures from the 1966 original designs	           
	 that were used for some of the coins, in large Jarrah display	  1000
	 case with glass window, number 41 of 400 - see photo 

248	 2011 Regular Circulation Issue set, in good cond 	 120

249	 Box of proof sets 1982, 1983, 1985, 1987, 1989, 1990, 1991, 1993 	            
	 and 2010, condition varies, no outer packaging for 2010, most have	    280
	  certificates (9) 

Mint Sets
250	 1966 Reserve Bank blue coloured wallet with 1c to 50c coins 	        100
	 (coins have been cleaned), scarce 
251	 1980, 81 (4), 82 (2), 87 (5), 88 (2), 89 (7), 91 (3), 2005 (3) and 	        
	 2006 (3) (30 sets) 	 560
252	 1986 x 7, 1988 and 2000 mint sets in good condition (9) 	 120

253	 2006 40 Years of Decimal Currency with ANDA overprint, scarce 	        200
	 (5 sets) 
254	 Box of assorted UNC sets 1966, 1986, 1988, 1991, 1999, 2002, 	        280
	 2003, 2004 and 2005 in good cond (9) 

Silver Proof Sets
255	 1989-1994 Rare Birds 92.5% Sterling Silver Piedfort series. 	            
	 Includes Kookaburra, Cockatoo, Jabiru, Penguin, Palm Cockatoo 	           
	 and Eagle. Some outer packaging not perfect and some certificates	 200
	  missing (6) 
256	 1996 Australia’s Olympic Hertiage Series, 6 silver specimen coin set	        160
257	 1996 Australia’s Olympic Heritage Series, 6 silver specimen coin set	        160
258	 2009 Kangaroo Series Special Edition - Great Australian Artists in 	            
	 Colour, $1 silver proof pad printed coins in three coin set 	    180

Philatelic & Numismatic Covers
259	 $1 PNCs, incl 2007 Sydney Harbour Bridge, 2008 Quarantine, 2009 	            
	 Aust Post, 2011 President’s Cup, 2012 Co-operatives and 2012 2-	    80
	 coin Australian Open Tennis, all in good cond (6) 
260	 100 Years of Quarantine (6), 2007 Sydney Harbour Bridge, 2007 	            
	 Bounding Kangaroo, 2009 Stargazing, 2010 Shanghai (2), 2008 	            
	 Beijing 3 coin set, 2012 Sydney Swans, 2013 Hawthorn, 2008 150 	            
	 Years of Football, 2008 Remembrance, 2010 Powered Flight, 2010 	   180
	 National Service, 2010 Girl Guides, 2010 Aust Remembers, 2010 
	 Burke & Wills, 2011 President’s Cup (22)

261	 1994 Year of the Family, 1995 Weary Dunlop, 1997 Sir Donald 	            
	 Bradman (2) and 1998 Bass & Flinders, condition varies but mostly 	    80
	 in good (5) 
262	 2008 Quarantine (2), 2010-11 Ashes, 2011 Queen’s 85th Birthday, 	            
	 2011 Christmas, 2008 Ox, 2010 Shanghai, 2010 Powered Flight, 	           
	 2008 150 Years of Football, 2011 Royal Wedding, 2008 Rat, 1995 	 140
	 Aust Remembers & 2011 Bush Babies Kangaroo (13)
263	 2010 Burke & Wills (2), 2011 Royal Wedding, 2011 Duntroon, 2011 	            
	 President’s Cup, 2011 Volunteers, 2012 Anzac, 2012 London, 2012	           
	  Tiger, 2012 Ballet, 2010 Girl Guides & 2010 Melbourne Cup (12) 	 140
264	 2011 Bush Babies PNCs, Dingo, Bilby, Sugar Glider and Kangaroo, 	        50
	 new cond (4) 
265	 2013 World Stamp Expo, Melb Ltd Ed PNC, Last Day of Show 15 	            
	 May 2013 (only 1250 were released daily on each of the 5 days of 	    400
	 the show with a limit of 2 per customer) (5) 
266	 2013 Bathurst (3), 2012 Sydney Swans (2), 2012 Melbourne Park, 	            
	 1999 Older Persons, 2012 Anzac Day, 2012 Road to London, 2012 	           
	 Sumatran Tiger (2), 2012 Ballet, 2013 Hawthorn & 2012 Year of the	 140
	  Dragon (14) 
267	 20c PNCs, 2007 Surf Lifesaver, 2010 Lost Soldiers of Fromelles, 	        60
	 2011 The Ashes and 2011 Volunteers, in good cond (4) 
268	 50c PNCs, 1994 Year of the Family, 1995 Weary Dunlop, 2003 	            
	 Golden Jubilee, 2008 Scouting, 2010 Melbourne Cup, 2011 Royal 	           
	 Wedding, 2012 Ballet and 2012 Diamond Jubilee, all in good cond (8)	 140
269	 Assorted PNCs, mostly coloured incl 2006 QEII Birthday, 2008 	            
	 Remembrance, 2009 Australia Post, 2011 Xmas, 2012 Sumatran 	    80
	 Tiger and 2012 Xmas (6) 
270	 Black VST illustrated albums/slipcovers for Perth Mint produced 	        300
	 PNCs, includes a selection of 27 PNCs (3 albums) 
271	 Bushbabies dingo & bilby, 2012 Melbourne Park, 2011 President’s 	            
	 Cup (2), 2010 Melbourne Cup (2), 2010 Shanghai, 2010 Burke & 	           
	 Wills, 2010-11 Ashes, 2010 Coinage, 2010 Powered Flight (12) 	 140
272	 Lunar New Year PNCs, incl Year of the Rat 2008, Ox 2009, Tiger 	        60
	 2010 and Rabbit 2011, new cond (4) 
273	 Perth Mint $1 PNCs, 2009 Stargazing, 2010 Burke & Wills, 2010 	            
	 Shanghai World Expo, 2010 Powered Flight, 2011 Duntroon, 2011 	           
	 Dame Nellie Melba, 2011 QEII 85th Birthday and 2012 Lest We 	 120
	 Forget, all in good cond (8) 
274	 Seln inclds 1997 $5 Bradman, 1998 Bass & Flinders 50c (3), 1999 	            
	 Year of the Older Persons $1, 2000 Anzacs $1 scarce, 2003 50c 	           
	 Coronation (2), 2007 SAS $1 and 2013 Canberra 20c (10 items) 	 120
275	 Seln inclds 2008 150 Years Football, 2012 Diamond Jubilee, 	           
	 2010 Comm Coinage (2), 2010 Melb Cup (2), 2010 Powered 	           
	 Flight, 2008 Syd World Youth Day, 2010 Shanghai (2), 2008 	           
	 Beijing (4), 2010 Girl Guides (2), 2010 Macquarie (2), 2010 	           
	 Burke & Wills (4), 2010 ATO (4), 2007 Syd Harbour Bridge 	          
	 (10), 2008 Quarantine (10), 2009 Aust Post (26), 2007 	 600
	 Lifesaver (9), 2008 Remembrance (13), 2009 Stargazing (10) 
	 & 2010 Nat Service Memorial (3) (107)

276	 Seln of PNCs inclds Year of the Family (3), Aust Legends Bradman 	            
	 (2), Queen’s Birthday (2), Year of the Rooster (3), some with minor	    180
	  packaging imperfections (18) 
277	 Set of 3 green binders/slipcases for RAM PNCs and 13 assorted 	        280
	 PNCs 
278	 Set of 3 maroon binders/slipcases for medallion PNCs & 6 assorted	        220
	  PNCs 
279	 Sport related PNCs, 1997 $5 Sir Donald Bradman, 2008 Hawthorn 	        60
	 Hawks, 2012 the Road to London and 2012 Olympic Games (4) 
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MIS-STRIKES/ERRORS
280	 1942 I penny pair, one missing mintmark (possibly clogged die), 	        100
	 unlisted, maybe unique, both VF (2) 
281	 1947 Aust 6d dished off centre strike out of collar (no milling), VF 	            
	 with 1924 shilling with severe obverse delamination (2) 	    150
282	 1948 penny struck outside collar approx 1/3+ of coin rim - see web photo	       60
283	 1949 penny die crack through nose of kangaroo, 1959 obverse die 	            
	 crack between A & K of legend extending into Queen’s hairline plus	           
	  a second 1959 penny with die crack/flaw in “BE” of Elizabeth, all 3	 200
	  coins UNC or better, CV $500+ (3) 
284	 1949 & 1966 pair of mistruck 3ds, rim of coins pushed out approx 	        60
	 40-50% of rim 
285	 1950 threepence struck off-centre 2mm rim lip, gVF - see photo 	        100
286	 1951 penny struck outside of collar, affects 1/3+ of rim - see web photo 	       60
287	 1962 florin, severe bitten edge, 1950 halfpenny blocked die (no 	            
	 19), 1946 halfpenny 10% off centre, 1948 penny and 1943 	           
	 halfpenny severe bitten edges, 1952 threepence large dot below 	 150
	 bust, all VF-EF (6) 
288	 1981 20c Canadian mint 3½ claws, the best we have offered at 	        90
	 auction, CHU, rare 
289	 1981 twenty cents Canadian Mint 3½ claw in PCGS coin holder 	        90
	 graded MS64, CHU 
290	 1981 Canadian Mint 20c (10), 3½ claws, investment group, gVF to 	        80
	 EF (10) 
291	 2000 5c coin taken a broad strike 	 60

292	 Cast copies of florins 1915, 1927, 1936 with shilling 1957, 	        60
	 presumed contemporary, good style to poor style (4) 
293	 Halfpenny Hub Doubling varieties, 1953A obverse hub doubling left,	            
	  1953A obverse hub doubling right, 1954Y bevelled lettering 	           
	 hubbing, 1954Y obverse hub doubling. All scarce to rare (4 coins), 	 80
294	 Pennies London and English obverse die pairs. 1920 dot below, 	        100
	 1921, 1922, 1924, 1927, 1929, some very scarce VG-F (12) 
295	 Penny 1931 Indian and London obverse pair, the Indian obverse 	        120
	 scarce VF (2 coins) 
296	 Penny 1950Y upset die rotation at approx 150 degrees or at 5 	        75
	 o’clock, VF 
297	 Penny 1950Y upset die rotation at approx 270 degrees or at 9 	        90
	 o’clock, VF 
298	 Penny 1952A Perth different dies complete set with Normal 2, Titled	            
	  2, Pointed Serif on 2, Square Serif on 2, Wedge Base on 2, hard to	    70
	  assemble as complete set, F-VF (5 coins) 
299	 Penny 1962Y two coins both with upset die rotations, one at 	            
	 approx 3 o’clock the other at 9 o’clock with the Queens facing each	    200
	  other! EF-aUNC (2) 
300	 Penny 1962Y upset die rotations at 9 o’clock, nice condition and 	        180
	 scarce, UNC 
301	 Penny unstruck planchet, almost likely from Melbourne Mint, UNC 	        60
302	 Planchets 1c, 2c (2), one plain, one rimmed, latter has 3 marks plus 5c (4)   60
303	 Selection of bitten coins includes 1963 florin, 1933 penny and 1961 3d (3)    60
304	 Seln of coins blanks, 6x AlBr and 2x copper, could be from 	        90
	 Australia or GB (8) 
305	 Two cent unstruck planchet, almost likely from Melbourne Mint, UNC 	        60

DECIMAL COINS
306	 1966 - 1990 folder with coll of dec coins in mostly UNC condition, 	            
	 multiple 1c sets (373) (ex 1986, not issued for circulation) and 	    140
	 some 50c (23) (396) 
307	 1966 - 1989 incomplete sets incl 1c (23), 2c (22), 5c (22), 10c (21),	        40
	  20c (16), 50c (14) in brown album, EF-UNC (118) 

308	 1966-1989 accum of 2 cent coins, inclds the scarcer 1967 & 68, 	        180
	 many with lustre, no mint set only coins, EF-UNC (337) 
309	 1966-1987 1c to 20c sets to 1987 in red album, last few years 	            
	 incomplete, 1c (61), 2c (52), 5c (61), 10c (58) & 20c (52), VF-UNC (284)	    160
310	 1966-1991 complete collection of 1c & 2c coins in Dansco Supreme	        150
	  album, all coins BU 
311	 1966-1989 coll of decs, 1c set complete from 1966-89 (ex 1986) 	            
	 (112), 2c (mostly 1970s & 80s) (74), 5c (1996 & 97) (6) and 20c 	    100
	 (1995, 96 & 97), VF-UNC (206) 
312	 1966-1988 coll in blue album, mostly UNC in 2 x 2 mounts, 1c (110),	            
	  2c (73), 20c (6), no 1967, 68, 69 or 70 coins, some dupn (189) 	    80
313	 1966-1994 coll of Year Sets 1c to 20c, complete from 1966-1983 	            
	 then incomplete to 1994, 1c (25), 2c (24), 5c (27), 10c (30) and 	    80
	 20c (30), noted 1986 1c UNC, VF-UNC (136) 
314	 1966-79 coll of dec in green album incl 1c (42), 2c (42), 5c (42), 	            
	 10c (62), 20c (84) & 50c (60), noted 20 Silver Jubilee 50c, some 	    90
	 coins have verdigris, VF-EF (332) 
315	 1966-94 coll in brown album complete to 1985 ex 1966 50c, 1985 	            
	 5c & 20c, 1986-1991 complete ex $1 & $2, 1986 1c, 2c & 5c, 1989 	    140
	 1c, 10c, 50c, 1990 50c, VF-UNC (167) 
316	 1966-95 5c - 10c coins in Dansco Supreme album, all coins UNC 	        120
	 and better 
317	 1968-1975 part collection of dec coins 1c-50c with dupn, most of 	            
	 cu-ni coins aUNC/UNC, 1c (7), 2c (8), 5c (18), 10c (19), 20c (22), 	           
	 50c (26) inclds 5 x 1969, 9 x 1970, 3 x 1971, 1972, 4 x 1973, 2 x 	 250
	 1974, 2 x 1975, EF/UNC (100) 
318	 1977 Jubilee 50c plain wrapper, 1981 Charles & Di plain wrapper 	            
	 (2), 1982 Cwlth Games RAM roll, 2004 Student Design plain 	    150
	 wrapper (5 rolls) 
319	 1980-83 folder with coll of Aust 1c coins, VF-UNC (1800+) 	 150

320	 2000 Royal visit 50c Bank roll of 20 coins this is the only coin 	            
	 struck using Vladimir Gottwald’s design of the effigy of QEII 	    80
321	 Album with 31 x 50c in 2x2 1969-1997 (no 1990) mainly UNC, 36 x 	            
	 $1 1984-1997S (incl mint marked coins), 9 x $2 1989-1997, $5 	           
	 1988 x 2, 1990 x 2 UNC, $10 x 10 1982 Games, 1988 bi-cent & 	 300
	 States & Territories UNC in 2x2 (qty) 
322	 Album with 9 pgs, 1st page minor dec varieties, balance of pgs 	            
	 made up as decimals 1966-1990, early issues complete ie. 1966, 	            
	 1984 incl both 20c, from there on very sparse, earlies appear to 	       150
	 have been collected from circulation whilst others have come from 
	 RAM wallets (qty)
323	 Album with part sets 1c-$1 1966-1989, missing a few coins up to 	            
	 1983 but sparce thereafter, no 1966 50c, 1983 or 1984 20c, coins 	    150
	 EF/UNC (118) 

Twenty Cent Coins
324	 1975, 76, 77, 1990, 96, 98 proof 20 cent coins (6) 	 70

325	 1995 United Nations mint bag, 500 coins, UNC 	 1000

326	 2001 Bradman mint bag of 500 coins, UNC 	 1000

Fifty Cent Coins
327	 1970 Captain Cook 50c coins, bulk lot, mainly aUNC-UNC (1000)	 700
328	 1977 Silver Jubilee 50c coins bulk lot in cloth bag, aUNC-UNC (1000) 	 600
329	 1981 Charles & Diana 50c coin, bulk lot in cloth bag, mainly 	        
	 aUNC-UNC (1000) 	 600
330	 1981 Charles & Diana 50c coins, bulk lot, mainly aUNC-UNC (1000) 	 600
331	 1982 Commonwealth Games 50c coins, bulk lot in cloth 	        
	 bag, mainly aUNC-UNC (1000) 	 600

One Dollar Coins
332	 1984, 85, 86 Year of Peace, 1988 Bicentennial & 1992 Barcelona in	        120
	  special wallet, scarce (3 sets) 
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333	 1992 proof Barcelona dollar in holder ‘Women in Sport’, scarce - 	        220
	 see photo 
334	 1992 $1 Barcelona coin in Olympic carded folder with entry coupon	        70
	  still intact, scarce 
335	 2000 Australia’s First Victoria Cross $1 coin in uncirculated pack 	        160
336	 2010 $1 Kangaroo at Sunset F15 privy mark silver proof coin, scarce	        120

AUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFS
337	 1959 Florin superb mint state (McDonald price $800), rare 	 240

338	 1960 proof set, florin, shilling, sixpence & threepence, M (4) 	        300

339	 1961 florin, shilling, sixpence & threepence set (4) 	 300

340	 1962 sixpence, plus 1963 florin, shilling, & threepence which is 	        200
	 lightly toned, mint state (4) 

AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS
341	 1911-1964 accum of ½ds (56) & 1ds (167) in black album, mostly 	        80
	 KGVI & QEII issues, no key dates, F-EF (223) 
342	 1951PL penny & 1951 halfpenny with plenty of gold lustre, light 	        60
	 spotting on halfpenny, aUNC (2) 
343	 1959-64 accum in black album many with lustre, duplication, VF-	        180
	 UNC (658) 
344	 1963 6d (6) choice/gem & 1943s shillings EF/aUNC (12) (18) 	 120

345	 Assortment of pennies (10) and halfpennies (43), all with partial or 	            
	 full lustre, great lot for resellers, range of KGVI & QEII (53) 	    200
346	 Hendo souvenir coin album with ½d - 2/- plus 1966 1c - 50c, UNC (12)	        60
347	 Pre-decimal type set in Dansco push-in folder plus decimal	           
	  1966 1c-50c, includes 1934-35 Centenary and 1937 crown, 	     600
	 mostly appear better grade coins, VF to UNC (46) 

Australian Halfpennies
348	 1911 red/brown UNC - see photo 	 320

349	 1914, 1915H, 1918(2), 1924, 1931, scarcer dates, VG to EF (6) 	 100

350	 1915 scarce date in higher grades gVF - see photo 	 500

351	 1916 mostly brown with some red UNC 	 150

352	 1918 six pearls and distinct centre diamond would normally indicate	            
	  a VF grade for this dark chocolate coin but lustre in the inscription 	           
	 and lack of contact marks in the fields indicates a much higher 	 220
	 grade, aEF - see photo 
353	 1918, 6 pearls and weak centre diamond, scarce, gF 	 60

354	 1923 key date, gFINE 	 1200

355	 1924 EF 	 200

356	 1924 gVF, 1914H F (2) 	 60

357	 1926 reverse carbon else aUNC 	 80

358	 1926, 1930 both EF (2 coins) 	 100

359	 1927 great eye appeal, UNC 	 400

360	 1927 reverse full red brown mint bloom, obverse with slight tone UNC	        180
361	 1928, 1932, 1936 and 1939 halfpennies, aUNC to chocolate-toned 	        180
	 UNC (4) 
362	 1929 soft red lustre over 40% of coin, UNC - see photo 	 200

363	 1931 gEF - see photo 	 250

364	 1932 red brown Unc 	 150

365	 1933 full red, old carbon mark removed below N on ONE, otherwise	        260
	  UNC - see photo 
366	 1933 mostly brown UNC 	 140

367	 1934 milk chocolate, UNC - see photo 	 260

368	 1934 EF 	 60
369	 1935 aUNC - see photo 	 75

370	 1936 glossy red brown UNC 	 120

371	 1938 UNC 	 90

372	 1938 mostly mint red, UNC 	 80

373	 1938, 1939, 1942P (2), 1943, 1948, 1951PL, 1952, all with 10 - 	        100
	 60% gold or red lustre. aUNC to UNC (8) 
374	 1941 red brown, UNC 	 100

375	 1942 glossy red brown, UNC 	 250

376	 1942Y full glossy mint bloom, UNC 	 100

377	 1943 and 1951PL, first with 60% soft red lustre, second with 90% 	        50
	 gold lustre (2) 
378	 1952A in PCGS coin holder graded MS62RB, a nice coin with full 	        120
	 fresh mint bloom BU 
379	 1953A in PCGS coin holder graded MS64RB, a nice coin with full 	        120
	 fresh mint bloom choice BU 
380	 1953A, 1954Y both with fresh full mint bloom choice/GEM UNC (2 coins)     80
381	 1960-1964 accum in orange album many with lustre plus 1959 (4), 	        120
	 1927 (8), VF-UNC (387) 
382	 1964 coll of coins on sheets, EF-aUNC (966) 	 400

Australian Pennies
383	 10 kg bank bag of QEII pennies (approx 960) 	 180

384	 1911 mostly mint red, UNC 	 280

385	 1912 red/brown strong strike, CHU - see photo 	 900

386	 1912 mostly mint brown with some red, UNC 	 300

387	 1914 (2), 1915H (2), 1918I (2), 1915 (2), scarce dates, aF to gF (8) 	        100

388	 1914, 1920 (dot above bottom scroll), 1941 x 2, 1943 x 2, 1948, 	            
	 1952, 1958, 1959, 1963 & 1964 x 2, 1st fair & others VF to UNC (13)	    75
389	 1914, 1915, 1915H and 1918, scarce dates, F to gF (4) 	 70

390	 1914, 1915H, 1918I and 1931, scarce dates, gF (4) 	 70

391	 1914, 1915H, 1918 and 1931, scarce dates, aF to VF (4) 	 60

392	 1914, 1915, 1915H and 1918, scarce dates, F (4) 	 50

393	 1915H and 1916, gF, second with subdued traces of colour (2) 	 60

394	 1917 red/brown UNC - see photo 	 500

395	 1917 brown, UNC 	 250

396	 1917, 1934  aUNC (2) 	 120

397	 1918, small dig on reverse, gVF 	 110

398	 1918I CHU - see photo 	 5000

399	 1920 dot above and below, rare, aVF 	 200

400	 1920 dot above and dot below, gFine 	 130
401	 1920 double dot (2), both have been cleaned some time ago and 	        120
	 have almost retoned, V-F (2) 
402	 1920 double dot, F 	 120

403	 1927 full glossy even brown mint bloom, UNC 	 350

404	 1928, 1932, 1934, 1935 all with underling mint bloom some with 	        200
	 mint red lustre EF-aUNC (4) 
405	 1930 nice eye appeal, well struck, with a strong reverse 	           
	 partial bands & minor edge knock at 12 o’clock, better than 	     
	 avge example - see photo 	 20000

406	 1931 Indian and London Obverse, one of the toughest George V 	            
	 die pairings, Indian Obv rare with est mintage of 25,000, gF-VF (2) 	    130
407	 1933 with lustre, aUNC - see photo 	 250

408	 1933 EF 	 160

409	 1935 brown, UNC 	 150

410	 1935 mostly red brown, small tone spot on reverse, UNC 	 120
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411	 1936 red/brown, UNC - see photo 	 150

412	 1936 red brown, UNC 	 120

413	 1938 mostly mint red, UNC 	 90

414	 1938, 1939, 1940, 1948M, all with traces of lustre, the last almost 	        150
	 full lustre, aUNC to bUNC (4) 
415	 1942I mint red, UNC 	 90

416	 1942Y full glossy mint bloom, UNC 	 150

417	 1943 Perth, 1948 Melbourne, 1951 PL, 1952 Melbourne, with 	        60
	 subdued lustre, aUNC (4) 
418	 1943Y PCGS graded MS 64 BN, full glossy mint bloom, high grade 	        350
	 for this issue, CHU 
419	 1943Y, 1944Y, UNC (2) 	 140

420	 1944Y glossy brown, UNC 	 70

421	 1946 key date, nice glossy brown patina, EF 	 250

422	 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1951Y, 1951PL, 1952, 1952A, nice 	        250
	 group, UNC (9 coins) 
423	 1947-1950 accum in tan album inclds 1947 (13), 1947Y (16), 1948 	            
	 (72), 1948Y (6), 1949 (37), 1950Y (41), 1950 (45), VF-EF (230+) 	    120
424	 1947Y small carbon spot on obverse otherwise UNC &  scarce in 	        250
	 this condition 
425	 1948 full mint red, CHU 	 75

426	 1948 with double engraved 4, ear on 8 and diecracks from 8 to 	            
	 roo’s tail, bUNC with gold lustre obverse, reverse with 2 frosty 	    50
	 brown areas 
427	 1948, 49 & 59 all choice to gem, CV $400, UNC (3) 	 200

428	 1949 exceptional coin, gem UNC - see photo on website	 200

429	 1951, 1958Y & 1959, the 1st 2 CHU, the last aUNC, $250+ (3) 	 180

430	 1953 mint red, UNC 	 50
431	 1956 mint red, UNC 	 50

432	 1959 Melbourne Mint key date, both coins with good hairlines, very 	        250
	 high CV, UNC (2) 
433	 1959 red brown, UNC 	 80

434	 1959Y in PCGS coin holder graded MS64RB, a nice coin with full 	        90
	 fresh mint bloom, CHU 
435	 Cigar box full of 150+ George VI and QEII pennies ranging from EF 	        300
	 to bUNC, especially 1960-64 issues (150+) 
436	 George V pennies(8), 1911, 1922, 1923, 1933, 1935, 1936 (3), all 	            
	 with streaky lustre, couple possibly cleaned in the past but 	    150
	 naturally retoned, EF to UNC (8) 
437	 George VI pennies (4). 1948 (3) and 1952, all UNC with gold lustre, 	        80
	 some lightly speckly areas (4) 
438	 George VI pennies (8). 1948 (3), 1949 (2), 1951 (3), all with 20 to 	        150
	 70% gold or red lustre. aUNC to UNC (8) 
439	 QEII pennies (6), 1953A (2), 1956Y (2), 1958 (2) with halfpennies 	            
	 (2), 1959 and 1960, all with 20 to 60% lustre, aUNC to UNC (8) 	    70
440	 Selection of KGV1 pennies in bank bag, 10kg (approx 960 coins) 	        210
	 Australian Threepences
441	 1915 Advance Australia, slightly merging, partial band to crown, F 	        80
442	 1915, Advance Australia partly merging, aF 	 70

443	 1917, gFine (6) 	 90

444	 1918, gF (7) 	 90

445	 1918M (2), 1919M, 1936, VF - aEF (4) 	 60

446	 1919, aVF/VF (6) 	 100

447	 1922 soft star, EF 	 100

448	 1922, 1926, 1927, 1935, gVF - EF (4) 	 60

449	 1923 soft star, EF - see photo 	 500

450	 1924 with original tone, EF 	 120

451	 1925, 1926 x 2, 1928, gVF - aEF (4) 	 60

452	 1926 some toning on reverse otherwise fully brilliant, UNC 	 180

453	 1927 aUNC - see photo 	 140

454	 1927, 1934, 1936, EF (3) 	 80

455	 1928 full brilliant mint bloom, UNC 	 180

456	 1934 aUNC - see photo 	 140

457	 1934/3 overdate, full centre diamond, rare, gVF - see photo 	 200

458	 1934/33 overdate, VF 	 180

459	 1936 with full lustre (McDonald price CHU $320), CHU - see photo 	        150

460	 1936 light speckly tones, CHU 	 100

461	 1938 brilliant, UNC 	 50
462	 1939 choice BU 	 180

463	 1939, 1948 x 2, 1950, all CHU (4) 	 60

464	 1942 grey, EF - see photo 	 400

465	 1942 key date with original light tone and scarce in this condition, EF	        350
466	 1942D, 1942S, 1943, 1943D, 1944S, 1948, 1949, 1950, 1951, 	        240
	 1951PL, 1952 nice group, UNC-BU (11) 
467	 1943D, 1944S, 1951 PL, 1960 PL, all CHU (4) 	 80

468	 1947 slabbed graded by PCGS as ms64 (aChoice) 	 200

469	 1953 choice BU 	 90

470	 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 	            
	 1963, 1964 complete QEII set, nice set, some choice UNC - BU (12 coins)	   190
471	 1963 in PCGS coin holder graded MS66 superb GEM/FDC UNC 	 60

472	 1964 in PCGS coin holder graded MS67 superb FDC BU 	 120

473	 1964 in PCGS coin holder graded MS66 superb GEM/FDC UNC 	 60

Australian Sixpences
474	 1910 UNC - see photo 	 280

475	 1910 lustrous, aUNC - see photo 	 80

476	 1911 fully lustrous some obverse scuffs, aUNC/UNC 	 450

477	 1911 EF 	 180

478	 1912 full centre diamond, VF 	 180

479	 1914 full centre diamond with 8 weak pearls, scarce, aEF 	 80

480	 1916 lustrous with original tone, VF 	 120

481	 1919 lustrous, EF 	 120

482	 1921 gEF - see photo 	 180

483	 1921 with much original mint bloom, EF 	 90

484	 1922 lustrous, EF 	 350

485	 1922 clear centre diamond, Advance Australia, scarce, VF 	 150

486	 1923 EF 	 240

487	 1925 toned, EF 	 90

488	 1925, 1927 (2), 1928 (2) (thick bottom, and thin bottom of 8, 	        80
	 varieties) and 1936 (2), with KEVII 1910, VF to EF (8) 
489	 1927 full original mint bloom lightly toned, CHU 	 450

490	 1927 (2) weak 7/8th pearls, some lustre, aEF (2) 	 100

491	 1928 aUNC 	 100

492	 1935 EF 	 180

493	 1936 full original mint bloom, UNC 	 200

494	 1936 aUNC 	 70
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495	 1938, 1944S, 1946, aUNC - UNC (3) 	 80
496	 1938, tiny carbon spot reverse, frosty, UNC 	 60

497	 1939 original bloom with light edge tone, aUNC 	 120

498	 1940 fully brilliant, CHU 	 280

499	 1942 CHU 	 120

500	 1942D, 1942S, 1943D, 1944S, 1945 nice group all choice BU (5) 	 240

501	 1942D, 1942S, 1943D, 1943S, 1944S, 1945, UNC- BU (6) 	 160

502	 1942S, 1943D, 1946, aUNC 	 60

503	 1945 CHU 	 50

504	 1946 in PCGS coin holder graded MS63, choice BU 	 100

505	 1946 CHU 	 90

506	 1946, 1948, 1950, 1951, 1951PL nice group some scarce in this 	        190
	 condition, UNC-BU (5) 
507	 1953 well struck, CHU 	 400

508	 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 	            
	 1963, complete QEII and nice set, some choice UNC - BU (11 coins)          450	 
509	 1956 CHU - see photo 	 200

510	 1962 in PCGS coin holder graded MS66 superb GEM/FDC UNC 	 80

511	 1962, 1963 both in PCGS coin holders graded MS65, GEM BU (2) 	 60

512	 1963 in PCGS coin holder graded MS66 superb GEM/FDC UNC 	 80

Australian Shillings
513	 1910 & 1940, VF to gVF (2) 	 80

514	 1910, uneven toning, nEF 	 80

515	 1911 well struck, CHU - see photo 	 1600

516	 1915 soft strike key date, natural lustre in fields & lettering,	           
	  lack of feathers on emu & 7th & 8 pearls would normally 	     1000
	 indicate grade aVF but coin is a least EF - see photo 

517	 1915H lustrous VF - see photo 	 500

518	 1916, 1917 (2), 1926 & 1928, all VF or better & 1952 UNC, suit 	        200
	 reseller (6) 
519	 1916, 1917, 1935 (2), 1936 (2), full centre diamond and soft 7/8 	        120
	 pearls, aEF (6) 
520	 1916, 1940, 1952, nEF - aUNC (3) 	 100

521	 1916, 1917, 1918 & 1946P, nVF to VF (4) 	 70

522	 1917 full brilliant mint bloom - a beauty! Choice-GEM BU - 	        
	 see photo 	 650
523	 1917 lustrous, gEF - see photo 	 100

524	 1918, 1926 (2), 1927, 1935, 1936, full centre diamonds and 6 	        100
	 pearls, gVF (6) 
525	 1920 lustrous, EF 	 250

526	 1921* VF 	 180
527	 1921* VF 	 180

528	 1924 gVF - see photo 	 250

529	 1925 with brilliant mint bloom, EF 	 90

530	 1926 UNC - see photo 	 800

531	 1927 mint bloom, UNC to aUNC - see photo 	 420

532	 1933 aVF 	 400

533	 1938 full lightly tone original mint bloom, CHU 	 150

534	 1939 full mint bloom, UNC 	 240

535	 1942, 1942S, 1943S, 1944, 1944S, 1946, 1948, 1950, 1952 nice 	        340
	 set UNC-BU (9 coins) 
536	 1943s (3), 1944s (4) plus 1946, UNC (8) 	 110

537	 1944S in PCGS coin holder graded MS64 fully brilliant, Choice/GEM BU	       80
538	 1946 in PCGS coin holder graded MS63 fully brilliant, Choice BU 	        140
539	 1946 CHU 	 80

540	 1948 brilliant, CHU 	 120

541	 1950 in PCGS coin holder graded MS63 fully brilliant, Choice BU 	        120

542	 1950 prooflike, Choice BU 	 100

543	 1952 light reverse tone, otherwise CHU 	 60

544	 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 	            
	 1963. Complete QEII and nice set, some choice UNC - BU (11 coins)         290	 
545	 1953, 1954 both CHU (2) 	 120

546	 1954 UNC, 1955 aUNC, 1956 UNC (3) 	 140

547	 1956 BU 	 100

548	 1960 to 1963, many dupn, VG - aUNC plus others (120) 	 200

549	 1961 in PCGS coin holder graded MS66 GEM BU 	 90

550	 1962 in PCGS coin holder graded MS65+ GEM BU 	 60

551	 1963 in PCGS coin holder graded MS66 GEM BU 	 90

Australian Florins
552	 1910 aVF 	 400

553	 1910, nice coin with even wear,  aF 	 150

554	 1911, 912, 1914, 1916, VG to F (4) 	 100

555	 1912, strike slightly soft on King’s cheek, gEF-aUNC - see photo 	 2500
556	 1914 & 1915, speckly surfaces as though left in water, both aEF to EF (2)  250
557	 1917 with much original mint lustre, aUNC - see photo 	 480

558	 1917 aEF - see photo 	 400

559	 1922 full centre diamond, VF 	 180
560	 1925 EF - see photo 	 450

561	 1925 gVF - see photo 	 180

562	 1925 (harshly cleaned with scratches), 1933, 1934 & 1935, aF to VF (4)	       80
563	 1925, 1927, 1931, 1936, VF to nEF (4) 	 100

564	 1927 full mint bloom with some light tone, UNC - see photo 	 750

565	 1927 Canberra, mostly avg circulated, F/aVF (25) 	 180

566	 1928 aUNC or better - see photo 	 500

567	 1928 EF - see photo 	 220

568	 1928 (4) and 1951 Jubilee (2), VF - gEF (6) 	 150

569	 1928 aVF, 1931 EF (2) 	 100

570	 1928, lightly toned, EF - see photo 	 200

571	 1931, F-VF (6) 	 90

572	 1932 key date, F - see photo 	 400

573	 1932 trouble free coin, F 	 360

574	 1934, faint 7th and 8th pearls, strong reverse, nEF - see photo 	        60

575	 1934-35 Melbourne Centenary, well struck with full wreath, 	           
	 original old tone with full underling mint bloom, CHU - see photo	     600

576	 1934-35 Melbourne Centenary, BU - see photo 	 580

577	 1936 CHU - see photo 	 400

578	 1936 some light spotting, UNC 	 200

579	 1936 UNC - see photo on website	 200

580	 1936 lustrous with light friction, aUNC 	 100

581	 1939 EF - see photo 	 400

582	 1939 key date,EF 	 250
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583	 1940, 1941, 1942, 1942S, 1943, 1943S, 1944, 1944S, 1945, 1946, 	           
	 1947, 1951, 1951JUB, 1952, a nice complete date run 	     850
	 including the scarce dates, UNC-BU (14 coins) 

584	 1942 CHU 	 120

585	 1944, 1944S, both choice BU (2) 	 150

586	 1944S and 1946 mint rolls, UNC (40) 	 1400

587	 1944S florins, loose on card, UNC (20) 	 750

588	 1945 CHU 	 180

589	 1946 mint roll, UNC (20) 	 700

590	 1946 mint roll, UNC (20) 	 700

591	 1946, 1947, both choice BU (2) 	 150

592	 1952 original mint bloom lightly toned on reverse, UNC 	 125

593	 1953 choice BU 	 80
594	 1953-1963 complete QEII set including 1954 Royal Visit UNC-BU (11)	       350
595	 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963 outstanding group 	        190
	 Choice-GEM BU (7 coins) 
596	 1959 in PCGS coin holder graded MS65, very high grade for this 	        350
	 issue, superb GEM BU 
597	 1960 in PCGS coin holder graded MS66, few florins grade this high,	        350
	  superb GEM/FDC BU 
598	 1960 in PCGS coin holder graded MS65, superb GEM BU 	 100

599	 1961 in PCGS coin holder graded MS66, equal highest grade for 	        380
	 this date, superb GEM/FDC BU 
600	 1961 in PCGS coin holder graded MS65, superb GEM BU 	 100

601	 1962 in PCGS coin holder graded MS65, high grade for this date, 	        120
	 superb GEM BU 
602	 1963 in PCGS coin holder graded MS65, a high grade GEM BU 	 100

Australian Crowns
603	 1937 x 10, EF/aUNC 	 380

604	 1937 x 10, VF/aUNC (10) 	 380
AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS

Sydney Mint Half Sovereigns
605	 1858 Sydney Mint, some small surface marks, VF - see 	 1200

Queen Victoria Shield Half Sovereigns
606	 1871S Shield Reverse Type 1/1 Mc 014, nice example, VF - see photo	       440
607	 1879S Mc 019 gFine 	 320

608	 1883S Mc 025 aFine and 1887M Mc 031 aVF, the second has a	           
	  small gouge behind the Queens neck, both scarce and 	     1500
	 high CV, cheap at est (2) 

Queen Victoria Veiled Head Half Sovereigns
609	 1897S Mc 049 EF - see photo 	 900

King Edward VII Half Sovereigns
610	 1906M BP Mc 063 EF - see photo 	 2000

611	 1908M Mc067 and 1910S Mc071, both gVF (2) 	 400

612	 1908S Mc 066 and 1910S Mc 071, CV $780, both aUNC (2) 	 700

613	 1908S Mc066, 1908M Mc067 and 1910S Mc071, all gEF (3) 	 700

614	 1908S Mc 066 aUNC and 1910S Mc 071 aUNC, CV $780 (2) 	 700

615	 1908S Mc066 aUNC 	 360

616	 1910S Mc 071 UNC - see photo 	 900

617	 1910S Mc 071 aUNC 	 360

King George V Half Sovereigns
618	 1911S Mc 072 aUNC 	 360

AUSTRALIAN SOVEREIGNS
Sydney Mint Sovereigns

619	 1859 gVF 	 650

620	 1860 gVF 	 1500

621	 1860/50 over date Mc107a EF 	 9000

622	 1864 EF 	 1000

623	 1864 VF 	 600

624	 1866 aUNC 	 750

625	 1870 Gold/Copper porous Fine 	 600

Queen Victoria Shield Sovereigns
626	 1872/1M o’date aEF 	 2500

627	 1872M Probably ex Douro Shipwreck aUNC 	 740

628	 1874M with counter stamp fleur de lis in circle next to top 	           
	 right hand side of shield possibly for acceptance in Quebec	     5000
	  Canada where similar marks exist on silver, very rare aEF 

629	 1877S mint mark large S over small S EF 	 700

630	 1879S light bag marks aUNC 	 600

631	 1880S aUNC 	 700

632	 1884S UNC 	 1500

Queen Victoria Young Head Sovereigns
633	 1871S Mc 143a EF 	 1400

634	 1873M Mc 147 aUNC 	 760

635	 1876S over 1875 (not listed in McDonalds) gVF 	 5000

636	 1877M Mc 154 gEF 	 440

637	 1886M P2.ST/BP Mc171 aUNC 	 700

638	 1887S Mc 172 aEF 	 400

Queen Victoria Jubilee Head Sovereigns
639	 1887S L1/SS/JEB/ST Mc 174 VF 	 400

640	 1888M L1/N IEB/ST Mc 177 EF 	 420

641	 1890S L1/N IEB/ST Mc 180 aEF 	 900

Queen Victoria Veiled Head Sovereigns
642	 1899P Mc 203 (1st year of issue from Perth Mint), gEF 	 760

643	 1901M Mc 208 aUNC 	 400

King Edward VII Sovereigns
644	 1902P Mc 212 aUNC 	 540

645	 1905P Mc 221 rust traces UNC 	 600

646	 1906M Mc 223 near Choice UNC 	 700
647	 1907M Mc 226 near Choice UNC 	 700

648	 1907S Mc 225 near Choice UNC 	 600

649	 1908P Mc 230 nice UNC 	 440

650	 1910M Mc 235 UNC 	 640

651	 1910P Mc 236 UNC 	 700

King George V Sovereigns
652	 1912M Mc 241 aUNC 	 400

653	 1917M Mc 256 UNC 	 440

654	 1919P Mc 263 about Choice UNC 	 440

655	 1921P Mc 269 Choice UNC 	 600

656	 1925S Mc 279 die crack on king’s head o/w Choice UNC 	 440
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ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD
657	 2001 Commemorative 6-coin Gold Federation Proof set in 	           
	 original timber box with certificate, coins issued in 24ct 	           
	 Gold, total AGW 113.56 gms, mintage 650 sets, this set 	  6500
	 being the first of the series, scarce (6) 

658	 2005 six coin gold set 60th Anniversary WWII, certificate no. 	           
	 92, very low mintage of only 650 sets, pure gold 99.99% & 	     7500
	 total weight 113.56 grams 

659	 2007 six coin gold set commemorating Surf Lifesaving, 	           
	 certificate no. 161, extremely low mintage of only 300 sets, 	     7500
	 pure gold 99.99% with a total weight 113.56 grams 

PERTH MINT GOLD
660	 2002 Accession of QEII $20 fine gold proof 99.5% fine gold in	        
	  Jarrah box with certificate 	 1200

WORLD GOLD
Cook Islands

661	 1977 set of 3 includes $1 (1oz silver), $25 (1/4oz gold), $15 	           
	 (1/10oz gold), coins are from Cook Islands, complete with 	     850
	 certificate number 0009 in blue plush box 

Great Britain
662	 1858 Queen Victoria Half Sovereign Type A1 (small) Young 	           
	 Head, numerous die varieties incl filled 8, misplaced S & 	     1000
	 die crack through ‘G’ of Gratia, gVF - see photo 

WORLD SILVER AND BRONZE
663	 1907 Canada 25 Cents VF plus Empire of Ethiopia Fine (2) 	 70

664	 1973 Cook Is James Cook, 1972 Bermuda Silver Wedding, 1977 NZ 	            
	 Jubilee, Fiji $10 1981 Prince Charles, Papua New Guinea 10 Kina 	    160
	 1977 Jubilee, UNC  (5) 
665	 Coll in 2x2s in album, noted Austria 1908 5 Corona aVF, 	           
	 Cuba 1915 Peso VF, France 1850A 5FR VF, Prussia 1902A & 	           
	 1903A both VF, plus seln of Germany ½M and 1 Mark coins, 	           
	 Liberia 1962 $1 VF, Romania 1880 5 Lei aVF, Russia 1897 	      600
	 Rouble gFine and Serbia 1879 5 Dinara gFine, most coins 
	 are silver, priced to sell at over $800 VG-EF (99)

666	 World silver proof singles & sets including 2 Samoa silver proof 	        400
	 sets 1974 (7 coins each) (28) 

Armenia
667	 1198-1218 Levon I Tram, large unevan flan but reasonable design 	        100
	 N282 - see photo on website

Austria
668	 1752 KB thaler of Francis I (km2038), some encrustation obverse 	        300
	 legends, gVF, scarce - see photo on website
669	 Silver coins from 1728, 30 kreuzer (ex-mount), 1900 5 corona, 	        300
	 1886 & 1878 florins, later silver, poor to EF (18) 
670	 Tyrol 1450 Circa Kreuzer Sigsmund 1439-96, N84/2168, 4 pointed 	        60
	 star in cross, Saurma 819, gFine 

Canada
671	 1911 cent KM, mainly red, UNC - see photo on website	 50

672	 Box with 2 proof sets in original packing, 1982 (7 coins) and 1992 	        80
	 (6 coins), 125 Years Commemorative (2) 

Ceylon
673	 1813 George III silver, 1901 ½ cents, 1870 (3), 1890, 1910 (3), 	            
	 1944 five cents, 1910, 1912 & 1917 cents, 1912 ½ cent, fair - EF (14)	    100
674	 1870, 1912, 1917 (2) cents, 1870 (2) 5 cents, gVF - aUNC (6) 	 80

675	 1893 (2), 1895 (2), 1902, 1910, 1913 (4), 1919-1922, 1924 (2), 	        150
	 1942 50 cents, fair - EF (17) 

676	 1893 (2), 1900, 1917 (2), 1920, 1921, 1928 50 cents, 1893, 1895, 	            
	 1899, 1914, 1917, 1921, 1922, 1925 25 cents with 10 cents 1890s-	    120
	 1930s (28), F to VF (44) 
677	 Retrospective pattern crowns for East India Co, dated 1830, William	        350
	  IV bust / lion and palm, in cupronickel (28) 

China
678	 Modern ‘knife money’ (7), ‘spade money’ (2), ‘key money’ (2) with 	        100
	 amulets (10), interesting mix (21) 
679	 Seln of Chinese knife money (5), plus 18 Ceramic coins, mostly VF-	        80
	 EF (23) 
680	 Yunnan province 50 cents (2) (KM257.2, 4 circles under pearl), 	        150
	 Kwangtung province 20 cents (2), VF - EF (4) 

Denmark
681	 1892 krone & 10 ore 1886H, EF & F, both scarce (2) 	 120

Egypt
682	 1913 silver 20 qirsh AH1327, yr 6 (KM310) VF, edge bruises plus 	        50
	 1911 5 qirsh AH1327, yr 4 (KM308) gVF (2) 

Europe
683	 1930 to 2000 minors from Finland, Germany, Latvia, Czech, 	        150
	 Romania, Russia etc, F to UNC (28) 

German New Guinea
684	 1894 10 Pfennig, UNC - see photo on website	 400

685	 1894 one pfennig, aUNC - see photo on website	 200

German States
686	 Nassau-Dietz Duchy Convention 5 Kreuzcr 1766 IIE, gFine -	        100
		  see photo on website
687	 Saxony 1628 H.1, 1/24 Thaler, Fine 	 60

688	 Saxony Thaler 1611 HR KM 24 Daven 7566, Christian II, Johann 	            
	 Georg I and August jointly 1591-1611, rev as struck but obv has 	    200
	 some corrosion, rare - see photo on website
689	 Silesia 1714 6 Kreuzer, VF 	 50

Great Britain
690	 1625-49 Charles I shilling (rough edges), aVF - see photo on website	 80

691	 1663 Charles II halfcrown XV (S3361), no obverse stops, 	        
	 some staining on obverse, scarce, aF 	 500
692	 1790-1800 Conder tokens, gF to gVF (7) 	 100

693	 1790-1800 Conder tokens, gF to gVF (8) 	 100

694	 1790-1800 Conder tokens, gF to gVF (8) 	 100

695	 1790-1800 Conder tokens, gF to gVF(8) 	 100

696	 1797 George III Cartwheel two pence gF, 1969 Prince Charles’ 	            
	 investiture at Carnarvon Castle, Wales, large silver medal 2oz silver	    150
	  in case of issue (2) 
697	 1797 GB ‘Cartwheel’ twopence, George III (s3776), couple of the 	        100
	 usual edge bruises, gVF - see photo on website
698	 1797 2d VF 	 40

699	 1804 Bank of England dollar, struck over 8 reales, S3768, top leaf 	        400
	 to centre of E in DEI, gVF - see photo on website
700	 1826 x 3, 1827, 1848, 1851 x 2, 1853 (2), 1854 (2) and 1855, some	        150
	  corrosion or encrustation, F (12) 
701	 1831 halfpenny, countermarked with rising sun, Australia florin 	            
	 engraved ‘sopn love’, silver shillings, sixpences, threepences (7) F 	    100
	 to VF (9) 
702	 1877 (metal flaw reverse) and 1887 QVic Young Head pennies, EF (2)	       140
703	 1887 Victoria Jubilee head half crown (UNC), 1888 & 1936 half 	        200
	 crowns EF/aUNC, 1942, 43, 44 half crowns aUNC/UNC (6) 
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704	 1900-1970 pre dec album with copper from 1900, cupronickel from 	            
	 1947 (no silver), a useful starter collection includes some scarce 	           
	 dates eg 1952 sixpence, 1946 & 1949 threepences etc, poor to UNC (lot)	 100
705	 1912, 1927, 1936 & 1953 pennies with subdued lustre, aUNC (4) 	 120

706	 1935 crowns (3), 1951 and later (6), aV to UNC (18) plus 1936 	        100
	 Edward VIII pattern by Hearn 1960s, UNC (19) 
707	 c1800-1820 penny tokens (6), Walsall, Liverpool, Sheffield, Bristol, 	        100
	 Bath and Walthamstow, F to VF (6) 
708	 George V, VI and Elizabeth II retrospective pattern double florins in 	            
	 silver (4), bronze (5) and copper (2), aUNC to bUNC (11) 	    200
709	 Norwich twopence tokens (c1816) (4), all Robert Blake, Cotton & 	        120
	 Bombazine manufacture, usual edge bruises, gF (4) 
710	 Pennies 1899,1910, 1916, 1920, 21, 27, 28, 30, 35 (3), 36 (2), 	        80
	 mostly with red/brown or full lustre (14) 
711	 Pennies, halfpennies & farthings from 1799 to 1967, includes 1875 	        150
	 narrow date, gF, 1885 gVF, poor to VF (lot) 
712	 Phillip and Mary (1554-1558), silver sixpence, with full titles 	            
	 (S.2505, N.1970), has had portraits enhanced by engraving, 	    240
	 otherwise VG and very scarce - see photo on website
713	 Seln of Farthings 1799-1956 incls 1799, 1806, 21, 22, 26, 27, 29, 	            
	 40, 41, 47, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 74, 75, 79, 81, plus KEVII, KGV, 	    200
	 KGVI and QEII issues, Fine-aUNC (64) 
714	 Silver proof crowns 1977 (2), 1980 (2), 1981 (3), 1990 with 10M 	            
	 1980 & 1981, Jersey £2 1985, Gilbraltar 1972, all UNC in plastic 	    200
	 capsules (12) 

Greece
715	 1912 to 1973 minors including silver 20 drachmai 1960 UNC, priced 	        50
	 over $70 in 1980, fair to UNC (20) 

Hong Kong
716	 1880, 1901 (2), 1902, 1903 & 1904 (3) cents VF, QE2 Dollars (7) & 	        100
	 $5 (2) (M) (15) 
717	 1890 20 cents, 1936 10 cents, 1875, 1901, 1933 & 1931 (2) cents, 	        100
	 VF - aUNC (7) 

Hungary
718	 1523 Denar Louis II (King of Bohemia), CNQ 2170, ragged flan 	 30

Indonesia
719	 Iron Ball money, 16-18th century, all with etched Arabic scrip, 	            
	 various shapes (uncertain status, but believed to be used in 	    30
	 Borneo) F-VF (3) 

Iran/Persia
720	 Silver 2000 dinars AH 1298 gF, broken dies around rim plus 500 	        60
	 dinars 1319 aF (2) 

Ireland
721	 1723 George 1 ‘Woods’ issue halfpennies (one appears to have ‘R’ 	            
	 of Georgius struck over ‘B’, unlisted), F & gF (*although struck 	            
	 under licence in England for use in Ireland, many found their way to	       140
	  USA where they are considered part of their Colonial coinage) (2)
722	 1928 to 1967 silver and base coinage including 1966 silver 10/-, 	        120
	 VG to UNC (46) 
723	 1937 florin gVF, some adhesions but scarce, 1928 & 1940 florins 	        80
	 F, 1933 shilling VG, 1928, 1934 & 1941 halfcrowns F (7) 
724	 John (1172-1199), second (Dominus) coinage C. 1190-1199, silver 	            
	 halfpenny, Norman of Dublin mint type Ib, obv facing diademed head	           
	  (S.6205), gFine (some weakness in places) - see photo on website	 220

India
725	 1835 rupee, incuse ‘F’ on truncation, EF with scratch & dig in 	        80
	 obverse field, half rupee 1840, plugged, F (2) 
726	 1840 (19 berries), 1862, 1879, 1886, VF to gVF (4) 	 150

727	 1840 (28B) and 1885 rupees, 1st with toning spots, VF and EF (2) 	        100

728	 1840, 1877, 1901 & 1907 VF (4) rupees, and 2 modern rupees with	            
	  striking cracks and partial delaminations, the 2 rupees with parts 	           
	 of design missing from a weak strike, with comparison to original 	 150
	 coins, mint state (12) (16) 
729	 1862 (A/1, O/O) and 1901 rupees, EF to aUNC (2) 	 120

730	 1862 (1874) rupee, one dot below top flower, 2 dots above bottom 	        100
	 flower, gEF - see photo on website
731	 1862 rupee (A/1 O/O) with a few light friction marks, CHU 	 100

732	 1862 (1864) rupee, 2 dots below top flower with light friction, 	        100
	 aCHU - see photo on website
733	 1879 rupee, one dot above bottom flower, couple of tiny toning 	        70
	 spots, aCHU- see photo on website
734	 1889 Travencore 1/4 Rupee (KM37) with rupee 1835 no initials, 1/4	            
	  rupee ‘RS’ incuse on truncation (KM448.2), VF to gVF (3) 	    230
735	 1936 KGV Silver Half Rupees (KM 522), EF-UNC (19) 	 200

736	 Half rupees 1835, 1840, 1862, 1907, 1926, 1936, 1940, 1941, 1943	            
	  (3), 1944, 1945 (2), 2 early coins ex-mount, VF to EF (14) 	    150
737	 Hyderabad rupee AH1272 (1861) with Kashmir Rupee c1875, both 	        140
	 VF (2) 
738	 Rupees of Lashkar & Vijain Mints c1886, VF (2), 1835 East India 	            
	 Company ½ anna with quarter anna (4), 1939 quarter anna, 1904 	           
	 quarter rupee, 1940 dot ½ rupee with 2 anna 1918, 1919 & 1935, 	 160
	 fair to EF (17) 

Italy
739	 1875 5 lira, 1928 10 lira, 1863 & 1929 lira, 1866 Vatican lira (2), 	        120
	 1869 10 soldi, 6 others, F to UNC (13) 
740	 1926 silver 5 lire VF, 1887 lire fair, other nickel & copper Italian 	            
	 minors (20) F-EF, 1796 Sardinia 20 soldis (3), poor to fair (25) 	    120
741	 1927 (2) and 1930 silver 5 lire, VF to EF with other 19th & 20th 	        80
	 century Italian coins (21), F to UNC (24) 
742	 1928 Fantasy Gilt 2 lire with silver 500 lire 1958, 1960 & 1966 and 	            
	 other 20th century Italian minors (35), VF or better (38) 	    75

Mauritius
743	 1878 20 cents, 1889 & 1897 ten cents, 1936 1/4 rupees VG to EF 	            
	 with Thailand silver 100 baht 1971, India silver 10 rupees 1970, 	    120
	 other Mauritian minors (5), F to UNC (12) 

Mexico
744	 1844 AM Pi 4 reales (KM375.8), 1794 Spain 4 reales Madrid 	        80
	 (KM84), both fair (2) 
745	 1876 Go, 1900 Mo, 1924, 1933, 1935, 1940 silver pesos, VF to 	        150
	 aUNC with 2 pesos 1921 and 10 pesos 1949, UNC (8) 
746	 1940 silver one pesos, rainbow toned, UNC (3) 	 60

747	 1953, 1955 silver crown-sized Liberty 10 pesos with 1933, 1938 	        70
	 silver crown-sized 2½ gulden Netherlands, EF to UNC (4) 
748	 1960, 1971, 1972 & 1977 silver crown-sized Liberty 10 pesos (4) 	        80
	 Netherlands
749	 1651-4 8 reales, Philip IV, Moneyer DJ, with old handwritten 	            
	 collector’s ticket stating ‘ex-gilt dragon, WA’, F, usual corrosion 	            
	 from ocean together with 1620 Utrecht thaler with old ticket stating 	       300
	 ‘Ex-Batavia Wreck’ corroded & holed in 3 places, both rare (2)
750	 1858 2½ gulden gVF, gulden 1892 (ex-jewellery), 1897, 1908, 	        120
	 1915 F to VF  (5) 

New Zealand
751	 1881 Christchurch penny token, Milner & Thompson’s warehouse, 	        80
	 grainy surfaces, scarce, gVF 
752	 1933 (2), 1935 half-crown, 1933 florin, 1937 shilling, 1933 (2), 	            
	 1936 (2), 1945, 1947, 1951 sixpences, 1934, 1937, 1944, 1952 (2) 	           
	 threepences, 1947 (2), 1951 pennies, 1946 halfpennies, EF (21) 	 200



EDLINS AUCTION 205 • 19

 Lot	                                      Description	                                     Est 
 No.		                                                                       $

Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

753	 1933 NZ florins, 1934 (3), 1948, 1965 with George V to Elizabeth II 	            
	 minors (2), including 1942 6d aUNC, with Fiji florins 1934 (3), 	           
	 shillings 1934, 1958 and 1965, F to UNC (50 coins) 	 110
754	 1936 & 1940 florins, both key dates, both F to gF (2) 	 80

755	 1995 Tui, 2000 Pied Cormorant, 2002 Hector’s Dolphins, $5 coins 	        50
	 KM93 P/L KM125 frosted finish, KM145 P/L (3) 

Palestine
756	 1927 and 1942 20 mils, 1941 10 mils, high CV, VF to EF (3) 	 150

Papua New Guinea
757	 1938 error shilling, centre hole off centre & half the proper size, 	            
	 together with a normal example for comparison, UNC (2) 	    60

Portugal
758	 1954 10 escudos bUNC with other Portugese silver and base 	        100
	 coins, VG to UNC (27) 

Russia
759	 1605-06 Dimitriy (he pretended to be the youngest surviving son of 	        60
	 Ivan the Terrible) silver 1 Kopek, scarce VF 
760	 1764 5 Kopeek, large copper coin, m/mark EM VF 	 40

Sarawak
761	 1870 (2), 1891, 1892, 1927, 1929, 1930 and 1937 (2) cents, VF to 	            
	 UNC (9) with North Borneo cents (3) 1888H, 1889H and 1927, VF (12)	    150

Singapore
762	 1977 six coin proof set in plastic case no. 2625 km ps10 	 40

South Africa
763	 1892, 1894 & 1897 Zar half crowns, cleaned, VF - EF (3) 	 150

764	 1894 (2), 1895 (2) Zar half crowns, scarce dates, VF (4) 	 200

765	 1894 Zar florin, shillings (7), sixpences (2), 1898 penny, VF - EF (11)	        150
766	 1894 Zar half crown, nearly VF, toned, 1893 & 1897 sixpences, 	        120
	 1897 florin aEF (4) 
767	 1894 (2), 1895, 1896 & 1897 Zar shillings, 1893 & 1896  Zar 	            
	 sixpences (4), 1893, 1896 (2), 1897 threepences (2), & 1894, 1898	    120
	  & 1929 penny, fair - gVF (18) 
768	 1896 Zar half crowns, VF - gVF (3) 	 100

769	 1896 & 1897 Zar half crowns with 1896 florin, gVF - aEF (3) 	 80

770	 1920 to 1980 silver, cupro & bronze minors, includes 1979 South 	        75
	 Africa proof set (unboxed), fair-UNC (32 coins) 
771	 1948 & 1951 crowns EF and UNC, florins 1930s to 1950s (10), 6 	            
	 shillings, 8 sixpences, 18 threepences 1930s to 1950s, poor to EF (46)	    150
772	 1952-64 crowns CHU (6) 	 100

773	 Halfcrowns 1923 (2), 1924 (3), 1929, 1930, 1932 (2), 1935, 1937, 	        200
	 1938, 1940 (2), 1941, 1942, 1952, F to VF (17) 

Spain
774	 Spain & France minors from 1860 to 1970, some useful early 	        60
	 copper (20) 

Straits Settlements
775	 1921 50 cents, 1896 20 cents, 1873, 1909 x 3 10 cents, 1862 to 	            
	 1901 cents, 1872 ½ cent, 1872 (holed), 1901 & 1908 quarter 	    120
	 cents, poor - VF (38) 

Switzerland
776	 1875, 1876, 1877, 1886, 1910, 1914, 1931, 1936 francs, 5 francs 	        120
	 1954, half francs 1881 and 1942, fair to EF (11) 

Thailand
777	 Half Baht ‘Bullet’ money, ‘boat’ money (3) with Chinese cash coins 	        100
	 (2) and broken Roman bronze key (6) 
778	 Mid 1900s fish shaped bronze padlocks with keys, probably 	            
	 ceremonial rather than functional, together with silver chain with 	    50
	 1800s Japanese and later coins (qty) 

779	 One Att c1887 VF, with commemorative modern baht (8), UNC (9) 	 35

Turkey
780	 1834 5 piastres F, 1923 2 piastres (2) plus another, VF to EF (4) 	        50

United States of America
781	 1873 slabbed 10c graded F15 open 3, no arrows KM92, 1970 	            
	 proof set, ½ dollar with ‘Peg leg’ variety on ‘Trust’ which is only 	            
	 listed on 1971s dollar, 1776-1976 bicentennial dollar 3 coin proof 	       220
	 set, States of America 1942s (2) & 1943s (2) Walking Liberty ½ 
	 dollars, VF (6)
782	 1922s Morgan dollar UNC in small album with silver & copper world 	        150
	 coins, poor to UNC (113) 
783	 1968 (2), 1969 (2), 1970 (2), 1971 (3), 1972 (4), 1976 (2), 1978 	            
	 (2), 1988 (18 mint sets in cellophane) with quarter mint sets 1968 	           
	 (2), 1969 (2), 1970 (2) with 6 original envelopes from US Mint, UNC 	 150
	 (24 sets) 
784	 1976s proof silver ‘Ike’ dollar in plastic case plus 1996 choice 	        80
	 Walking Liberty silver dollar (2) 
785	 Large frame approx 55cm x 70cm designed to take State 25c 	            
	 coins, also box with State quarters in capsules (57) designed to fit 	    80
	 frame, nice item to hang in a study 

Zanzibar
786	 One pysa AH1299 (KM1) VF, Muscat and Oman ¼ anna AH1315 	        50
	 (KM12.2), F (2) 

AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & MEDALLIONS
787	 1848-50 France bronze commemoration medals, Constitution 1848, 	        50
	 Dieu Protégé, Journees du Roi 1848, VF-EF (3) 
788	 1926 GB Union Interest, a lead Labour Day token, 6 hour week, 	            
	 crude local manufacture made during the ill-fated strike, plus lapel 	    45
	 badge for Amalgamated Engineer’s Union, VF (2) 
789	 1955-61 Masonic Freemason’s Homes of Victoria, 3 gilt bronze 	        70
	 medals to Vice President, Life Governor J Langer, VF (3) 
790	 1961 Scotch College, Mitcham SA, copper Athletics award for 	        50
	 hurdling with SA Amateur Sports medal for Football (2) 
791	 1983 America’s Cup triumph, large silver medal 2oz, with alloy 	        90
	 Advance Australia Challenge medal, EF (2) 
792	 1992 Warsaw Standards Return to Poland medal in silvered bronze	            
	  with smaller breast pin in original cases, and Nicolas Copernicus, 	           
	 scientist, commemorative medal in silvered copper in box of issue (3)	 100
793	 2005 Sands of Gallipoli 90th Anniversary medallion with vial of 	            
	 sand from Gallipoli, the 50mm medallion is plated with silver & gold 	           
	 and housed in plush lined black presentation box 	 70
794	 A unique collection on 2 see both sides pages of James Cook 	            
	 medals & coins in silver (5) and cupnonickel (8), etc, UNC (13) 	    200
795	 Box of mostly GB + Aust medallions, incls QEII copper medallion, 	            
	 Tas Education Dept Centenary 1885-1985, Nat Rifle Assoc NSW, 	            
	 City of Prahran 1879-1979, 1901-1951 50 Years of Australia, 	            
	 Sydney Ferry Token, RLSS Est 1891, Brothel Fantasy token, Taylor	   60
	  & Challen Brit Exh Aust 1964, plus bag 32 British medallions (100+)
796	 Coin brooches, Mexico 8 reales 1880 MH, France 5 francs 1835A  (2)	        70
797	 Dansco album cont Aust tourist dollars (Phillip Island, Mt Isa etc) & 	            
	 2000 3 sterling silver medallions Dawn of the Third Millennium (2 items)	    200
798	 Electrotype medals in silver foil with solder backs (4) of Charles II 	            
	 and Caroline, with similar of Cecil Baro and Cecilia Baro, VF (4) 	    60
799	 Ex Conaltione Evropae Vniversae A MDCCCXXVII Antonivs Canova	            
	  (high relief) 50mm, Monnaie De Paris 1900 50mm and 	           
	 Landskallmydlag Byggas XV Stockholm 1866 gilded opening 	 60
	 medallion 38mm EF or better (3 items) 



20 • EDLINS AUCTION 205 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

800	 France Napoleon, Emperor of Elba, 18ct commemorative medal 	        150
	 15mm, bust of Napoleon left, reverse crowned eagle, EF 
801	 France, Thailand, Italy Maginot Line propaganda badge ‘On 	            
	 Nepasse Pas’ (They shall not pass) which they did! Gun 	            
	 emplacement and bunker, Thailand, fantasy base silver? Elephant 	       65
	 baht, Rama V, Italy restrike Michelangelo Anniversary medal, VF (3) 
802	 GB Berkshire, Reading, J.B. Monck’s Eighteen Pence token in silver,	            
	  1811 (D.4), Picard’s Peninsular Halfpenny token 1812, bust of 	    80
	 Wellington, the second gilded, gVF and Fine (2) 
803	 Germany Nuremburg advertising medal 30mm, bronze Obermeister 	            
	 25yrs medal 1926, with Belgium Vooruit token 5 centimes 1921, 	           
	 39mm, USA 1931 McCormick’s reaper medal, Frankston’s shoe mart	 55
	  medal with Ford model T, F/UNC (5) 
804	 Gold print on quality album ‘United States Mint Medals of the 	            
	 Presidents’ housing 41 bronze medallions of presidents from 	            
	 George Washington (1789-1797) to George Bush (1989-) plus a 	       220
	 book with portraits of each president and a page on his life (41) 
805	 Great Britain coal mining checks, Thorncroft main collery, NCB, nos 	        30
	 1302 and 1358 both with cut sides VF (2) 
806	 Great Britain seln in tobacco tin,19th century tokens, jettons, 	        300
	 medallets, toy money etc, poor to VF (100+) 
807	 GREAT BRITAIN, assorted tokens, halfpennies 18th century (7), 	            
	 penny 1787 token; 19th century pence (2), farthings (2); Isle of 	            
	 Man 1733 penny; assorted medals and medalets including model 	            
	 crown with gilt centre of Queen Victoria, 1887 Jubilee medal in AE 	   80
	 38mm by Wyon, silver 1897 diamond jubilee 25mm, etc. VG - VF. (17)

808	 Italy folder with sterling silver medallion and envelope with lire 40, 	            
	 50, 90 stamps date stamped 18-4-75 being 500th Anniversary of 	    75
	 the Birth of Michaelangelo (2) 
809	 Malta 1866 Agricultural Exposition, bronze award medal in original 	        60
	 case, un-named mint state, scarce 
810	 Masonic medal (Buffaloes), large 9ct Merit & Knighthood medal to 	        400
	 Brother F.L. Yates, 1949, gross weight 27.15g 
811	 Masonic medal 9ct First Degree Star to Brother C.W. Cox 1905, 	        300
	 gross weight 18.5gms 
812	 Na Pamatku Tisiciho Vyroci Smrti Sv Vaclava 1929 (high relief) 	            
	 medallion 70mm, Chicago 1933 A Century of Progress International 	            
	 Exposition, Industry and Research (high relief) medallion 70mm and 	       70
	 Eisteddfod Genedlaethol Frenhinol Cymru Rhyddiaith Bvr (high 
	 relief) medallion 56mm mostly EF-aUNC (3)
813	 New Zealand 1970 huge 64mm silver Numismatic Society of NZ 	            
	 medal commemorating changeover to decimalization, showing new 	    150
	 coinage, CHU 
814	 NSW Peace & Plenty penny, VG, holed with Aust medals (5) 	            
	 including Wreck of Dunbar 1857, world medals (4) incl Montreal 	    80
	 Olympics 1976 jeton from Pompeii, Italy, mostly EF (10) 
815	 Range of telephone tokens from 1937 to modern, (eg Telefon, AEG,	        70
	  PTT), some duplication, variety of sizes (34) 
816	 Seln incls Capt Cook 1970 Bicentenary 50mm with card, 29th 	            
	 International Eucharistic Congress Sydney Sep 1928 40mm with 	            
	 hook, Pope Paul VI 1970 Australian Visit 48mm, Kanyra USSR 	            
	 medallion 60mm, 2x 1988 copper prooflike First Fleet Re-Enactment 	   80
	 medallions 44mm, 1990 Bendigo Collector’s Fair medallions 50mm 
	 (2), plus 6 misc medallions (14 items)

817	 Seln of 4 medallions; Dieu Nous La Donne 29 Sep 1820 35mm, 	            
	 Souvenir Du Tirage Au Sort Classe 1901 36mm holed, Exhibition 	            
	 Universal Paris 1855 medaille D’Hanneur A Alexandre Pere & Filis 	       60
	 45mm and Genedlaethol The National Eisteddfod Assocn 
	 Cymdeithassr Eisteddfod (high relief) 40mm VF-EF (4 items)

818	 Silver medal by Stokes commemorating the barque Polly Woodside 	            
	 with similar depicting Richard Gardiner Casey 1895-1969 44mm, 	            
	 34, gilt copper Cole’s Book Arcade, Melbourne 1885, WA 1837-95 	       200
	 Jubilee medals in silver and copper, George V Anzac medal issued 
	 by Education Dept plus others (33)
819	 Sir Francis Drake, silver $50 1988 Cook Is with Poultry Club bronze 	            
	 medal, Lady Diana Silver medal, Holy silver Luigi Jacobini, Bank 	            
	 Founder medal 1985, UN silver medal 1970, Sth Africa gilt silver 	            
	 1oz medals (3), Thai base silver Rama V medal, Germany, Robert 	          
	 Schuman silver Commem medal, USA bronze Space silver medals 	 200
	 (4), world cu-ni crowns (3), EF to UNC (19)

820	 Spain c.1770 silver Commemorative medal, bust of Philip of Spain, 	            
	 rev: Victory in ampitheatre holds wreaths; 29mm, holed for 	    100
	 wearing, rare, EF 
821	 SWITZERLAND, Basel, AE medal 37mm, 1844 by A(ntoine, Jean 	            
	 Francis). Bovy (1795-1877), comem 500 years of battle of St. 	            
	 Jacob 26 August 1444 after Carton of Hess in Basle; schwyz, 	            
	 copper one rappen 1845, (KM.65); jeton of 1622, 29mm, 	            
	 obv.ALLICIT VT PERIMAT , lion and bush, rev. VIRTVS PIETAS 	            
	 TVTISSIMA eagle and snake; Sweden, AE medal, 33mm, by I.C.H., 	  60
	 comm, Christina, Queen of Sweden, 1640 but struck in 18th 
	 century, rev. owl standing on books probably an issue by Johann 
	 Christian Hedlinger (1691-1771) (4)

822	 ‘The Rising Sun’ limited edition stamp, medallion collection, still 	        45
	 sealed in original plastic 
823	 Turkey, Istanbul ferry tokens Denizclik Bankas T.A.O.S.H. IS, all diff	        30
	  denominations, mostly UNC (4) 
824	 USA 1972 President Nixon’s visit to China 40mm in silvered copper, 	            
	 2 x medals, one with Nixon/United Nations building, other with 	    100
	 Nixon and Mao/US and Chinese flags (2) 

AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS
825	 Abrahams Lewis Liverpool Street Hobart Tas R1 1855 1d Token 	            
	 (Heaton & Sons) slightly bent aEF, De Carle E & Co Melbourne 	            
	 Victoria (R116) 1855 1d token (Heaton & Sons) VF and Andrew 	       70
	 Jno & Co 11 Lonsdale St West Melb Vic R21 1862 token (unknown 
	 issuer) (3)
826	 Box of mostly medallions but does incld some world coins, noted 	            
	 France 1966 UNC set with silver 5 & 10 Francs, Maria Curie 100 	            
	 Zlotty silver coin, Mexico UNC set, 1975 Papal set, USSR 1977 1 	            
	 Rouble 60th Anniv of Revolution, GB 1953 Crowns (2), Canada 	            
	 1978 and 1986 silver dollars, 3x medallion set of Abraham Lincoln 	            
	 medallions (cased), Syd 2000 Olympics mascots medallions (8), 	  80
	 plus 1988 Royal Visit set of 3 medallions, 1984 Olympics Waterford
	  crystal medallion (cased) + various other medallions F-UNC (60+)
827	 Brown & Duthie New Plymouth NZ R61 1866 1d token (unknown 	            
	 issuer) slight bore mark VF, Butterworth T & Co 1 Forrest Street 	            
	 Castlemaine Vic R65 1859 token (Heaton & Sons) gFine and 	       80
	 Auckland Licensed Victuallers Association Auckland NZ, R35 1871
	  1d token (Allen & Moore London) VF (3)
828	 Coll of 80 tokens, all appear to be diff, incls S Clarkson, R 	           
	 Parker Geelong, Robert Hyde & Co, Hide & De Carle, United 	           
	 Service Hotel, I Friedman, Hanks & Lloyd, Hanks & Compy, J	           
	  Merrington, Toogood, Milner & Thompson various issues, 	           
	 H Ashton, plus ½d issues NewTown Toll Gate, W D Wood, C 	          
	 L Beath & Co, Kirkcaldie & Steins, etc, too many to mention 	 1200
	 but no rubbish or damaged tokens, viewing will reward, 
	 colls of tradesmens’s tokens do not come round very 
	 often, mostly F-VF (80)
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829	 Fleming J G Hobart Tasmania R136 1874 1d Token (unknown 	            
	 issuer) aEF (ek), Hedberg O H Argyle Street Hobart Tasmania R191	            
	  ND 1d token (unknown issuer) some corrosion VF and Hanks & Co	       60
	  Sydney NSW, R177, 1857 1d token (Heaton & Sons), minor 
	 verdigris, VF (3) 
830	 Friedman I Argyle Street Hobart Tas R141 1857 1d token (Heaton & 	            
	 Sons) gVF, Friedman I Argyle Street Hobart Tas R144 1857 ½d 	           
	 token (Heaton & Sons) VF and Fleming J G Hobart Tas R136 1874 	 80
	 1d (unknown issuer) gVF (3) 
831	 Milner & Thompson Christchurch NZ R370 ND 1d token (unknown 	            
	 issuer) aEF United Service Hotel Corner Queen & Wellesley Street 	            
	 Auckland NZ R560 1874 1d token (Unknown issuer) gVF and 	       80
	 Waters, Edward Queen Street Auckland NZ R582 ND 1d token 
	 (Stokes & Martin) gFine (edge knock) (3)
832	 Peace and Plenty Melbourne pennies 1858 (4) and 1859 (3); 	            
	 Holloway, Professor, London pennies and halfpennies, 1857 (8) 	    220
	 and 1858 (5), aFine - gVF (20) 
833	 United Service Hotel Corner Queen and Wellesley Street, Auckland 	            
	 NZ (R561) 1874 1d (unknown issuer) gVF, Josephs R Newtown 	            
	 Tollgate Tas R309 1855 1d token (Heaton & Sons) gVF and 	       90
	 Josephs R Newtown Tollgate Tas R310 1855 ½d token (Heaton & 
	 Sons) VF (3)
 Banknote Auction

Commences 2:00pm Saturday
PRE FEDERATION/SUPERSCRIBED NOTES

834	 1898 Bank of New South Wales one pound note issued 4th 	           
	 April 1898, missing lower right corner & heavily taped on 	     3200
	 rear, very rare note, serial no. A/33048, - see photo on website

PRE DECIMAL BANKNOTES
Ten Shilling Notes

835	 1915 R2aL Collins/Allen, last prefix N/585301, a few edge 	        
	 tears & rust spots, rare note, VG 	 2000
836	 1928 R7 Riddle/Heathershaw half sovereign note B29 	           
	 752212, superb natural note, couple of very tiny pin holes 	     4000
	 which is quite normal for this note, aUNC - see photo 

837	 1928 R7 Riddle/Heathershaw, pinholes plus internal holes, tears, 	        250
	 ink stains on bottom edge, VG/aF 
838	 1936 R11 Riddle/Sheehan D/86 913850, VF 	 1000

839	 1939 R12 Sheehan/McFarlane E/49 039331 fresh & crisp with 	        
	 original sheen aUNC - see photo on website	 900
840	 1939 R12 Sheehan/McFarlane F/18 818848, aEF - see photo on web	 600

841	 1939 R12 Sheehan/McFarlane F/22 916871, aEF 	 600

842	 1939 R12 Sheehan/McFarlane E/20 918509 fresh & crisp EF - 	        
	 see photo on website	 600
843	 1939 R12 Sheehan/McFarlane E/2 624740, aEF 	 600

844	 1942 R13 Armitage/McFarlane F/45 984509 crisp UNC - see web photo	800
845	 1942 R13 Armitage/McFarlane G/18 884228 nice aUNC 	 380

846	 1942 R13 Armitage/McFarlane G27 211645, EF 	 300

847	 1942 R13 Armitage/McFarlane G10 212400, gVF 	 130

848	 1949 R14 Coombs/Watt A/22 199885, gEF 	 600

849	 1949 R14 Coombs/Watt A/14 345771 aUNC 	 450

850	 1952 R15 Coombs/Wilson consecutive pair B/31 708399/400 	        
	 crisp and fresh superb UNC (2 notes) - see photo on website	 1500

851	 1952 R15 Coombs/Wilson A/91 242174 nice UNC - see photo on web	 680

852	 1952 R15 Coombs/Wilson A/87 359058, EF 	 400

853	 1952 R15 Coombs/Wilson B/29 516894 fresh with original sheen aUNC	       380
854	 1952 R15 Coombs/Wilson B23710577, aEF 	 220

855	 1952 R15 Coombs/Wilson B28 804304 (minor toning) CV $300+,  VF	        120
856	 1952 R15 Coombs/Wilson B8 680665, VF 	 120

857	 1954 R16 Coombs/Wilson Cwlth Bank AD43 718262, EF 	 900

858	 1954 R16 Coombs/Wilson Commonwealth Bank AC/55 795397 UNC	 280
859	 1954 R16 Coombs/Wilson AE29/ 628392, aUNC 	 150

860	 1954 R16 Coombs/Wilson Cwlth Bank AC34 757860, aUNC 	 150

861	 1954 R16 Coombs/Wilson Cwlth Bank AF16 915821, aUNC 	 150

862	 1954 R16 Coombs/Wilson Cwlth Bank AC/12 577496 CV $250+ aUNC	 140
863	 1961 R17 Coombs/Wilson Reserve Bank AH/52 927866 UNC 	 190

One Pound Notes
864	 1926 R25 Kell/Heathershaw H/81 454588, aVF 	 1500

865	 1933 R28 Riddle/Sheehan N/22 764565, aEF 	 1000

866	 1933 R28 Riddle/Sheehan nice natural note, EF - see web photo 	 600

867	 1933 R28 Riddle/Sheehan Legal Tender Issue L/60 297189 	        
	 aEF - see photo on website	 500
868	 1933 R28 Riddle/Sheehan Legal Tender Issue M/60 220558 nice VF	        350
869	 1938 R29 Sheehan McFarlane consecutive pair P/62 	           
	 966396/97 superb fresh & crisp with original sheen UNC (2 	     1900
	 notes) - see photo on website

870	 1938 R29 Sheehan/McFarlane, P/0 132347, aVF 	 130

871	 1942 R30b Armitage/McFarlane light green print consecutive	        
	 pair J/89 694794/95 crisp and fresh superb UNC - see photo on web	 1000
872	 1942 R30a Armitage/McFarlane dark green print J/7 365661 	        
	 crisp and fresh with original sheen superb UNC - see web photo	 500
873	 1942 R30b Armitage/McFarlane light green print J/93 638659 UNC 	        450

874	 1942 P30a Armitage/McFarlane, dark green P/78 053025, aUNC 	 350

875	 1942 R30b Armitage/McFarlane, light green K/67 793907, light teller 	        350
	 flicks on corners, aUNC 
876	 1942 R30a Armitage/McFarlane dark green print H/56 174293 aUNC	        180 
877	 1942 R30a Armitage/McFarlane dark green print P/89 550941, EF 	 130

878	 1949 R31 Coombs/Watt W/65 036674 crisp and fresh UNC  	 580

		  - see photo on website
879	 1949 R31 Coombs/Watt W76 986488, EF 	 150

880	 1949 R31 Coombs/Watt I63 839396, gVF 	 140

881	 1949 R31 Coombs/Watt I/87 521668, professionally framed 	 120

882	 1949 R31 Coombs/Watt I/53 192297, professionally framed 	 120

883	 1952 R32 Coombs/Wilson consecutive pair W/87 532686/87 	        
	 crisp and fresh superb UNC (2 notes) - see photo on website	 1200
884	 1952 R32 Coombs/Wilson X/37 817720 crisp and fresh UNC 	     480

		  - see photo on website
885	 1952 R32 Coombs/Wilson W87 304805, aEF 	 130

886	 1952 R32 Coombs/Wilson X46 190147, gVF 	 130

887	 1952 R32 Coombs/Wilson X22 776919, gVF 	 110

888	 1953 R33 Coombs/Wilson Commonwealth Bank consecutive pair 	        400
	 HE/14 043503/04 crisp and fresh superb UNC (2 notes) 
889	 1953 R33 Coombs/Wilson Commonwealth Bank HD/22 987204 UNC 	 190
890	 1953 R33 Coombs/Wilson Commonwealth Bank HC/49 209940, 	        120
	 1961 R34 Coombs/Wilson Reserve Bank HJ/70 828100 EF (2 notes) 
891	 1953 R33 Coombs/Wilson Commonwealth Bank HA/77 237355 aUNC	 80
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892	 1961 R34b Coombs/Wilson Reserve Bank emerald green 	           
	 consecutive run of five notes HJ/71 270194/98 fresh and 	     950
	 crisp UNC (5 notes) - see photo on website

893	 1961 R34 Coombs/Wilson, 2 consecutive pairs HG/26 	        
	 366664/665 and 366668/669, crisp aUNC (4) 	 500
894	 1961 R34b Coombs/Wilson Reserve Bank emerald green reverse, 	            
	 consecutive pair HJ/71 270192/93 fresh and crisp, superb UNC (2 notes)	   380
895	 1961 R34b Coombs/Wilson Reserve Bank emerald green HJ/04 	        180
	 961561 fresh and crisp UNC 
896	 1961 R34b Coombs/Wilson Reserve Bank emerald green reverse 	        130
	 HK45 484616, UNC 

Five Pound Notes
897	 1939 R45 Sheehan/McFarlane R/22 423219 rare in this 	        
	 condition crisp EF - see photo 	 1800
898	 1939 R45 Sheehan/McFarlane R/30 788402, aVF 	 600

899	 1941 R46 Armitage/McFarlane R66/108264, gVF 	 260

900	 1941 R46 Armitage/Mcfarlane R36 168196, VF 	 180

901	 1942 R46 Armitage/McFarlane R/78 466983 fresh with original	        
	 sheen and only the slightest handling virt UNC - see photo on web	 900
902	 1949 R47 Coombs/Watt R/90 954116 fresh aUNC - see photo on web	 950

903	 1949 R47 Coombs/Watt R/95 504531, gVF 	 500

904	 1949 R47 Coombs/Watt S14 419521, gEF 	 400

905	 1949 R47 Coombs/Watt S/3 359171, gVF 	 300

906	 1949 R47 Coombs/Watt S/6 544516, gVF 	 300

907	 1952 R48 Coombs/Wilson S/39 080778, aUNC 	 2300

908	 1952 R48 Coombs/Wilson S/40 041942 with original sheen 	        
	 fresh and crisp aUNC - see photo on website	 900
909	 1952 R48 Coombs/Wilson S37 336345, gVF 	 500

910	 1952 R48 Coombs/Wilson S44 689031, good eye appeal but 	        180
	 repaired on top margin otherwise gVF 
911	 1954 R49 Coombs/Wilson Cwlth Bank TA53 304458, EF 	 260

912	 1954 R49 Coombs/Wilson Cwlth Bank TA18 249422, EF 	 180

913	 1954 R49 Coombs/Wilson TA/68 134179, EF or better 	 140

914	 1954 R49 Coombs/Wilson C’Wlth Bank TB/11 775983, gVF 	 110

915	 1960 R50 Coombs/Wilson TC/63 270029, UNC 	 700

916	 1960 R50 Coombs/Wilson Reserve Bank TC/09 052640 aUNC 	 280

917	 1960 R50 Coombs/Wilson Reserve Bank TC53 066309, EF 	 220

918	 1960 R50 Coombs/Wilson Reserve Bank TC/50 500252, gEF 	 200

Ten Pound Notes
919	 1940 R58 Sheehan/McFarlane V/4 463501 crisp EF - see 	 2900

920	 1943 R59 Armitage/McFarlane V/10 666729, gEF 	 2300

921	 1949 R60 Coombs/Watt V/20 750011, gVF 	 1000
922	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank 	           
	 consecutive pair WA/02 989387/88 fresh and crisp superb 	     1800
	 UNC (2 notes) - see photo on website

923	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth  WA/18 098572, aUNC	 1100
924	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank WA/03 992718, EF	 600
925	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank WA/03 	        
	 219740 fresh and crisp with only slightest handling aUNC 	 500
926	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA/56 671557, aUNC	 1000

927	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA/57 721520 fresh 	        
	 and crisp UNC - see photo on website	 900
928	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA/56 593194, gEF 	 800

929	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA29 625122, gEF 	 600

930	 1960 R63 Coombs/Wilson WA/54 981642, aEF 	 400

931	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA/57 664428 light centre	        400
	  fold aUNC 
932	 1960 R63 Coombs/Wilson ‘Reserve Bank’ WA/32 731668, CV $825, EF	       400
933	 1960 R63 Coombs/Wilson, WA59 119023, gEF 	 400

DECIMAL NOTES
934	 Envelope containing John West $1 coin/$1 note, 3 Sherwood coin 	            
	 and note folders for $5, $2, $1, $1 notes pair DPH909175/76 run of 	            
	 4 DJH 289952/84, run of 10 $2 notes LFX 172248/57 all signed 	       200
	 Johnston/Fraser run of 5 $20 notes AD 94289770/774 signed 
	 Fraser/Evans (27 items)

One Dollar Notes
935	 1966 R71 Coombs/Wilson consecutive pair AAG 860407/08 UNC (2 notes)  90
936	 1967 R72 Coombs/Randall consec pair AGR 614443-44 (2) 	 700

937	 1967 R72 Coombs/Randall AGF 838095, VF 	 110

938	 1968 R72 Coombs/Randall  consecutive pair AHE 092921/22 nice	        
	 fresh & crisp with orignal sheen UNC (2 notes) - see photo on web	 950

939	 1968 R72 Coombs/Randall AHX 200568, 2nd last prefix fresh UNC -	        480
	  see photo on website
940	 1972 R74 Phillips/Wheeler (C of A) consecutive run of 5 notes BKX	        180
	  167328/32 UNC (5 notes) 
941	 1974 R75 Phillips/Wheeler (AUST) consecutive pair  BTT 559557/58	        90
	  UNC (2 notes) 

Two Dollar Notes
942	 1966 R81 Coombs/Wilson consecutive run of 8 notes FKC 	        350
	 742454/61 UNC (8 notes) 
943	 1966 R81 Coombs/Wilson consecutive pair FBY 855415/16 UNC (2 notes)   90
944	 1967 R82 Coombs/Randall consecutive pair FLG 581839/40 UNC	        340
	  (2 notes) - see photo on website
945	 1967 R82 Coombs/ Randall consecutive pair FPD 165276-7, UNC (2)	        300
946	 1967 R82 Coombs/Randall FLH 052935 UNC - see photo on website	 170

947	 1969 R83 Phillips/Randall consecutive run of 4 notes GGJ 	        150
	 876907/10 small mark on one note, UNC (4 notes) 
948	 1972 R84 Phillips/Wheeler (C of A) consecutive trio GYP 178469/71	        120
	  UNC (3 notes) 
949	 1976 R86a Knight/Wheeler Gothic serial numbers consecutive pair 	        240
	 HNL 647451/52 UNC (2 notes) - see photo on website
950	 1976 R86b Knight/Wheeler OCR-B serial numbers centre thread,  	        150
	 consecutive pair HSC 374968/69 UNC (2 notes) 
951	 1976 R86c Knight/Wheeler OCR-B serial numbers side thread, HYV	        120
	  741125/30 nice consecutive run of six UNC (6 notes) 
952	 1976 R86b Knight/Wheeler OCR-B serial numbers centre thread, 	        70
	 HSA 685154 UNC 

Five Dollar Notes
953	 1969 R203 Phillips/Randall NDN 514621 UNC 	 150

954	 1972 R204 Phillips/Wheeler (C of A) consecutive pair NKC 	        280
	 667843/44 UNC (2 notes) 
955	 1974 R205 Phillips/Wheeler (AUST) consecutive run of 5 	           
	 notes NND 375303/07 scarce in larger runs UNC (5 notes) - 	     700
	 see photo on website

956	 1974 R205 Phillips/Wheeler (AUST) consec pair NLF 362507/08 	        280
	 UNC (2 notes) 
957	 1976 R206a Knight/Wheeler gothic serials & centre thread 	        250
	 consecutive run of 5 notes NUF 681817/21 UNC (5 notes) 
958	 1976 R206b Knight/Wheeler OCR-B serials & side thread 	        150
	 consecutive run of 4 notes NVT 218988/91 UNC (4 notes) 
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959	 1992 R214 Fraser/Cole dark green serials, 1992 R214i Fraser/Cole 	            
	 pale green serials; 1993 R216 Fraser/Evans; 1995 R217a 	            
	 Fraser/Evans wide band; 1995 R217ai Fraser/Evans Narrow Band;	            
	  1996 R217b Fraser/Evans; 1997 R218b MacFarlane/Evans; 1998 	   250
	 R218c MacFarlane/Evans; 2001 R219 MacFarlane/Evans 
	 Federation (CV $750) UNC (9 notes)

960	 2005 R220c Macfarlane/Henry 100x $5 notes, some large 	        
	 consecutive runs (100) 	 800

Ten Dollar Notes
961	 1966 to 1991 complete colln of $10 paper notes in UNC 	           
	 condition as issued, includes last prefix MRR, very difficult 	     1800
	 to obtain all notes in this grade, CV approx $3000 (14) 

962	 1967 R302 Coombs/Randall consecutive pair SES 081053/54 	        
	 fresh & crisp UNC (2 notes) - see photo on website	 850
963	 1967 R302 Coombs/Randall SFF 882079 UNC - see photo on website	 450

964	 1968 R303 Phillips/Randall Consec pair, SLJ 783239/40, UNC (2) 	        200

965	 1969 R303 Phillips/Randall SJJ 997939/40 consecutive pair UNC  	        180
	 (2 notes) 
966	 1976 R306b Knight/Wheeler Side Thread consecutive run of 4 	        260
	 notes TNB 115591/94 UNC (4 notes) 
967	 1976 R306a Knight/Wheeler Centre Thread consecutive pair THF 	        240
	 229565/66 scarce as pairs UNC (CV $550) (2 notes) 
968	 1976 R306a Knight/Wheeler Centre Thread TGB 059583 UNC 	 120

969	 1994 R316b Fraser/Evans, 1994 year issue blue Dobell 	            
	 consecutive pair CA 94 957615/16 very scarce year issue UNC (2 	    400
	 notes) - see photo on website
970	 1994 R316b Fraser/Evans, 1994 year issue blue Dobell CA 94 	        200
	 957600 very scarce year issue UNC 

Twenty Dollar Notes
971	 1966 R401 Coombs/Wilson XAH 271550 gEF, 1967 R402 	           
	 Coombs/Randall XBR 798469 aEF scarce, 1968 R403 	           
	 Phillips/Randall XCJ 450653 gEF, and 1972 R404 	  1200
	 Phillips/Wheeler CofA XFH 320402 gEF  (4) 

972	 1966 R401 Coombs/Wilson XAE 016973; R403 Phillips/Randall XCY 	            
	 072720; R404 Phillips/Wheeler (C of A) XGH 019078; R405 	           
	 Phillips/Wheeler (AUST) XJJ 345319 nice group aUNC-UNC (CV as 	 240
	 aUNC $1020) (4 notes) 
973	 1966-1993 complete colln of $20 paper notes, all notes UNC 	           
	 except Coombs/Randall which is aUNC, lovely set on vario 	     3400
	 pages and hard to obtain in this grade, CV over $9000 (18) 
974	 1967 R402 Coombs/Randall XBR580849, UNC 	 2000

975	 1968 R403 Phillips/Randall consec pair XCA598138-39, aUNC (2)	 500
976	 1968 R403 Phillips/Randall consec run of 4 notes XDR 	        
	 250231-34, CV $1700, UNC (4) 	 500
977	 1969 R403 Phillips/Randall XDR 301655 fresh & crisp UNC 	 180

978	 1972 R404 Phillips/Wheeler (C of A) consec pair XGF 818425/26 	        240
	 (CV $1000) UNC (2 notes) 
979	 1974 R405 Phillips/Wheeler XKZ 422575, UNC 	 300

980	 1974 R405 Phillips/Wheeler (AUST) consecutive pair XKL 	        240
	 333422/23 UNC (2 notes) 
981	 1976 R406G Knight/Wheeler consec pair XUX550613-14, aUNC (2)	 500
982	 1976 R406b Knight/Wheeler side thread consecutive pair XSX 	        300
	 075501/02 scarce as pairs (CV $1000) UNC (2 notes) 
983	 1976 R406a Knight/Wheeler run of 3 XSA632148-50, EF (3) 	 160

984	 1976 R406a Knight/Wheeler centre thread consecutive pair XLS 	        160
	 107786/87 UNC (2 notes) 
985	 1976 R406b Knight/Wheeler pair XTP023003-004, aEF (2) 	 120

986	 1976 R406b Knight/Wheeler pair XTP023009-010 aEF (2) 	 120

987	 1979 R407a Knight/Stone gothic serials consecutive run of 5 notes 	            
	 VBA 928433/37 scarce in larger runs UNC (5 notes) - see photo on web	    400
988	 1979 R407b Knight/Stone OCR-B serials consecutive pair VEE 	        260
	 262954/55 scarce UNC (CV $700) (2 notes) 
989	 1979 R407b Knight/Stone run of 5 XZB187019-23, centrefold & 	        240
	 couple of teller’s flicks aU (5) 
990	 1979 R407a Knight/Stone gothic serials consecutive pair VDK 	        180
	 350573/74 UNC (2 notes) 
991	 1983 R408 Johnston/Stone consecutive pair VGK 780280/81 UNC 	        240
	 (2 notes) 
992	 1985 R409G Johnston/Fraser Gothic consec pair ELE902026-	        
	 27, UNC (2) 	 1000
993	 1985 R409b Johnston/Fraser gothic serials consecutive pair	           
	  EKK 894216/17 very scarce especially as pairs UNC (2 notes)	     700
	  - see photo on website

994	 1985 R409b Johnston/Fraser OCR-B serials consecutive pair VXD 	        130
	 225959/60 UNC (2 notes) 
995	 1989 R411 Phillips/Fraser consecutive pair EXU 633863/64 UNC (2 notes) 150
996	 1991 R413 Fraser/Cole consecutive run of 8 notes RSQ 111757/64	        400
	  UNC (8 notes) 
997	 1994 R416a Fraser/Evans consec run of 6 CC94990277-81, UNC (6)	        240
998	 1994 R416a Fraser/Evans consec run of 6 CI94261555-60, UNC (6)	        240
999	 1994 R416a Fraser/Evans first polymer consecutive pair 	        100
	 FA 94780586/87 UNC (2 notes) 
1000	 1997 R418a MacFarlane/Evans 1997 year first signature issue CI 	        100
	 97537247 UNC 
1001	 1998 R418b MacFarlane/Evans 1998 year issue consecutive trio 	        240
	 CA 98 611109/11 UNC (3 notes) 
1002	 1998 R418b MacFarlane/Evans 1998 year issue CA 98 611113 UNC	 90
1003	 2008 R421b Stevens/Henry consec run of 10 CE08855811-21, 	        300
	 UNC  (10) 

Fifty Dollar Notes
1004	 1973 R505 Phillips/Wheeler consec pair YAQ642791-92, UNC (2)	 500
1005	 1973 R505 Phillips/Wheeler consec run of 3 YAQ 642794-96 	        
	 CV $1275 UNC. (3) 	 500
1006	 1973 R505 Phillips/Wheeler consec pair YAF 637346/47 UNC (2 	        360
	 notes) - see photo on website
1007	 1973 R505 Phillips/Wheeler YAE 147399 UNC 	 190

1008	 1976 R506b Knight/Wheeler side thread consecutive pair YBQ 	        350
	 447657/58 UNC (2 notes) 
1009	 1976 R506a Knight/Wheeler centre thread YBL 762291 UNC 	 190

1010	 1979 R507 Knight/Stone consecutive run of 10 notes YDK 	        
	 603441/50 UNC (10 notes) - see photo 	 950
1011	 1979 R507 Knight/Stone consecutive pair YEH 156997/98 UNC  	        280
	 (2 notes) 
1012	 1985 R509a Johnston/Fraser Gothic consec pair YRR732666-	        
	 67, aUNC (2) 	 500
1013	 1985 R509b Johnston/Fraser OCR-B serial numbers consecutive pair	            
	 YUU 274215/16 and scarce as such UNC (2 notes) - see photo on web	    480
1014	 1985 R509b Johnston/Fraser OCR-B serial numbers YVT 957112 UNC	       250
1015	 1989 R512 Fraser/Higgins consec run of 3 YZB 119735-37, CV 	        340
	 $1125, UNC (3) 
1016	 1990  R512 Fraser/Higgins consecutive pair YZR 862252/53 UNC 	        300
	 (2 notes) 
1017	 1993 R515 Fraser/Evan, last paper issue consecutive pair WQX 	        240
	 464973/74 UNC (2 notes) 
1018	 1995 R516a Fraser/Evans consec run of 10, FK95 181831/40, 	        
	 CV $3250, UNC. (10) 	 1200
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1019	 1995 R516a Fraser/Evans (Polymer) consec pair KF 95 640283/84 	        180
	 UNC (2 notes) 
1020	 1996 R516b Fraser/Evans 1996 year issue, BL96 446956 very 	        450
	 scarce UNC - see photo on website
1021	 1997 R518a MacFarlane/Evans consec pair DH 97 605560/61 UNC 	        200
	 (2 notes) 
1022	 1998 R517 MacFarlane-Evans issue consec pair AL 98430618/9 	        250
	 Unc (2 notes) 
1023	 1998 R518b MacFarlane/Evans AM 98 575842 UNC 	 120

1024	 1999 R517c MacFarlane/Evans  1999 year issue consecutive pair 	        190
	 HG 99 396517/18 UNC (2 notes) 
1025	 2008 R521b Stevens/Henry consec pair AL08591298-99, UNC (2) 	 180

1026	 2009 R521cF Stevens/Henry first 2009 dated prefix consec run of 	        300
	 3, AA09573940-42  (3) 
1027	 2009 R521c Stevens/Henry consec pair AD09146074-75, UNC  (2) 	 180

One Hundred Dollar Notes
1028	 1985 R609 Johnston/Fraser consec pair ZCC807131-32, UNC (2)	 500
1029	 1985 R609 Johnston/Fraser consecutive pair ZCT 149467/68 UNC 	        350
	 (2 notes) - see photo on website
1030	 1991 R613 Fraser/Cole ZHT610725, UNC 	 500

1031	 1996 Fraser/Evans test note AW96700031, UNC 	 500

1032	 1996 R616 Fraser/Evans consec pair EJ96722654-55, UNC (2) 	 400

1033	 1996 R616 Fraser/Evans first polymer issue consecutive pair AM 	        340
	 96 601319/20 UNC (2 notes) - see photo on website
1034	 1996 R616T Fraser/Evans test note issue BW 96 794763 scarce in 	        280
	 this condition UNC - see photo on website
1035	 1998 R618a Macfarlane/Evans consec pair BJ98755759-60, UNC (2) 	 500
1036	 2008 R621a Stevens/Henry consec run of 4 DH08688099-102, UNC  (4) 	500

STAR NOTES
One Dollar Notes

1037	 1966 R71S Coombs/Wilson ZAF 25415* gFine - see photo on website	 500

1038	 1969 $1 R73s Phillips/Randall, s/n ZAK 30712*, fresh with 	        
	 light folds and small stains, EF - see photo 	 700

Two Dollar Notes
1039	 1966 $2 Coombs/Wilson R81s, rare solid serial numbers 	           
	 ZFF55555*, a unique & interesting note being both a solid 	           
	 serial number and star note, only a few examples of 	  2000
	 similar notes known, very rare, Fine - see photo on website

1040	 1968 R83S Phillips/Randall ZFR 30400* VF - see photo on website	 800

1041	 1968 R83S Phillips/Randall ZFQ 19027* F - see photo on website	 350

Ten Dollar Notes
1042	 1968 R303sF Phillips/Randall, ZSF26278, 1st prefix, aVF 	        400
		  - see photo on website
	  

FIRST PREFIXES
Five Pound Notes

1043	 1960 R50F Coombs/Wilson TB41 991125, gEF - see photo on web	 1400

One Dollar Notes
1044	 1966 R71 Coombs/Wilson first prefix AAA 438444, gVF 	 220

Five Dollar Notes
1045	 1993 R216F Fraser/Evans BA 93 first signature prefix consecutive 	        140
	 pair BA 93 456279/80 UNC (2 notes) 
1046	 1993 R216F Fraser/Evans BA 93 first signature prefix BA 93 456278 UNC   70
1047	 1995 R217aF Fraser/Evans AA 95 first issue prefix AA 95 024666 UNC	        70

1048	 1996 R218aF MacFarlane/Evans BA 96 first signature prefix	        90
	  BA 96427767 UNC 
1049	 2002 R220aF MacFarlane/Henry BA 02 first signature prefix 	        60
	 consecutive pair BA 02 019657/58 UNC (2 notes) 

Ten Dollar Notes
1050	 1988 R310GF Johnston/Fraser second release first prefix 	        
	 consec pair AB 10642926-27, aUNC (2) 	 500
1051	 1988 R310bF polymer Johnston/Fraser, 2nd release, AB10605371. 	        400
	 1st prefix, UNC - see photo on website
1052	 1988 R310b Johnston/Fraser 2nd release AB10 648380 c/f, aUNC 	 200
1053	 1988 R310bF Johnston/Fraser second release first prefix 	        200
	 AB10649747, UNC with very light CF 
1054	 2002 R320aF MacFarlane/Henry AA 02 first signature prefix 	        80
	 consecutive pair AA 02 032369/70 UNC (2 notes) 
1055	 2006 R320cF MacFarlane/Henry AA 06 first year prefix 	        70
	 consecutive pair AA 06 948067/68 UNC (2 notes) 

Twenty Dollar Notes
1056	 1996 R416cF Fraser/Evans AA 96 first year prefix circulation issue	        300
	  AA 96 397131 scarce UNC - see photo on website
1057	 2002 R420aF MacFarlane/Henry AA 02 first signature prefix low 	            
	 serial numbers consecutive pair AA 02 008204/05 UNC (2 notes) 	    180
1058	 2002 R420aF MacFarlane/Henry AA 02 first signature prefix low 	        90
	 serials AA 02 008068 UNC 
1059	 2002 R420aF MacFarlane/Henry AA 02 first signature prefix	        70
	 AA 02048318 UNC 

Fifty Dollar Notes
1060	 2005 R520cF MacFarlane/Henry AA 05 453293 UNC 	 120

1061	 1975 R505F Phillips/Wheeler first prefix YAA 534280 UNC see web photo  480
1062	 1975 R505F Phillips/Wheeler first prefix YAA 546550 aUNC 	 290

1063	 1975 R505F Phillips/Wheeler first prefix YAA 697427, VF 	 150

1064	 1995 R516aF Fraser/Evans first signature prefix AA95 938261, EF 	        160

One Hundred Dollar Notes
1065	 1996 R616F Fraser/Evans first signature prefix AA 96 748639 UNC	        450
	  - see photo on website
1066	 1996 R616TF Fraser/Evans first prefix test note AN96 796656, 	        170
	 with staple holes, gVF 
1067	 1998 R618aF MacFarlane/Evans first signature circulation 	        
	 issue prefix AA 98 923605, very scarce UNC - see photo on website	 500
1068	 1999 R618bF MacFarlane/Evans first year prefix circulation issue 	        240
	 AA 99 914754 UNC - see photo on website

LAST PREFIXES
One Dollar Notes

1069	 1982 R78 Johnston/Stone DPS last paper prefix consecutive trio 	        120
	 DPS 936217/19 UNC (3 notes) 

Five Dollar Notes
1070	 1997 R218bL MacFarlane/Evans HB 97 last year prefix 	           
	 consecutive pair HB 97 991369/70,  very rare UNC (2 notes) - 	     950
	 see photo on website

Ten Dollar Notes
1071	 1991 R313L Fraser/Cole last prefix consec pair  MRR 895428-29, 	        170
	 aUNC (2) 
1072	 1991 R313bL Fraser/Cole consecutive pair MRR 697606/07 both 	        120
	 with no Plate ID Letters UNC (2 notes) 
1073	 1991 R313aL Fraser/Cole last prefix MRR 613214 with “Q” Plate ID 	        90
	 Letter UNC 
1074	 2003 R320bL MacFarlane/Henry DF 03 Last year prefix 	        90
	 consecutive pair DF 03 548460/61 UNC (2 notes) 
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Twenty Dollar Notes
1075	 2002 R420aL MacFarlane/Henry KM 02 last year prefix 	        140
	 consecutive pair KM 02 994463/64 UNC (2 notes) 

Fifty Dollar Notes
1076	 1995 R516aL Fraser/Evans VG 95 last year prefix VG 95 655811, 	        290
	 very scarce and seldom offered VF - see photo on website
1077	 1996 R516bL Fraser/Evans last signature prefix DA96 420690, 	        200
	 scarce, VF 
1078	 2003 R520aL MacFarlane/Henry DA 03 last year prefix 	        400
	 consecutive pair DA 03608034/35 UNC (2 notes) - see photo on website

One Hundred Dollar Notes
1079	 1991 R613L Fraser/Cole ZLD last paper prefix consecutive pair 	        350
	 ZLD 092763/64 UNC (2 notes) - see photo on website
1080	 1991 R613 Fraser/Cole last prefix ZLD 652525, gFine 	 130

1081	 1996 R616TF Fraser/Evans last prefix test note CS96 969402, 	        360
	 scarce, aEF 
1082	 1999 R518bL MacFarlane/Evans last signature prefix JK 99 971306 UNC   250

SPECIAL NUMBERS
1083	 1991 R513 $50 Fraser/Cole, same serial numbers but diff prefixes 	            
	 WPZ 874478 & WQA 874478, also both are RADAR numbers, UNC (2)	    360
1084	 1993 R515 $50 Fraser/Evans 2 consec pairs of identical 	        
	 serial numbers WZT 739644/5 and WZU 739644/5, all UNC (4) 	 600

NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETC
1085	 1993 Fraser/Cole uncut $20 notes, pairs red serials B001489-1490 	            
	 International Coin and Banknote Fair, Melbourne 17-18 July 1993 (2) 	    280
1086	 1994 Hargrave Centenary portfolios, pane of 25 stamps & $20 	            
	 banknote ‘Lawrence Hargrave Centenary Portfolio’ MC N/APT6 (2) 	    180
1087	 1997 deluxe low numbered folders $5 to $100, all with 	           
	 matching serial numbers AA970040674, 1997 $100 	     850
	 MacFarlane/Evans, only obtainable via this format (5) 

1088	 1999 deluxe low numbered UNC note set, matching serial 	           
	 numbers AA99001894 from $5 to $100 in collector’s folder, 	     800
	 MC DYF 32 

1089	 Red binder cont banknote portfolio incl $5 uncut block of 4 red 	            
	 serials 1996 Fraser/Evans, $10 uncut block of 4 1997 red serials 	            
	 Macfarlane/Evans, 1998 uncut block of 4 $20 red serials 	            
	 Fraser/Evans, uncut block of 4 $2 USA notes, $5 folder last paper 	   320
	 & 1st polymer notes, Sir Charles K/Smith coin and last paper $20, 
	 1993 red numbers, $10 circulated

WORLD NOTES
1090	 Gold leaf banknote $100 Les Premiers Billets de Banque 	        60
	 Recouverts D’Or ET D’Argent 

Austria
1091	 1918-25 notgeld from Austrian & German towns incl 2 large 	        100
	 Bavarian 100,000 and 1,000,000 marks, VG, others UNC (c50) 

Brunei
1092	 1996-2004 polymer issue $1, $5, $10, $50 and $100 (P23, 24, 25, 	        200
	 26, 27), FV $150, crisp UNC (5) - see photo on website

Canada
1093	 1911 Ottawa, $1 note black on green Portrait of Gov General and 	        200
	 Countess of Grey, cat no. 27, VG/F 
1094	 1923 dollar Campbell/Clark, 1937 $2 and $1 x 2 Gordon/Towers, 	        100
	 1967 $1, VG to UNC (5) 

Fiji
1095	 1951 ten shillings and pound with 1964 five & ten shillings (pick 	        200
	 30c, 32b, 43b, 44b), VG to gF (4) 

1096	 1980 $20 (P84) 1980 $2 x 3 (P82), 1980 dollar x 5 (P81), 1969 50 	        140
	 cents (P64), dirty fair to VF (10) 
1097	 1980 $1, $2, $5, $10, $20, EF to UNC (5) 	 100

1098	 1995 $2 consec pair, $5, $10, $20 consec pair, $50, EF to UNC (7) 	        150

Hong Kong
1099	 1960 to 1980 cent, 5 cents, 10 cents, dollar, $5, 1969, 1970, 1971, 	        100
	 1973, $10 1971, 1976, VF to EF (10) 
1100	 2006 HSBC $20 replacement pair, almost consecutive ZZ-815378 	        100
	 and ZZ-815380, UNC (2) 

Indonesia
1101	 1968-2009 huge pile of banknotes from rupiah to 100,000 rupiah, 	        200
	 poor to aUNC (400+) 

Iraq
1102	 1935 half dinar (P8) fine, graffiti on back, tears at top & bottom 	        90

India
1103	 1917 rupee signed Gubbay (P1A), heavy folds, VG 	 200

1104	 1949 to 1970 one rupee to 100 rupees, a good mix, F to aUNC (47) 	        80

Japan
1105	 1936 to 1945 including military Occupation of Manchukuo yen (3), 5	        100
	  yen, 10 yen (6), 100 yen, EF to UNC (10) 
1106	 1960s-70s, 50, 100 yen, 500 yen (3), 1000 yen (p88, 91, 92B, 90B,	        80
	  95B), EF to UNC (6) 

Lebanon
1107	 1952 specimen 100 livres, serial E200000, perforated 	           
	 Specimen but no double-lined X as per catalogue (p60 s2), 	     500
	 EF with small tone spots, traces of gum on back, rare 

Macao
1108	 1992 $50, $5 1981, 1976 (2), $10 1991, 1995 (2) & 2003, VF to 	        80
	 UNC (8) 

Malaysia/Malaysian States
1109	 1941 KGVI $10, nice eye appeal, S/N D/66093311, EF or better -	        
	  see photo on website	 500
1110	 1941 Rubber Plantations export coupon notes 25c, dirty, F & 10c 	            
	 gVF, 1959 Malaya dollar 000040, F, ink marks, 1960 5/- Uganda 	    150
	 339900 UNC, 1960 20/- Uganda 464646 repeater UNC (5) 

Mexico
1111	 1915 Revolutionary currency peso Oaxaca, 1913 (2) 25 centavos 	            
	 Chihuahua, 1914 10 & 20 pesos Chihuahua, 1914 revalidated 	    100
	 o/print 5 pesos Provisional Govt, F to EF (6) 

New Caledonia
1112	 1963 20 francs x 2 (P50c), EF (2) 	 60

1113	 1973 3 x 100 francs litho (P63), series T2 and Q2 x 2, light trace of 	        250
	 centre fold, aUNC (3) 

New Zealand
1114	 1960-67 five pounds with security thread, signed R.N. Fleming, Y9 	        80
	 273953 (p160d), trace of corner flick, aUNC 
1115	 1996 $20 run of 7 consecutive serials GS564557-GS564563, UNC (7) 	       200

Pakistan
1116	 Collection of 1950 to 1999 incl 3 x 1000 rupees 1988 (KM 43) one 	        100
	 aUNC, 5 rupees 1951 (KM 12), F to UNC (33) 

Papua New Guinea
1117	 1975 first serials $2 AAA, $5 NAA and $10 HAA with $20 SBQ, all 	        160
	 scarce, UNC (4) - see photo on website
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1118	 2008 Commemorative issue 20 kina specimin OPT picks 36s, 2008 	        400
	 Commem 100K Specimen OPT Pick 37s Plus 2008 50K, rare (3) 

Philippines
1119	 Matched serials starnote specimen set *006872 (PL), rare $2, $5, 	        140
	 $10, $20, $100 UNC (6) - see photo on website
1120	 Special serials (2), serial TF 000001 on 50 piso 2005 and KQ 	        100
	 000001 on 5 piso 1985, rare, both UNC (2) 
1121	 Special serials ascending TA123456 and EY123456, descending 	        80
	 AF654321 on 20 pesos 2008, EF to UNC (3) 
1122	 Special serials, solid numbers KV444444, FH333333, UM333333 	        100
	 and QC999999, all UNC, rare (4) 
1123	 Star replacement notes (3), 1941 peso *11231E, Victory series 	            
	 peso F00028645* and 1949 peso *3360137, 1st 2 grubby fine. last VF (3)	    70
1124	 Star replacement notes (incl consecutive pair), *2416813 on 1974 5	            
	  piso, *0888131 - 32 and *0888139 on 1984 5 piso, all crisp UNC (4) 	    100
1125	 Star replacement notes, Victory series one peso F00013376*, 	        90
	 F00014672* and F00061051*, all grubby F to VF (3) 

Russia
1126	 1919 South Russia 10,000 rubles, 1920 500 rubles, Ukraine 1919 	            
	 25 karbouants, 1918 Russian State Bank 100 & 25 rubles, 1919 	           
	 South Russia 1000 rubles (2), 1919 5000 rubles, F to EF (8) 	 100

Singapore
1127	 1970 $5 Floral emblem red signature seal type 1 at centre, A32 	            
	 637995, hard note to obtain in higher grades, CV $560 in UNC, this 	    140
	 note aUNC - see photo on website

Solomon Islands
1128	 1977 Franklin Mint commemorative folder, $2, $5, $10 (Pick 5, 6a, 	        80
	 7a), silver proof $5 & 1977 proof set, UNC 

South Africa
1129	 1942 ten shillings (P 82d) signed J. Postumus, 2 fold marks but 	        200
	 rare, VF - see photo on website

Straits Settlements
1130	 1919 ten cents (2), stained (p 8b), VG and F (2) 	 80

1131	 King George V Dollar 1-1-1935 (P16B), dirty but scarce, gF 	 90

United States of America
1132	 1863 Fractional currency, 4th issue 10c, Liberty at left (P115), 5th 	            
	 issue 10c, W Meredith at left, red seal (P122), and 1st issue 	    180
	 Postage currency 10c Green (P97) dirty, VF (3) 
1133	 1863 Confederate States $10 gVF, slit cancelled with silver 	            
	 certificates (3), 1935 one with ‘Hawaii’ overprint, VG - EF (4) 	    120
1134	 1923 silver certificate (P342), dirty, fine & silver certificate dollar x 	            
	 2, 1935E blue seal consecutive pair V99750979H-980H, 	    150
	 (P416D2e), creases, EF (3) 
1135	 1928 series dollar, $2 & $5, toned, F to VF (3) 	 80

1136	 Confederate States 3rd issue $100 2nd Sept 1861 (P38), gum 	        140
	 stains at bottom edge, scarce, VF 
1137	 Confederates $20, $10, $5, $1 (2) with fractional currency 50c and	        200
	  10c, all with edge problems, poor to F (7) 
1138	 Louisiana ‘baby bond’ $5 1886 with coupons & New Orleans Canal 	        200
	 Bank $50 c1860 unsigned remainder, EF (2) 
1139	 Silver $1 certificates 1935 series x 24, poor to F (24) 	 200

1140	 Silver certificate $1 star replacement notes x 4, almost consecutive	            
	  run of 4 being 2 pairs *30408186D, 8187D, 8171D, 8172D, crisp 	    140
	 UNC (4) 

Vietnam
1141	 1990-2005 low value notes inc couple polymer 10,000 dong to 200 	        70
	 dong, poor to UNC (approx 300) 

Stamp Auction
Commences 2:30pm Saturday

KILOWARE
1142	 o	 Carton with over 2kg of mainly early decimals from 1960s-70s,	 50
	 inclds a little pre dec & world also, good pmk interest (1000s)	  
1143	 o	 Lge plastic bag containing mainly world on paper, a little 	        50
	 Aust noted, appears reasonable mix, over 2½kg (1000s) 

Australian Stamps
1144	 o	 Approx 1kg Aust dec on ppr (1000s) 	 20

1145	 o	 Approx 1kg Australian decimal off ppr (1000s) 	 45

1146	 o	 Approx 1Kg Australian decimal off ppr (1000s) 	 45

1147	 o	 Approx 1kg Australian decimal off ppr (1000s) 	 45

1148	 o	 Approx 2kg Aust dec on ppr (1000s) 	 40

1149	 o	 Approx 2kg Aust dec on ppr (1000s) 	 40

1150	 o	 Approx 2kg Australian decimal on ppr (1000s) 	 40

1151	 o	 Approx 3kg Aust dec on ppr (1000s) 	 60

United States of America
1152	 o	 Approx 1kg USA stamps on ppr (1000s) 	 50

1153	 o	 Approx 1kg USA stamps on ppr (1000s) 	 50

1154	 o	 Approx 2kg USA stamps on ppr (1000s) 	 90

World Stamps
1155	 o	 Approx 1.5kg world stamps on ppr (1000s) 	 60

1156	 o	 Approx 1kg good mix of world on and off ppr (1000s) 	 45

1157	 o	 Approx 1kg world stamps on ppr (1000s) 	 40

1158	 o	 Approx 1kg world stamps on ppr (1000s) 	 40

1159	 o	 Approx 1kg world stamps on ppr (1000s) 	 40

1160	 o	 Approx 2kg world stamps on ppr (1000s) 	 70

1161	 o	 Approx 2kg world stamps on ppr (1000s) 	 70

1162	 o	 Approx 2kg world stamps on ppr (1000s) 	 70

1163	 o	 Approx 3kg world stamps on ppr (1000s) 	 100

1164	 o	 Approx 3kg world stamps on ppr (1000s) 	 100

1165	 o	 Approx 3kg world stamps on ppr (1000s) 	 100

LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS
1166	 xx	 Aust collection of Year books complete with stamps 	        480
	 2001-2010 (10 books) 
1167	 xx/o	 Aust/world in box incl 2 albums, PNG in L’house alb 	              
	 1952-2000 MUH, mint, used high FV, Brit Comm majority 	         140
	 MUH plus Aust/world in pkts on/off paper, lots to sort out,
	  hours of fun (1000s) 
1168	 xx/x/o	 Box cont 45+ hagners/alb pgs with large accum of world	              
	  issues (mostly M/FU) inc range from Samoa, Tonga, Virgin, 	              
	 Falklands, 3 full sheets from Ceylon, Br Honduras & other	   60
	  world inc GB, USA & more, Elvis & Marilyn m/s & interesting
	 world cinderellas also included & much more (many 100s)

1169	 xx/x/o/c	 Box cont sleeve with alb pgs/hags of good thematics inc 	              
	 Sport, Butterflies, Horses, People etc, also inc general 	              
	 stock (eg Baden/Saar M) (approx 700), PNG (M/U), inc 	              
	 Papua in bag & hagner (qty), box of Aust bundleware 	    60
	 (part bundles, pre dec & dec), 18 diff Aust POPs, 
	 Aust/world seln FDCs (inc Samoa, Pitcairn, Africa etc, 
	 100+), tea box with Aust/world (U) (qty), world on paper
	  in bag (qty) etc (1000+)
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1170	 a/l	 Box containing stamp albums, pkts of hinges, pkts of 	              
	 hingeless stamp mounts, stamp catalogues (Hong Kong, 	  100
	 Indian Ocean, Eastern Pacific & India) etc (31 items) 
1171        o/c/b	 Box featuring 1966-2005 Aust S/Seas pgs in 3 binders, 	              
	 1966-85 (approx 500 stamps), 1986-94 (350+) & 1995-	              
	 2005 sparsely filled (100+), many fine U in mix, also inc 	          60
	 seln Aust FDCs/PSEs (100+) (range of Expo 88 covers 
	 noted), booklets CTO (17) & bag of Aust off paper (qty), 
	 this lot would make a fine start for an Aust dec colln (100s)

1172	 xx/x/o	 Box with 1930s accum of Europe + Sth America, mostly 	              
	 Mint (qty), bulk qty of Christmas Is + Cocos Is off ppr 	              
	 sorted into envs (many 100s), 1943 Jap Occ in Malaya, 	          60
	 2c + 30c in part sheets (toned) (180), thematics in CTO 
	 sheets of 25 (Dinosaurs + Leopard) (150), 4 small albs 
	 Aust (U) (700+), box Aust/World with perf gauge + 
	 tweezers (100s)

1173	 xx/o/c	 Box with 1957-97 AAT colln (FU) complete (100+) CV 	              
	 $100+, 1960s-80s seln PNG MUH (63), Aust dec perf 	              
	 variations on S/Seas pgs, 1970s & 80s world FDC colln 	          100
	 on cards (77), seln HK on hagner (U), vals to $50 noted, 
	 world commercial envs (large % Finland) (100+), 
	 Aust/world commercial envs & FDCs (50+) etc (100s)

1174	 xx/o/c	 Box with 1970s-90s mint stamps, booklets & covers from	              
	  Switz (20), alb of GB (U) (200+), seln of issues on 2 	              
	 hagners from Aitutaki & Penrhyn, seln of recent Aust 	              
	 issues (on & off paper), stamp sellers stock, alb of 	    60
	 thematic material (Butterflies, Animals, Birds, Flowers 
	 etc) (1000+), bag of Aust FDCs/PSEs (100+), USA 
	 covers (27) priced at $50+, bag of world on & off paper 
	 etc (100s)
1175	 x/o/c	 Box with 2 SG Interscrew albs with A-Z issues, book 	              
	 one (A-H) has a good range of France and Colonies, 	              
	 Germany + States + China (incl PO in China x7 diff) 	          80
	 (1600+), book two (I-Z) has a good range of Italy, India + 
	 States, Pakistan, Malaysia, Indonesia, etc (1800+), also 
	 incls Aust FDCs/PSEs (270+) (3000+)

1176	 xx/o/c	 Box with 2000-04 seln of MUH issues in Conference 	              
	 presentation book for the Kingdom of Bahrain (45 stamps	              
	  4 m/s), 4 albs (one is an approval book of world issues )	          60
	  U, one is specifically USA 1920s-80s with dupln, the 
	 remainder are world assorted, also inc thematics 
	 (Animals) (100+) & bulk seln of Aust FDCs/PSEs (many 100s)

1177	 xx/x/o/c	 Box with 3 albs, best range in green alb with 1960s-80s 	              
	 seln of Germany (M/FU) (300+), also contains full sheets 	              
	 of Norfolk Is Butterflies (30), tea box with Aust/world off 	   60
	 paper (100s), bag of Aust on paper (qty) & 53 Aust 
	 FDCs (priced at $240+) (100s) 
1178	 o/c/ps/a	Box with 4 A-Z albs (Globe, Horizon, Embassy & 	              
	 Universal) in total 2000+ issues (best range Europe), also	              
	  inc 1972-82 Holland FDC colln in SG binder (93), Aust 	   60
	 FDCs/PSEs (100+), bag of Aust off paper (100s), stamp 
	 collector cards, etc (100s) 
1179	 xx/x/o	 Box with 4 stkbks/albs inc small alb with 1985 Queen 	              
	 Mother (MUH) sets (80), 1966-82 Aust (U) on S/Seas 	              
	 pgs, values to $10 (100s), red stkbk with Aust (U) with 	   80
	 dupn (100s), stkbk with world inc thematics (approx 
	 600), also inc Aust PSE colln in sleeves (120+) (100s)
1180	 xx/x/o/c	 Box with accum of world (U) in alb (600+), Eta alb with 	              
	 A-Z World (U) (500+), incl some Aust Roos + KGV, also 	         60
	 incls lge box with an unchecked qty of Aust/World on + 
	 off paper (could be anything in this lot) (many 100s) 

1181	 xx/x/o/c	 Box with alb Brit Comm (mostly GB MUH) (172), bag with 	              
	 Sport thematics (M/FU) (qty), alb pgs GB & NZ (U) & 	              
	 display cards/hag of world issues (M/U) (qty), also inc 	          60
	 Aust pre dec off paper in envs, world off paper in envs 
	 & bag Aust dec off paper (100s), also inc 56 Aust FDCs 
	 (total priced value $150+) (100s)

1182	 ps	 Box with bulk qty of Aust envs/covers relating to Flight 	              
	 material ‘First all the way by Air’ labels on small/large 	              
	 covers/PSEs (orig retail between $4-$6 ea) ($250+), also	          80
	  inc Aust aerog (150+) ranging from 10c to 70c (M), 
	 would form the basis of a nice colln, PNG commercial mail
	  (350+), Cocos & Xmas Is aerog are also in mix (many 100s)

1183	 o/c	 Box with ex-stamp sellers higher value issues on 10 	              
	 large display cards inc $10 Wildflowers, $5 Mentone & 	              
	 Nature of Aust, $2.45 Impressions etc, (mostly 20 & 25 of	              
	  each) with suggested total selling price of $200+, A-Z 	    60
	 alb world (U) (1100+), Aust Expo 88 covers still in 
	 cellopane & Life Saving PSEs with dupln (suit reseller) & 
	 container of Aust pre dec (2/- & 5/- commems noted in mix) (100s)
1184	 xx/x/o/c	 Box with large seln of world M/U, wide variety of 	              
	 countries on 16 hagner style pgs, hard to see full 	              
	 contents as extensive overlapping (one pg of Aust 	              
	 seconds 1934 1/- Aborigine M & 3d Macarthur M), 	           80
	 (1200+), folder of Brit Comm M/U (84), folder of Pitcairn 
	 MUH/M/O, main feature are higher CV issues, 1940 KGVI 
	 set (10) & 1964 QEII set of 3 (both M, early set age 
	 toned), hagner of GB blocks of 4 (priced at $20) etc (100s)

1185	 xx/o/c	 Box with MUH stamps (Island regions, Falklands, BAT 	              
	 etc) (150), 5 old tins with stamps sorted into 	              
	 glassines/envs, most contain USA & GB, one has general	              
	  world inc Aust States & BMA & another has 	    60
	 accessories (w/marks, arrows), also inc seln of world 
	 on alb pgs, qty of Aust off paper & seln of covers inc NI 
	 (1961-88) (60), 1980s Brit Comm/French Col seln (25) & 
	 qty of Aust FDCs etc (100s)

1186	 x/o/c	 Box with range of world issues, mostly used, on 69 pgs, 	              
	 best range Europe but also inc Aust, India, Japan, China, 	              
	 USA, Canada & more (approx 2000), also inc box of Aust	   60
	  pre dec issues in envs, bag of Aust decimal on & off 
	 paper, qty of Aust FDCs & more (1000s)
1187	 xx/x/o/c	 Box with seln of stamps on hagners & cards (M/U), 	              
	 noted St Helena inc 1912 3d blue (M) & 1963 Tristan Da 	              
	 Cunha o/print on St Helena set to 10/- (M), alb with mostly	              
	  Italy & Vatican (M) (59), alb world (100+) & alb Aust 	    60
	 (100+), world coin covers 1970s (coins removed) but 
	 stamps useful as wide range of 1970s issues incl, a few
	  Wesley covers from Holland also in mix with bags of 
	 Aust on & off paper also included (100s)

1188	 xx/x/o	 Carton containing 4 large Chinese stkbks with world 	              
	 collection including one of M stamps, small stkbk of 	              
	 Vietnam, binder of world U, large illustrated statement 	          120
	 album with world M, used strength in China incl a couple 
	 of 1970 sets, 2 envelopes with world selection, the other
	  has mementos of Che Guevarra incl stamps, coins, 
	 notes & photos (many 100s)

1189	 xx	 Carton containing USA Year sets 1975-1994 except for 	              
	 1986, but does include 1982 Fifty States set, 19 sets incl 	              
	 the State collection, large printed album of USA 1881-	   120
	 1994 with good selection of 1980-90s M stamps, small 
	 stkbk of material and binder with high FV of M stamps (100s)
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1190	 xx/x/c	 Carton with omnibus & thematic collns incl 1953 	              
	 Coronation M, 1981 Wedding, 1982 Birthday, 1982 Royal 	         150
	 Baby & 1983 Birth FDCs, Marc Chagall Art colln (some 
	 toning), 1984 Ausipex in special album, mainly fine (100s) 
1191         xx/x/o	 Carton with range of Bavaria imperf issues & other 	              
	 German States, Iran 1899-1911 range, Italy post-war 	              
	 accum in large stkbk, NZ accum, PNG 1971-84 colln incl 	          250
	 5K bird of Paradise blk 4 MUH, binder of mostly 1960s-
	 80s MUH Samoa sets, Switzerland 1882-1957 colln & 
	 Tuva range on leaves, mixed cond (many 100s)
1192	 xx/x/o/a	 Diverse world in numerous albums in large carton, some 	              
	 Australia, wide range of Br Cwlth & lots of useful foreign	              
	  incl Brazil 1878-9 200r SG62 unused (CV £160 as M), 	          400
	 Italian Somaliland 1934 Colonial Exn M (£76), Space 
	 thematics incl ms, box of several 100 world commercial 
	 covers, Stamp Philatector, cond varies (1000s)
1193         xx/x/o	 Large carton cont 2008 Beijing Olympic collection of Aust	              
	  stamps, 2004 Athens coll of Aust stamps, AFL 16 	              
	 booklets, Impressionist complete with stamps, World 	   200
	 Heritage complete with stamp pack, Bicentennial 
	 complete with books & stamps & FDC, stamp packs etc (100s)

1194	 xx/x/o	 Large carton cont red binder of booklets to $2 values, 	              
	 also teapot of truth & stamp packs, 1964-1990 FDC 	              
	 binder, env of pre dec Aust, large alb of 1913-1988, 	          80
	 selec of modern PO book complete with stamps, env with
	  aerogrammes, FDC & stamp packs, env with Aust pre 
	 dec/dec, Bicentennial coll with stamps in one only (100s)
1195         xx/x/o	 Large carton containing 1 large & 2 medium stkbks, photo	              
	  album, 3 plastic boxes, one with Aust decimal, mint 	  80
	 covers, packs, Aust mint decimal in books & photo alb (100s) 
1196	 xx/x/o/c	 Large carton containing Aust/world on/off paper in stock 	              
	 books, packets, albums plus good stock of covers from 	  80
	 Aust and world, good lot (100s) 
1197	 xx	 Large carton containing Year albums complete with 	        480
	 stamps 1981-2000 (20 books) 
1198	 xx/x/o/c	 Large carton with Year Albums 81-82 complete with stamps,	              
	 2 photo albums with PSEs & FDCs, stkbk with stamp packs 	         80
	 (13),	 red black page stkbk with M & U Aust, red springback
	 alb with Aust & world, tin of interesting items (100s) 
1199	 c	 Lge carton of commercial mail mainly philatelic mail sent 	              
	 out from “Edlins of Canberra” Stamp Auction House, all 	         60
	 from the 1990s and have “Returned to Sender” cachets, 
	 useful postmarks etc (approx 700) 
1200	 c	 Lge carton of world commercial mail mostly with useful 	              
	 range of world issues, also noted some GB KGVI issues 	  60
	 (approx 500) 
1201	 x/o/c	 Lge carton with 2 lge stkbks of Australian + 6 sparse 	              
	 albums, binder of FDCs special cancels plus a few packs	  60
	  & Aust and world on & off paper (100s) 
1202	 xx	 NZ 1984-1990 Year Albums complete with stamps (7) & 	              
	 Samoa 1967-1988 colln on hags, sets & m/s, some dupn 	  160
	 & 1970s Pitcairn Island (100s) 
1203	 xx/x/o	 NZ colln/accum in carton with 1931 Airs M, 1934 Trans-	              
	 Tasman Air M, album of 1960s incl plate &/or imprint 	              
	 blocks, noted 1967 & 1968 $2 Geysers in imprint blks of 6	              
	  MUH (mtd in margins), modern MUH (good FV) plus 1969 	    200
	 Cook ms (2 MUH), 1950-61 low values in sheets & part 
	 sheets (few Fiji too), pre dec & dec ms but mixed cond 
	 with toning, KGVI-1990s U etc, mixed cond (many 100s)
1204        x/o	 Two stkbks of mainly 19th century world stamps, hinged 	              
	 album of 20th century world issues, stkbk of Asian 	  180
	 stamps & a bag of loose stamps (1000s) 

1205	 o	 USA accum in three albums & three large stkbks plus 	              
	 album of blks on stkpgs, some earlier material but largely 	  120
	 1920s-1980s in qty mixed cond (many 100s) 
1206	 x/o	 Variety world issues in stkbks, inclds West Indies, East 	              
	 Germany, Israel, Austrian packet post cards, Swiss, 	         120
	 German, South Pacific & Indian stamps on circuit sheets 
	 as well as Libyan stamps on sheets (1000s) 
1207	 ps	 Very large box with bulk Pac Is PSEs (M/FDI) 	              
	 Norfolk/PNG, clean/fresh & in very large commercial qty, 	              
	 also inc qty of aerog & PNG FDC colln (1980s 40+) (with 	   40
	 Aust postage the mint env are reusable), represents value for
	 resellers, interstate buyers note this lot is heavy (many 100s)

1208	 xx/x/o	 World colln of G-N & S-T countries (no British Cwlth) on 	              
	 leaves in 4 large binders incl Africa, Latin America, Indo-	              
	 China, Japan, Middle East, Netherlands, Neth Indies, 	   200
	 Romania, Russia, Spain, Sweden, Thailand, Turkey, UN 
	 etc, cond varies (many 100s) 

BOXES/SHOEBOXES/TINS OF STAMPS
1209	 ps	 “Save on Postage”, box with 5 pkts of 100 PSEs brought 	              
	 up to the current postage rate of 70c, FV (without 	  280
	 allowance for envs) is $350 (500) 
1210	 x/o	 1870-1974 Europe, Russia in alb, some minor toning, one 	              
	 stkbk & one alb Poland mainly 1920s-70s, pre 1975 colln 	              
	 in stkbk, useful range many CTO, some toning, mixed 	   250
	 cond, 1890s-1970s Denmark & Norway ranges with dupn
	  & Scandinavian selection from Sweden, Finland & Iceland (100s)

1211	 o	 1880s-1930s seln of USA with dupln inc alb pgs with 	              
	 range of Presidents & qty of 1930s issues with dupln, 	         50
	 also inc large variety in folder of State o/print issues with
	  Post Due, Airmail etc in mix (many 100s) 
1212	 c	 1930s-70s bulk seln of world covers, commercial mail, 	              
	 cards etc, wide range of countries inc Austria, GB, UN, 	         100
	 USA, NZ, Sth Africa, Switz, Greece, Canada, Australia 
	 etc, many price marked at $3 each  (approx 200) 
1213	 c	 1960s-80s seln of FDCs from the Netherlands prepared 	        200
	 for sale in plastic & priced with retail of $530.50 (qty) 
1214	 o	 1971-84 Aust used issues sorted by type into 150 envs 	        50
	 (many 100s) 
1215	 xx	 1990s seln of 11 world albs/folders presented to 	              
	 Conference delegates at Internat Conf, usually cont an 	              
	 annual or representative collection of stamps from the 	              
	 presenting country inc a  lovely seln 1994 UAE (155), 	    120
	 1994 Estonia (38, 3 m/s), Switz (14), Benin (15), Sweden
	  (6), Guyana (blk 8, 1 m/s), Greece (16, 1 m/s), 1993 
	 Foroyar (10, 1 m/s), 1993 Greenland (13), 1992 Cyprus 
	 (20), Singapore (15, 1 FDC) (300+)

1216	 x/o	 65 envelopes of stamps from the Americas, North, 	        120
	 Central, South and the Carribean (100s) 
1217	 o	 Aust/world in box on & off paper, majority world off 	              
	 paper in bags, some sorted into countries, great 	  60
	 assortment, value lot at estimate (qty) 
1218	 xx/o/c	 Box cont GB large registered letter envs (9 diff) & small 	              
	 GB reg letter, lettercards, pre paid envs (15), all unused 	              
	 & in excell cond, also inc GB aerog (M) (39 with dupln), 	          60
	 GB & Channel Is aerog (M) (14), PNG (M) on hagner 
	 (90+), bag of Aust decimal (off paper) (100s), Aust 
	 FDCs/PSEs (80+), 1970s GB FDCs & comm mail (35) etc
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1219       x/o/c/ps	 Box cont seln of 59 alb pgs, approval sheets with a 	              
	 range of world issues from a variety of countries, best 	              
	 range Brit Comm (KGVI & QEII era) (750+), also cont 	   60
	 stkbk Aust (U) (100s), bag of Aust off paper, USA (U) in 
	 14 envs with dupln (qty), Aust FDCs, PSEs (qty) & 
	 postcard pack Series III (100s)

1220	 a	 Box containing 20 x 3 div vario sleeves, 25 x 3 div FDC 	              
	 (or other collectable) sleeves & 50 hagners (misc div 	  50
	 sizes, 2 to 7), 2nd hand but good reusable condition (95) 
1221	 o/c/a/l	 Box contains PSE, FDC & hagner binders with pages, pkt 	              
	 of stamp hinges, GB & Ireland FDCs, Aust dec stamps on	              
	  ppr, world stamps on ppr, stamp catalogues, pkts of 	   100
	 hingeless stamp mounts & publication ‘My Stamp on Life’ 
	 by Max Stern (37 items, 20+ FDCs) 
1222	 xx/x	 Box with 100s of lower value decimal Postage issues 	              
	 (1c to 9c) in bags of 100 & 500 incl 1c (700), 2c (2000), 	              
	 3c (600), 4c (900), 5c (900), 6c (300), 7c (3300), 8c 	   250
	 (200), 9c (200) (good range of issues), would suit 
	 reseller or for postage use, total FV $429 (9100 stamps)
1223	 c	 Box with 1940-70s seln of world covers, commercial mail	              
	  etc inc wide range of countries inc Australia, Malaya, 	  50
	 Canada, Egypt, Greece, Sth Africa etc (100+) 
1224	 xx/x	 Box with 1940s-80s seln of mostly MUH sellers stock of 	              
	 Israel, of particular note are the 1949 sets (MUH) priced 	              
	 at $50 & (MH) for $29 (almost the estimate for these 2 	          120
	 items alone), some dupln, blocks of 4 & 10 or more noted 
	 for some issues & m/sheets & tabbed items are also well 
	 featured (62 cards, hagners etc, many 100s of stamps)
1225         c	 Box with 1960s-80s ex stamp sellers stock book of GB 	              
	 FDCs covered in plastic & priced ready for sale, total 	  120
	 marked retail value $540+ (124) 
1226	 xx	 Box with 1971-80 seln of bulk stock of Israel MUH in 91 	              
	 envs inc souvenir sheets, mini sheets, plate blocks, tab 	              
	 blocks etc, as an example of the bulk qty 1980 ‘Adom’ 	   120
	 souv sheet x 30, 1979 Peace m/s x 39, 1977 Railways 
	 m/s x 29 etc (many 100s) 
1227	 o/c	 Box with 3 albs (2 contain Malaya, Malaysia, Singapore, 	              
	 300+) the other contains Ceylon (200+), also inc bag 	         60
	 AAT off paper (100s), approx 100 Aust FDCs (some 
	 priced) & 50+ Rocket/Satellite covers (100s) 
1228	 xx/o/c/a	 Box with Aust pre dec used in pkts (mostly 1940s-60s), 	              
	 would form the basis of a general colln (100s), Aust 	         50
	 POPs (4), USA Wildflowers book (no stamps), pkt with 
	 MUH issues from Italy, Austria & Hungary (54), pkts 
	 world (U) etc (100s) 
1229	 xx	 Box with bulk qty of GB pre dec issues in glassines, 	              
	 bags & 30+ stamp sellers small pkts, commems 1/3, 1/6, 	  60
	 2/3 & 2/6 noted in mix, unsorted for phosphur varieties (100s) 
1230	 xx	 Box with bulk seln of MUH issues, greatest range Kiribati 	              
	 but also inc Tuvalu, Tokelau, Solomon Is, Pitcairn & 	              
	 Norfolk Is (of particular note is qty of Norfolk Fish set to 	   60
	 2/3), many sets in blocks of 4 or up to blks of 10, value 
	 for reseller (many 100s) 
1231	 xx/o/c	 Box with mostly 1950s-70s USA issues inc 1974-75 	              
	 Bicentennial cover colln in binder (23) & alb with 1950s 	         60
	 Serial Numbered (plate) blocks of 4 (10) MUH & bulk 
	 accum of mostly 1950s-70s issues with dupln (many 100s) 
1232	 xx	 Box with mostly MUH stamp sets, stamps & m/sheets 	              
	 from a range of countries (mostly Pacific Is), many still in 	              
	 glassines as orig purchased, very high original cost, inc 	   80
	 Tuvalu, Solomon, Kiribati, Tokelau, Norfolk, Nauru, Samoa,
	  Cook, Pitcairn etc, a full sheet of UN is also in mix (100s)

1233         xx/x/o	 Box with old choc tin cont 67 glassines, cards & envs of 	              
	 MUH/M/U stamps & sets from a wide range of countries, 	              
	 nice thematics noted (100s), also inc box with 180+ 	          80
	 Aust/world covers & postal stationery, 60+ of these are 
	 Special Cancels ie Shows, Conferences, Flinders, Papal, 
	 Scouts, Flight, FPO, Last Train etc (100s)
1234       xx/x/o/c	 Box with WWF album + MUH stamps, Aust POPs (joint 	              
	 issues with Germany, Thailand, France, USA, NZ & 	              
	 Singapore (10), FDCs (30), Sydney 2000 Olympics for 	   40
	 posting in Australia and delivery worldwide MUH (17), 
	 various Aust+World issues M+U (100+) + pkt Aust U on 
	 ppr, etc (100s)

1235	 c/ps	 Bulk seln of Aust/world (mostly Aust) Rocket & other 	              
	 Flight covers, est based on 30c/cover but many would 	  80
	 have a resale far in excess of this amount, little dupln (260+) 
1236	 xx	 Bulk seln of Stamp sellers stock of Israel (mostly 1970s-	              
	 80s, however 1949-56 high cv issues are noted in the 	         100
	 mix, Dupln of some items - qty would suit reseller as 
	 blocks of 4 + m/sheets are featured (50 cards - 100s of stamps) 
1237	 ps	 Bulk seln of world postal stationery, large % are GB M 	              
	 aerogrammes however UN, Samoa, Xmas Is etc are 	         60
	 noted with some used aerog in mix, GB postage paid env
	  & registration envs are also noted (350+) 
1238	 o	 Carton of Aust pre dec on paper, appears to be mostly 	              
	 pre 1950s and inclds a lot of circular date stamp mark, 	  80
	 pmk interest over 2½kg (1000s) 
1239	 xx/x/o	 Carton with 1933-43 range of sets from Germany (some 	              
	 dupn) CV £350+, 1940s Allied Occupation mostly U, West	         240
	  Germany mostly U accum to 1982, album of 1987-8 ETB 
	 cards, West Berlin U accum to 1990, cond varies (many 100s) 
1240	 o/x	 Carton with a great diverse range of issues, mainly Aust 	              
	 on and off paper, noted some KGV and early issues, 	  80
	 mainly used (1000s) 
1241	 xx	 Coll of modern Aust stamp booklets in carton inclds 	              
	 Prestige booklets, Aust L’houses x 2 different, Bridges, 	              
	 1954 Royal Tour, Eureka Stockade, 10 Years of Aust 	   360
	 Legends, Teapot of Truth (2) & others (15), $4.50 
	 booklets (40), 50c booklets (30), high FV (131 booklets)
1242	 xx	 Coll/accum Aust Decimals in 1 x large plus 2 x smaller 	              
	 stkbks large book 1966-97 incl Mint, fine used & CTO with	              
	  majority of the mint being from the later period, 2 smaller 	   140
	 stkbks with AAT, Xmas Isle, Norfolk & PNG plus some 
	 Cocos, much of the collection is rust affeted (100s)
1243	 xx/x/o	 Document box with 14 Island Region issues in sleeves 	              
	 mostly 1970s-80s, MUH issues inc PNG, Tokelau, Norfolk,	              
	  Pitcairn, Tonga, Niue, Samoa, Solomon, Kiribati, Vanuatu,	              
	  Nauru, Tuvalu & St Vincent & Lucia, qty & dupln make 	           
	 this lot ideal for reseller eg Tokelau has sets of 6 in MUH 	 100
	 blocks of 8 & 10, better issues also noted eg PNG 1961 
	 Legis Council sets (5) CV $20 ea, worth inspection inc 
	 stamps, sets, packs (PNG), booklets & m/sheets (100s)
1244          xx/x/o	 Document box with 47 double sided vario pages cont 	              
	 Eastern Europe issues (Russia, Roumania, Hungary, 	  100
	 Czech & Yugoslavia) (100s) 
1245	 xx/o/c	 File box featuring stkbk with accum world, best range 	              
	 Mid East inc Iraq, Iran, Egypt, UAR, Persia, Israel etc, also	              
	  inc range of Sth America & others (100s) plus (130+) 	          60
	 FDCs & envs 1963 Germany (30+), 1954 SAAR (3), 1969
	  Prince of Wales GB (30), 1964 Spain (40) etc, also inc 
	 USSR flip albs (1970s) (2) (100s)
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1246	 o	 Large plastic container with Aust pre dec & dec, enormous CV,	        50
	 good pmk interest as some issues in jnd pairs (1000s) 
1247	 o/x	 Lge biscuit tin with range of useful world on & off paper, 	              
	 very diverse range of countries, a few Aust pre dec, 	  80
	 noted some KGV (1000s) 
1248	 ps	 ‘Save on Postage’, colourful PNC envelopes brought up to	        100
	  the current postage rate of 70c, 170 envelopes, FV $119 (170) 
1249	 xx	 Selection of booklets from GB from 50p to £2 incl 	        1200
	 1st class greetings, high FV (350 booklets) 
1250	 xx/x/o/c	 Shirt box with mostly Cook Is material (some Aitutaki, 	              
	 Penrhyn in mix) inc seln of Pictorials (1933-49) on alb 	              
	 pgs, inc M/MUH blocks of 4 (1940s), 6 mint sheets (diff) 	              
	 from mid 1960s (400+), Cook sheetlet set of 8, ‘Walter’ 	    80
	 Lily variety, 100s of stamps & m/s in sets in glassines or 
	 in envs, hagners etc (value in early issues, worth the 
	 time to inspect), also inc 1960-70s FDCs (33) (100s)

1251	 xx	 Shoebox 1960s-70s Aust decimal part 	              
	 sheets/stamps/blocks, etc, many better, noted 	              
	 1968 20c Weather Watch & 25c Satellite, 1968 Soil 	   1000
	 5c, 1969 Aust/Eng Flight, 1972 25c Mexico, Beef & 
	 Christmas, 1973 35c Nat Dev & many more, 
	 appears ex stamp sellers bulk issues, FV $1200+, 
	 good value (1000s)

1252	 c	 Shoebox with 1930s-70s range of world covers, 	              
	 commercial mail & postcards, good range of Germany 	         100
	 (1970s) & wide range of other countries, ‘opened by 
	 censor’ & Hutt River also noted in mix (221) 
1253	 ps	 Small box containing mainly used PSEs from 1979-2011 	        30
	 (319 covers) 
1254	 o	 Small box with GB pre dec & dec issues in many 100s of 	              
	 glassines, noted KGVI to 10/-, QEII to £1, range of 	  60
	 machins etc (many 100s) 
1255	 xx/x/o/c	 Small carton with seln of stamps incl post cards for 	              
	 Glenelg Tram Jubilee, Tin Can cover from Tonga, 2 	              
	 sheets Nauru Elec Generation, 9 sheets Year of the 	   40
	 Child, Spain cvr, India to Xmas Is cvr, 3 pre paid Aust 
	 cvrs plus PNG, Norfolk Is etc (37 items) 
1256	 o/x	 Wine carton with Aust/world accumulation on and off 	              
	 paper, could be anything in this lot, even noted some 	  80
	 KGV and early 1930s pmk interest, needs a good sort, 
	 approx 2kgs (1000s) 

PHILATELIC ACCESSORIES & LITERATURE
1257	 a	 5 stkbks, used, 44 pgs (2), 16 pgs (2) & 14 pgs 	 35

1258	 a/L	 Box cont 4 dark grey binders with document protectors, 	              
	 SGs 2006 Collect British Stamps and 1992-93 vol 1 	  40
	 British Commonwealth catalogues 
1259	 a/L	 Box of assorted stamp catalogues incls Brusden Whites 	              
	 Specialists Decimals III 2002 & KGV1 1995, Renniks 	         100
	 Stamps of Aust 2010, 2 section approval cards, VST 
	 Comprehensive 4th Ed vol 3 2010 plus 3 x ½ size FDC 
	 albums and pgs (10) 
1260	 a/L	 Box of assorted stamp related items incl 5 stamp albums 	              
	 with hagner type pgs in plastic pgs, Renniks 12th Edition 	         100
	 Stamps of Aust catalogue, SGs British Commonwealth 
	 part 1 1992-93 and 2 packs of approval cards (10)
1261        a	 Large 64 page stkbk good condition + white binder of 	              
	 H/less pages + a few standard pages, Xmas Island 	  50
	 1958-78, Nauru 1916-80, Cocos Island 1963-84, Aust 
	 optional pages 1998-99 

1262	 p	 Seln of 27 different Norfolk Is stamp photographic plates, 	        60
	 pre decimal & decimal in mix (27) 
1263	 L	 Two books with similar material (marked as $60 ea), 1) 	              
	 Postage Stamps & Postal History of the Bahamas 	         30
	 (Stanley Gibbons) & 2) The Bahama Is (Ludington & 
	 Raymond), the second is interesting reading (2) 

THEMATICS
1264	 xx/x/o	 Binder of world issues largely MUH sets featuring 	        120
	 Christmas, Folk Costumes, Fairy Tales & Children (100s) 
1265          o	 Thematic material in mint sheet file, quality CTO issues in 	              
	 full/part sheets, mainly features Birds, Fish & Animals 	              
	 however lesser quantities of Boats, Flowers, People etc 	   120
	 also in mix, mostly from Hungary, Mongolia, Russia & 
	 Poland but other countries are noted! (1000s)
1266	 xx/o	 Wide range of Space related sets & m/sheets, some 	              
	 odds in dealer’s binder, noted French colonies 1965 ITU 	         240
	 issues, Africa, Europe, Latin America, Middle East, British
	  C’Wlth, etc, generally F (100s) 

CINDERELLAS
1267	 x/o/ps	 Accum of various Philatelic cinderellas inclds 1984 	              
	 Canberra Festival Govt mail set 3 m/s, 1972 Anpex m/s 	              
	 (flts), Anpex 82 2 diff m/s plus entry ticket Anpex 1950 	   60
	 labels 1 mint, 1 with special opt, Anpex 82 postcard & 
	 1974 UPU Centre National Stamp Week m/s (13 items)
1268	 xx/o	 Bulk seln of NSW stamp duty issues, inc seln on 	              
	 hagners, in envs & display cards, cards with mint issues 	  60
	 to £1 are also included, mixed cond (400+) 
1269	 xx/o	 Bulk seln of stamp duty issues from NSW, Qld & SA, 	              
	 largest seln from NSW (inc qty of M issues), of particular 	         50
	 note is the inclusion of a Bank Deposit book with Qld duty
	  stamps on the stub, most interesting! (qty) 
1270	 xx/(x)	 Coronation souvenir stamps (1937) 2 pkts of 60 different,	              
	  2 different ‘print-run’ sets of Xmas Seals from 1967 & 	         60
	 1968 & seln of Australia’s 150th Anniv issues & 3 
	 overseas Seals ‘Simetana’, ‘Mendelssohn’ & ‘Mozart’, 
	 good variety (188) 
1271	 xx	 Seln of 22 different NSW Govt Railways Specimen 	              
	 issues (1c to $5), 21 are stamped for use at Berala NSW,	         80
	  the 2c issue has no town stamp, the $5 issue has a 
	 printing mark on the gum which does not affect the eye 
	 appeal (22) 

PERFINS
1272	 o	 1960s-80s “GNSW” accum incl some non letter rates on 	        35
	 paper (400+) 
1273	 o	 1960s-80s “GNSW” perfins accum incl some non letter 	        35
	 rates used on paper (400+) 

AUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL STATIONERY
1274	 c	 1927 Opening of Parliament House airmail envs to same 	              
	 addressee with 3 different city cancels on 3 envs, a 	         100
	 most interesting early Aust issue inc Camooweal Qld, 
	 Adelaide SA & Ships Mail Melbourne (3) 
1275	 ps/c	 1930s-60 seln of envs & covers, mixed cond (45) 	 50

1276	 c	 1937-65 accum mainly FDCs plus a few commercial 	              
	 envs, better items inclds 2/3 Cable FDC, 7 x 1956 	         150
	 Melbourne Olympics covers incl Registered WCS FDC 
	 Produce Food 2 strips of 3, both types on registered 
	 FDC, condition generally good (90) 
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1277	 c	 1940? KGVI 2d red tied to env with blurry cancel, 	              
	 interesting purple cachet applied to top left corner 	  120
	 “Harbour Bridge Pylon Exhibition” - see photo on website
1278	 c	 1950 Anpex Melbourne 4 official covers (APM 890 - 3 	              
	 different & APM 891), a quality historical item (2 of the 	  100
	 covers feature 1950’s Cinderellas) (4) 
1279	 c/ps	 1950s-80s seln of Special Covers on 18 hagners (mostly	              
	  Aust with a few world covers in mix), features Railway 	              
	 covers (inc silks) (9), Balloon mail (13), Parachute mail 	   100
	 (10), Helicopter mail (5), Naval Aviation (2) & Paquebot 
	 (Thursday Is), interesting items (40)
1280	 c	 1960s-70s seln of Rocket/Satellitecovers, several covers	              
	  still priced and marked as scarce or very scarce with 	         60
	 prices ranging from $5 to $25 inc WRESAT, ELDO, Skylark,
	 Black Arrow etc inc 29 Aust & 11 overseas covers (40) 
1281	 c	 1970-76 ‘Official’ colln with better issues in the mix inc 	        55
	 WAPEX 72  (75) 
1282	 c	 1980s specialist coll of pictorial pmks from Tas, nicely 	              
	 presented in plastic sleves in binder, comes with cat of 	         80
	 pmks, map showing locations of the POs + a list of POs, 
	 a lovely specialist item, would be a pleasure to own (111) 
1283	 c	 1990-99 seln (all different) arranged in date order and 	              
	 the FV is marked on each years back, values to $20 	  150
	 noted, total FV $400+ (194) 
1284	 c	 1990s seln of special Rocket Covers, incls 2x AUSROC II 	              
	 covers recovered from exploded 1992 launch (ltd ed 	              
	 100), 2x standard 1992 AUSROC II covers, 1995 	          60
	 AUSROC II - 2 covers, 1995 AUSROC II cover with 
	 Drogue Parachute Fragments, 4 typed information sheets
	  relating to AUSROC II + 2 photos of AUSROC II (6 
	 covers, 2 photos, 4 typed info pages)

1285	 c	 1992 Sheffield Shield Cricket FDC with two autographs, 	              
	 one by the famous Australian cricketer Mark Taylor, 	  30
	 clean cover in good condition with clear signatures 
1286	 c	 2 Binders of FDC, PSE, areogrammes, yellow binder 	              
	 holds FDC from 1980s, vendor states all diff some in sets	              
	  with vals to $10 mainly cancelled GPO Darwin approx 	   80
	 137 with other material at rear incl Cocos Island cvr, green
	 binder has PSE from 1978-1990, all diff some in sets (270+)
1287	 c	 2000, 01 & 02 seln (later years not often seen) incl M/S 	              
	 of Space, Fed, Dragon Boat, Parl, Wild Babies, Thailand, 	              
	 Magic Rainforest, also of note are international issues 	   150
	 Great Southern Land to $10 & Panoramas to $20, FV of 
	 stamps on cvrs $230.63 (87 cvrs) 
1288         c	 2003 & 2004 seln (later years not often seen at auction) 	              
	 inc Bugs & Butterflies, Rugby, Tasmania, Eureka, 	              
	 Cats/Dogs m/s, Farewell frama, Paintings, $5 Archives 	   100
	 (regular & P&S), Bon Voyage, Impressions & Papunya 
	 Tula & Coastlines (Internat) & many more, FV of stamps 
	 on covers $152.50 (53 covers)

1289	 c	 2005 & 2006 seln, (later years not often seen at auction),	              
	  inc 1st Coin, Slime, Farm, $10 Wildflowers, Whales m/s, 	              
	 Marking Occasion, World Heritage (Aust & UK) (2), $5 	   120
	 Archives, Bush Wildlife (Internat) & much more, FV of 
	 stamps on cover $160.15 (48) 
1290	 c	 Assorted FDC’s from 1992-2000 approx (70+) 	 60

1291	 c	 Decimal Navigator set of 6, QEII defins (4), Birds & Fish 	              
	 sets postmarked ‘Khancoban 14 FE 66’, all unaddressed 	              
	 & singles except QEII defins 1c, 2c, 3c & 4c red which 	   200
	 are in blks 4, and 5c & 6c Birds in blk 4 & 7c to 10c Fish 
	 in blks 4, all covers in excellent condition (22)

1292        ps	 Large griplock bag cont many 100s of mint Aust 	              
	 aerogrammes, values range from 12c to 70c, the large 	  60
	 quantities would suit reseller eg 12c (approx 50), 20c 
	 (50+) (many 100s) 
1293	 c	 Range of issues incl 1937 Normanton/Burketown (tone 	              
	 spots), Aust Nat Airlines, Xmas Greetings,  Airmail 2 x 	  100
	 1931 Aust/UK, 1934 NZ-Aust and 1935 Bris/Syd via 
	 Adelaide (6) 
1294	 c	 Seln of 51 Aust pre dec covers/envs in alb, mostly 1950s	              
	  (large % WCS/Royal) 1931 & 60s also in mix, toning on 	  100
	 some issues (51) 
1295	 c	 Seln of 54 different Aust Rocket/Balloon covers inc 	              
	 Aerobee, Skylark, HASP, Kookaburra, Cockatoo, Black 	  60
	 Arrow & more, most retail at $5 each (54) 
1296	 c	 Seln of Space/Rocket/Satellite covers mostly Aust but inc	        40
	  a nice range USA inc Eldo, Hasp etc with min dupln (59) 
1297         c	 Seln of Space/Rocket/Satellite covers, mostly Aust with a few	              
	  world in mix inc A2 UAR, Skylark, Lorikeet etc, min dupln (59)	  40
1298	 c	 Stamp duties on cover 1929 Perth-Sydney Flight cvr tax 	              
	 cachet ‘T6d’ env front only, 1914 GB to Aust env with 	              
	 ‘T2d’ cachet & pen cancelled 2d postage due, undated 	              
	 postage due blk 5, pen cancelled on env, 1951 NSW 2d 	    70
	 stamp duty tied to cover by “stop accidents before they 
	 stop you” cachet, 1970 envelope with ‘T12c’ cachet plus 
	 1972 envelope with circular type as previous (6)

WORLD COVERS
1299	 ps	 1880s-1935 range of postal stationery mostly unused 	              
	 with minor dupn, almost ½ Aust States (esp NSW) but 	              
	 also noted Aust KGV 5d Registered Letter with 1935 	              
	 Special/Sydney & Out of Course 2/Sydney cancels also 	           
	 1935 Jubilee Air Mail env unused, GB QV items, some 	 100
	 other Br Cwlth, Hawaii incl Postal Cards 1882-92 2c & 
	 1889 1c Sc UX2 & UX4 & Paid Reply Postal Card 1883 2c 
	 + 2c Sc UYZ (unsevered) unused cat US$450 (Scott 
	 2003), flts, some USA, cond varies with some toning (50)
1300        ps	 1930s seln of 4 different ‘Tin Can Mail’ items inc 1935 	              
	 Tonga to Aust, 1936 New York to Tonga, 1936 Tonga to 	              
	 Aust, 1938 Tonga to ‘Property’ in NSW (whilst the 	          100
	 condition of last cover is not of same standard as other 
	 3, it has been included because of unusual address 
	 location), scarce items & a nice piece of Aust Philatelic 
	 interest as well (4)

1301	 c	 1930s-60s seln (mostly 1940s) of airmail covers & 	              
	 postcards from Holland & Luxemburg, some rare Flight 	  250
	 Covers are included (116) 
1302	 c	 1940s - 80s seln of world commercial mail, great range 	              
	 of countries incl variety from Europe, Africa, Sth 	         80
	 America, Mid East, Malaysia, India, USA, Canada, plus 
	 range of French Colonies (175) 
1303	 c	 1966 AAT defins set of 11 in blocks of 4 on 11 large 	              
	 Ausipex envs with Special Ausipex 84 cancel, CV of one	              
	  set of 11 is $45+, the blocks of 4 would be $180+ 	   120
	 without allowance for the Special Ausipex cancel, good 
	 clean condition (11 covers) 
1304	 c	 1966-84 AAT colln on 7 large Ausipex envelopes with 	              
	 Special “Project Blizzard” cancels (1985) inc 1966 defins,	              
	  1971 Treaty, 1972 Cook, 1973 Food Chain & Aircraft, 	              
	 1979 Byrd, 1979-81 Ships, 1982 Mawson, 1983 Treaty 	    50
	 Meeting, 1983 Regional Wildlife, 1984 Sth Magnetic Pole 
	 Exped & 1984 Scenes I, CV of the stamps alone without 
	 allowance for Special Cancel is $75+ (7 covers)
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1305          c	 1979-2010 AAT FDC colln (ex 2009), some foxing on 	              
	 1979 (which is a base cancel) o/wise good cond, later 	  60
	 covers not often seen at auction, FV of stamps on cover 
	 $86.2 (36 covers) 
1306	 o/c	 1983 AAT Regional Wildlife Base cancel set of 4, 	              
	 specially presented on 4 large Ausipex envelopes in 	         50
	 blocks of 25 with special ANARE (Oct 1984) Base 
	 cancels for Macquarie Is, Casey, Davis & Mawson (4 
	 covers, 100 stamps) 
1307	 c/ps	 1990s seln of FDCs & postcards, some dupln but nice 	        80
	 clean copies, m/s & framas are in mix (179) 
1308	 c	 Box of covers from both Australia & overseas, an 	        40
	 interesting mix, mostly 1990’s-2000’s (150) 
1309	 c	 Christmas Island 1958-80 seln FDCs (foxing on some 	              
	 issues but the ‘better’ sets are generally good), inc nice 	              
	 1958 QEII, 1963 defins, 1968 Fish etc, these are the more	          60
	  sought after & harder to obtain WCS issues, some in the 
	 Fish series marked up to $20 also inc later official issues,
	  all different (29 covers)

1310	 c	 Large seln world Concorde Flight covers/Aerogrammes, 	              
	 mostly inaugural flights and first commercial flights, inclds	              
	  HRM ‘The Queens 1st Flight in Concorde” issue 	   60
	 (Barbados - London) with Cof A, also signed by Captain 
	 (Bahrain/London) issue + others (22) 
1311	 c	 PNG 1967-83 colln (66 different covers) 	 50

1312	 c	 Seln of GB FDCs mostly 1960s and a few early 1970s 	              
	 incl Ghandi Tech, P of Wales Investiture, Cathedrals 	         50
	 Anniv etc, also inclds Registered letter items & delayed 
	 by Postal Strike items from 1971 (51) 
1313	 ps	 Seln of world commercial mail, best range Germany 	        80
	 (1950s-70s) but also inc NZ early Health & more (130+) 
1314	 c	 Tonga Binder containing 12 examples of various types of	              
	  Tin Can mail from NIUAFOOU Tonga 1935-39, noted cvr 	         130
	 outward bound to SA reverse personally signed by the 
	 founder of the Tin Can mail (12) 

POSTAGE DUES & REVENUES
1315	 x	 1931-7 2d carmine & yellow green C of A wmk Die II Ash 	              
	 imprint blk 4 ACSC D116z, some separation has occurred	         150
	  between the top and bottom stamp and there is a crease
	  in the margin (4) - see photo on website  
1316	 xx/x	 1938 C of A wmk ½d, 1d, 2d, 4d & 1/- CV $165, D122, 	        100
	 123, 124, 126 & 128 (5) - see photo on website
1317	 x/o	 Victoria 1890-94 Dues (values missing - ½d, 1d, 2d, 1/- 	        100
	 2/-,& 5/-)  M (9) - see photo on website

AUSTRALIAN STATES
1318	 o	 1854 1/- Red & Blue Registered Imperf, Victorian State 	        120
	 issue (CV $200) - see photo on website
1319	 xx/o	 1879-1900s seln on pgs (mostly stamp duty issues) inc 	              
	 1879 Stamp Duty o/printed RELIEF, Vic franked cutouts 	              
	 from PMG, Min of Mines, Treasurer & Sol-Gen, 1879 	   80
	 Stamp Duty o/printed Cattle, 1879 various designs to 10/-,
	  1884 various designs to 3/- & other series to £1 & £2, 
	 interesting lot (46)

1320	 xx/x/o	 Bulk seln on 6 hagners, mostly used with occas M in the 	              
	 mix, the postmark varieties inc a qty of cds issues are 	         100
	 also of interest, inc ranges from NSW, Vic, Qld, SA & Tas
	  (at est approx 40c/issue) (254) 

1321	 x/o	 Quality remainder colln on pgs (S/Seas empty alb pgs are	              
	  also inc at back), of particular note are the 1854 6d 	              
	 Imperf Diadems (brown & grey) (3) & the 1859 6d 	              
	 Registered issues (4), one of which is still on piece with 	    200
	 clear pmk 1867, also inc a good range of other issues 
	 with some dupln, perf & w/mark varieties have been 
	 highlighted & a few M, OS, surcharge & perfin varieties 
	 also in mix (213)

1322	 x/o	 Range of SA from 1860s-70s values to 1/- U, 1894-1906 	              
	 2½d (both colours M), 1902-4 10d U & 1/- perf “SA” M 	              
	 etc, main value in Tasmania incl 1853 4d U (CV £375, 	              
	 four margins, couple of flts in margin, clear of design), 	    300
	 various imperfs to 6d (3 shades) & 1/- U some incl 6d (2) 
	 & 1/- with four margins, range of perf Full Face QV to 2/6
	  M (5d U), Pictorial set largely M etc, cond varies (75)

New South Wales
1323	 x	 1897 Home Consumptives set of 2, faults but useful for 	        60
	 this high CV set, CV if perfect $225 (2) - see photo on website

Victoria
1324	 x	 1863-1901 Laureate series opt “Reprints” incl 1d green, 	        80
	 2d Lilac, 4d Red + 8d Orange (4) - see photo on website
1325	 x	 1897 Patriotic Fund pair, 1d brown and 2d green, slight 	        120
	 foxing on rear of stamps (2) - see photo on website
1326	 x	 1897 charity pair 1d brown, 2d green (missing most of 	        100
	 gum) (2) - see photo on website
1327	 xx/o	 Bulk seln of Vic postage/stamp Duty items incls 2/6 	              
	 o/printed Motor Transfer, 1950s £1 (MUH) Stamp Duty, 	         80
	 env with 320+ issues and 100+ are on pages + cards, 
	 useful for pmk/date interest as well as the better noted (400+) 
1328	 ps	 Range of Victorian Frank Stamps from the 1800s inc 	              
	 Minister of Railways, Mines, Attorney General, PMG, 	  100
	 Trade & Customs and The Treasurer (13) 

Tasmania
1329	 x	 1905-11 pictorials, 1d rose-red P11 imperforate between 	              
	 stamp & margin at right BW#T 15b, fresh M, very scarce 	  450
	 - see photo on website

KANGAROOS
1330	 o	 10/- Pink/grey heavily franked but perfs & centering 	        80
	 good, CV if perfect $275, excellent gap filler - see photo on web
1331	 o	 Bulk seln (mostly lower values) inc ½d green (187), 1d 	              
	 red (approx 400) & 2 bags with misc values to 2/- (inc 	  120
	 perfins, Industry & OS) (approx 200), very mixed cond (780+) 
1332	 o	 Bulk seln in 6 vario (dble) pocket sleeves, sorted by w/mark	              
	  (unchecked), inc 1st, 3rd, SM & CofA with range (½d to 10/-, 	        200
	 flts), large qty of ½d, 1d & 2/-, the remaining values are
	 in reduced qty, mixed cond, best est for qty is approx 	 700 
1333	 o	 Bulk seln in pockets (vario sleeves etc), sorted by 	              
	 vendor into w/mks (unchecked), ½d to 10/- range, main 	         150
	 qty ½d, 1d & 2/-, very mixed cond (all 6 of the 10/- C of A
	  have faults), however good value for this qty (approx 1400) 
1334	 o	 Bulk seln on 2 hagners, some sorted & priced (eg 2/- sm 	              
	 multi (4), marked at $20 ea), inc ½d, 1d (58), 3d, 9d (11), 	  90
	 1/-, 2/- maroon (19) & Industry perfs (2), cond varies (93) 
1335	 o	 Bulk seln on 3 hagners mostly unsorted by w/m inc ½d, 	              
	 1d, 2d, 2½d, 3d, 6d (br & black), 9d, 1/- & 2/- (br & 	         180
	 maroon), also inc 1d perf large OS (3), mixed cond but 
	 value at est (132) 
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1336	 o	 Seln of 15 ex-stamp sellers issues on hagner, identified 	              
	 by type & priced with total of $370, best feature is 5/- 3rd	  150
	  w/m priced at $150 (15) 
1337	 xx/o	 Seln of 17 ex stamp sellers issues on hagner, identified 	              
	 by type & priced with total of $354, best features inc 2d 	  150
	 brown 1st w/m ($110) & CofA imprint block of 4 x 2/- ($50) (17) 
1338	 o	 Seln of 2 x 5/- Grey & Yellow, very nice cancels but with	              
	  faults, inc 3rd wmk Perf OS (missing top left cnr perfs) &	  60
	  C of A nibbled bottom right corner, excellent gap fillers (2) 
1339	 o	 Seln of Kangaroos used mainly 1st and 3rd wmks inclds 	        100
	 large OS perfins 4d x 2, 5d x 2 
1340	 o	 Seln of perf small OS, incl 2d olive, 6d blue + 2/- brown, 	        40
	 mixed cond, nibbled perfs (3) 
1341	 o	 Simplfied set (½d to 5/-) mixed w/m 1/- (sm), 9d & 5/- are	              
	  C of A, remainder are 1st & 3rd w/m, highest CV issues 	         100
	 are 4d orange $55, 5d $60, 2/- brown $40 & 5/- $40, couple
	 of blunt perfs but generally good cond, total CV $300+ (14)
	  

First Watermark
1342	 o	 ½d to 2/- brown part set Perf large OS plus ½d to 1/- green             250	
	              	 	 Perf small OS some perf and gum flts but generally fine (20)	    
1343	 xx	 1913 ½d green block of 4 (CV $80) (4) - see photo on website	 60

1344	 x	 2d grey & 5d brown Perf Large O.S, 5d is heavy hinged 	        240
	 and has gum crease (2) - see photo on website
1345	 x/(x)	 2d Grey, 4d Orange, 4d yellow/orange (no gum), 5d 	        100
	 brown, all with rust/ flts but high C.V well worth 
	 inspection (4) 
1346	 x	 4d orange, some ragged perfs but good centreing, CV 	        100
	 $165 - see photo on website
1347	 x	 6d blue & 9d violet both perf small O.S both with some rust	        120
	 apparent. Cheap at estimate, C.V $675 (2) - see photo on web
1348	 x	 2/- brown few ragged perfs but o/w fine - see photo on website	 120

Second Watermark
1349	 x	 2d grey & 9d violet both with flts/ toning CV $600+ - see web photo 120
1350	 o	 Seln of 22 2nd w/mark issues, condition is poor however	              
	  this w/mark is hard to obtain & would prove useful even 	         60
	 as a collection gap filler, inc 2d (4), 2½d (3), 9d (2), 1/- 
	 (12) & 2/- brown, CV if perfect would have been $1000+ (22) 

Third Watermark
1351	 x	 6d Ultramarine Die II plus 6d Ultramarine Die II b perf small O.S,	              
	 C.V $300+. Nice examples well worth est (2) - see web photo	  120
1352	 x	 9d violet Ash imprint pair, Ash N over N Die II b very 	        120
	 lightly hinged - see photo on website
1353	 x	 1/- green die IIB, wmk sideways, ACSC 33aa - see photo on web	 120 
1354	 o	 5/- Grey & Yellow Perf OS o/c but nice, FU cancel & 	        60
	 stamp is in good cond - see photo on website
1355	 o	 10/- grey & pink, CV $525 - see photo on website	 200

1356	 o	 Grey & Pink Perf small OS CTO nice example 	 60

1357	 o	 £1 grey with Special Telegraph cancel (hole punch), 	        180
	 lovely example - see photo on website
1358	 o	 £1 grey, stamp has been repaired, cheap at estimate - 	        150
	 see photo on website

Small Multi Watermark
1359	 x	 9d violet Ash imprint blk 4, ACSC 28z ‘N over N’ - see web photo	 240
1360	 o	 10/- grey & pink, CV $800 - See Photo 	 400

C of A Watermark
1361	 o	 10/- £1 grey & £2 black & red all 3 toned & £2 value has 	        250
	 nibbled perfs, good value at estimate (3) 

1362	 o	 5/- 10/- & £1 grey all three with Telegraph punctures nice	        150
	  lot - see photo on website
1363	 o	 6d chestnut, 9d violet, 2/- maroon type A & type B, 5/- 	              
	 grey & yellow plus 10/- grey & pink (flts), CV $365  (6)  	  80
	 5/- & 10/- values - see photo on website
1364	 xx	 9d violet Ash imprt Joined Pair, Ash N over N Plate 3 2nd 	        120
	 State, ACSC 29za folded through gutter - see photo on website
1365	 o	 9d violets on stock card, 3 with perfins, mixed condition (8)	 15
1366	 o	 5/-, 10/-, £1 & £2, good used set, £1 has missing top left 	        200
	 cnr perfs, £2 has small tear in left margin (4) - see photo on web
1367         o	 10/- grey & pink, nice fine used - see photo on website	 500

1368	 o	 10/- grey & pink, nice centreing, very presentable stamp -	        250
	  see photo on website
1369	 o	 10/- grey & pink, well centred example, CV $275 - see web photo	 180
1370	 o	 £1 grey, good perfs & reasonable centreing - see photo on web	 200

1371	 o	 £2 black & red (VFU), light tone spot at base o/wise 	        400
	 lovely example (CV $850) - see photo 
1372	 o	 £2 black & red, slightly o/c - see photo 	 350

1373	 o	 £2 Roo wmk C of A, reasonably well centered - see photo	 200

KING GEORGE V
1374	 o	 1913-30s colln on S/Seas hingeless pgs inc Engraved, 	              
	 single w/m, large multi, no w/m, small multi P14 (inc 1/4, 	              
	 the perf has been checked and CV for this one stamp 	   150
	 alone is $425), sm multi P13½, CofA, surcharges & 
	 o/prints, all complete (72) 
1375	 o	 Bulk seln (½d to 1/4) on hagners, cards & part alb pgs, 	        60
	 some VFU & CDs noted, mixed cond (approx 400) 
1376	 o	 Bulk seln (½d to 1/4), 160 in alb, 240 unsorted in bag & 	        50
	 60 on part alb pgs, appears to be good range, mixed cond (460) 
1377	 o	 Bulk seln in binder sorted & separated into vario pocket 	              
	 sleeves, valuable for making up sets for resale or for 	              
	 hunting for that eluvsive variety, apart from the obvious 	   150
	 value in the bulk issues this lot also features a large 
	 range of perf OS values, an estimate of the qty would be 2000+

1378	 o	 Bulk seln in folder on hagners incl Perf + oprint OS, 	              
	 values to 1/4 - the hagners at the back have been sorted 	  140
	 by wmk & perf - mixed cond (approx 600) 
1379	 o	 Bulk seln in small container, mostly lower values 1d, 1½d	              
	  & 2d & some 3d, 4d olive & 5d brown, unchecked for 	  60
	 varieties (660+) 
1380	 o	 Bulk seln of 1d Red Single Crown Watermark on 2 	              
	 hagners (odd perfin in mix), some nice circular cancels 	  50
	 noted, suit variety specialist (108) 
1381	 o	 Bulk seln on 18 hagners, ½d to 1/4 inc large range of 	              
	 perf OS & o/print OS issues, some issues have had w/m 	              
	 identified but mostly unsorted, also inc large seln of 	   300
	 ‘shades’, the circ date stamp issues will also interest 
	 many collectors, at est approx 40c/issue (761)
1382	 o	 Container with 720+ bulk KGV issues (½d to 1/4), 	              
	 majority are 1d & 1½d green, 2d red & 4d olive but others	  80
	  are in mix, unchecked for varieties (720+) 
1383	 xx/x	 Seln of MUH/Mint KGV values to 1/4, several with 	              
	 highlighted errors, full set of printed O/S to 5d C of A + 	         120
	 the 2d and 4d Olive Small Multi, pair o/p Two pence on 
	 red 1½d, 2 Engraved KGV nice lot at estimate (30) 
1384	 o	 Seln Small Multi Wmk Perf 14 (½d to 1/4), the scarce 1/4 	              
	 perf 14 has been checked & has CV of $425, total CV 	  100
	 $550, cancels are heavy but good value at est (9) 
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AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL COLLECTIONS
1385	 x/o	 1862 to 1970s seln on pgs, main feature is a number of the	              
	 early sets have M & U examples, inc nice range of QV inc 20c	  60
	 o/print & KGV (M & U) for most issues to $2 & more (230) 
1386	 o	 1913-2000 accum in large stkbk incl Roo’s, all wmks, 	              
	 KGV incl some Perf OS issues, then duplicated Pre dec 	              
	 incl 3d Airmail type 1 & 2 (10), 1/- Anzac (2), 9d 	              
	 Macarthur (5), 3d kooka (3), 1/- black Centenary of 	    400
	 Victoria (6), etc missing some key stamps but qty of early
	  material hard to find these days, Decimals include up to 5
	  of each type, great lot for reseller (1000s)

1387	 o	 1913-65 Coll in l/house stkbk incl 1st wmk set to 2/- 	              
	 brown, 2nd wmk to 5/- grey & yellow, 3rd wmk to 5/- 	              
	 plus Perf small OS 2nd & 3rd wmks. KGV virtually 	   400
	 complete including Perf OS issues, then general issues 
	 virtually complete incl K/Smith OS opts, Arms, Robes, 
	 Navigators etc (100s)

1388	 xx/x/o	 1913-82 Aust Collection on H/less pages in tan binder 	              
	 inclds joined vertical pair of 1/- Vic Centenary MUH, 1948 	         120
	 set of Arms to £2 used, remainder of material contains 
	 some MUH (100s) 
1389	 x	 1914-30s seln of 5 useful issues, some with faults or 	              
	 gum disturbance, inc 1914 6d Kooka (top perf flts), 1931 	         120
	 6d Brown Airmail o/print OS, 1934 1/- Aborigine, 1935 3d 
	 Silver Jubilee & 1938 5/- Robes (CV $250+) (5) 
1390	 xx/x/o	 1920s-60s bulk seln of pre dec issues on 31 hagners inc	              
	  blocks of 4 or more (inc Imprint), 2/- & 2/3 commems & 	              
	 other better issues eg 1931 6d K/Smith o/print OS (MUH), 	          150
	 1934 1/- Aborig & 9d Macarthur (FU), KGVI 3d blue 
	 (MUH) priced at $45, 1949 £1 Arms (MUH) & many more, 
	 toning on some issues but generally good, would suit 
	 reseller (980)

1391	 xx	 1920s-60s seln of 75 diff pre dec blocks of 4 (300) 	 120

1392	 xx/x	 1927-53 seln of Aust on 3 hagners inclds 1943 imprt 	              
	 blks, 6d Kookaburra x 3, 2 different imprint 9d Platypus x 	         50
	 2, 1/- Lyre bird x 2 diff imprts, 1927 blk of 16 QEII 7½d blk
	  of 20, KGVI 1/½d blk 12, 3½d Mitchell blk 10 (86) 
1393	 xx/x	 1929-30s seln of serial numbered single issues inc 1929 	              
	 2d Cent of WA (no’s 1, 4 & 7), 1930 2d Sturt (no’s 1, 3, 5 	              
	 & 7), 3d Sturt (number 1), 1931 2d K/Smith (no’s 1, 2, 5, 7	          60
	  & 8), 3d K/Smith (number 1), 1935 Silver Jub (no’s 1, 2, 
	 3, 4, 5 & 6) & 3d Silver Jub (number 1), 1935 2d Anzac 
	 (no’s 1 & 2), 1936 2d Tas Cable (no’s 1, 2, 3 & 4), mix of 
	 M/MUH (27)

1394	 xx/x	 1930s seln of serial numbered issues inc 1930 2d Sturt 	              
	 blocks 4 (no’s 1, 3, 5 & 7) & number 4 pair, also inc 1935 	         80
	 2d Silver Jubilee blocks of 4 (no’s 1, 2, 3, 4 & 6) & 
	 number 5 pair, most MUH, some have odd hinge mark on 
	 selvedge (40) 
1395	 xx/x	 1930s seln of serial numbered issues inc 1931 2d 	              
	 K/Smith blocks of 4 (no’s 1, 2, 4, 5 & &), single issues 	         80
	 no’s 3, 6 & 8 pair, mostly MUH with few hinged on 
	 selvedge, also inc 1936 Tas Cable blocks of 4 (no’s 1, 2, 
	 3 & 4, MH) (40) 
1396	 xx	 1940s seln of 12 diff full & half sheets of pre dec issues 	              
	 inc Gloucester set of 3, Mitchell 3½, Peace 3½ & 5½, 	         60
	 KGVI 2d red, 2d purple, 1d QE, Newcastle 3½, Princess 
	 Eliz 1d (no w/m), UPU 3½, some with aged gum & perf 
	 separation (844) 

1397	 xx	 1940s-50s seln of 14 diff full & part sheets of pre dec 	              
	 issues inc 1d QE, Peace set of 3, KGVI 2d purple & 4½d 	         80
	 red, Lawson, QEII 1½, UPU, Govt NSW, Anare, Swan, 
	 YMCA & Coronation 3½d, gum ageing & perf separation 
	 on some sheets (1004) 
1398	 xx	 1940s-60s seln of 21 different full/half sheets of pre dec 	              
	 issues inc Gloucester 2½ & 3, KGVI 3, 3½, 6½, 7½, QEII 	         100
	 3, 3½, 5d green & red, Govt Qld, NSW & Vic, Rotary, 
	 USA Memorial, Monash, Export, Melba, Xmas (1640) 
1399         xx	 1950s seln of 14 diff pre dec full & half sheets inc 1951 	              
	 100 Years Cent se-ten full sheet, QEII 3d & 7½, Royal 	         120
	 Visit 3½, ½d Kangaroo & Koala (no w/m), Govt SA, Railway
	 Cent, Blue Mts, Anteater, Platypus, Xmas 1958 & 59 (1480) 
1400	 xx	 1950s-60s pre dec seln of full/part shts, odd stamp has 	              
	 tone/gum mark & selv in some cases may have hinge 	              
	 marks/toning but stamps generally good for resale inc 	              
	 1950 KGVI 8½d Aborig (159), 1955 1/o½d QEII (40), 	              
	 1957 10d QEII (80), 1/7 QEII (60), 1958 5½d War Mem 	     300
	 (120), 4d Broken Hill (72), 1959 2/- Flowers (24), 1960 
	 1/6 Flowers (35), 1961 11d Bandicoot (56), 1963 5d 
	 R/Visit (60), 5d B/Mts (105), 5d R/Cross (60), 5d Export 
	 (31), 5d Xmas (120), 1964 6d Thornbill (60), 1965 Icy 
	 (30), total CV $1448 (1112)

1401	 xx	 1950s-60s seln of 14 diff full & part sheets of pre dec 	              
	 issues inc Fed se-ten, 100 Years se-ten, ½d Kangaroo 	              
	 (no w/m), 1959 Xmas, Red Cross, QEII 3d & 5d, Blue Mts,	   80
	  Royal Visit 5d, Churchill, Qld, Export, NT & SA, some perf
	  separation on some sheets, stamps generally good (1130)

1402	 xx/x	 1960-65 seln of 13 diff pre dec full sheets inc 2/3 Royal 	              
	 Visit (pen mark on gum affects 15 of the 120 stamps), 	              
	 also inc 1961 & 65 Xmas, Melb Cup, 5d Anzac, Qld Govt, 	          90
	 QEII 5d green & red, however the following 5 sheets 
	 were previously adhered to a page which affects the 
	 bottom few issues on the 5 sheets of 1964 Xmas, ITC, 
	 Churchill, Monash & Hargraves (1176)

1403	 o	 1960s-2000 above letter rate pictorials range of values, 	        35
	 types to $2 in bundles & bag, G-FU (c2,000) 
1404	 o	 1960s-2000 above letter rate pictorials, variety of types 	        35
	 & values to $2 in bundles & bag, G-FU  (c2000) 
1405	 o	 1960s-90s accum in bundles & bag Flowers, Birds, 	        25
	 Animals & Pictorials, good mix  (approx 5000) 
1406	 xx/x	 1966-70s bulk qty of mostly higher CV stamp sellers 	              
	 stock, most appear to be MH or gum marked stock but 	              
	 front appearance good & represents a great opportunity 	              
	 for reseller, inc 1966 30c Ibis (7), seln of 4c QEII tabbed 	           
	 bklt issues & other 5c QEII & 1968-72 tabbed bklt issues, 	 180
	 Weather Watch, Satellite, 1st Flight, Cook, 1969 & 1972 
	 Prim Ind, 1971 Xmas (84), 1973 Nat Dev & more, FV alone
	  $150+, CV much higher (many 100s)

1407	 xx	 1966-70s seln of Aust decimal “Better” issues incl 1966 	              
	 30c IBIS - Navs to $4, Satellite, Weather Watch, 	              
	 Christmas 1971 (pane of 25 + se-tenant blk of 7, CV for 	   80
	 these items alone $150+), Nat Dev, Beef, Cook (incl full 
	 sheets of 5c + 30c), tabbed items + more (approx 500)
1408	 xx	 1966-70s seln of ‘serial’ numbered tabbed issues, this is 	              
	 a specialist item & each tabbed issue is obtained from full	         60
	  sheets of stamps (only 2 are numbered in a full sheet of 
	 100), all different, fresh MUH (47) 
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1409	 xx	 1966-71 seln mostly higher CV issues inc 1966 30c Ibis &	              
	  Navs to $4, Flowers, Soil Science unfolded gutter, 	              
	 Satellite, Aust/Eng Flight incl block of 25), Beef, Munich, 	          80
	 Cook (inc Std & Anpex m/s), lower value blocks of 4 or 
	 more 1971 Xmas se-ten block of 7 (2) & block of 25 (CV 
	 for these 3 items alone $200+), also inc 1982 Eucalypts &
	  ASPC m/s (230+, 3 m/s)

1410	 xx	 1966-81 array of 96 diff half sheets of 50 in four 	              
	 mint sheet files incl 1966 24c Bird, 1968 	              
	 Soil/Medical (full sheet, creased through gutter), 	   550
	 1968 Flowers set, 1971 Xmas (½ sheet hence two 
	 panes of 25), etc Many ACSC & McCleary listed 
	 varieties undoubtedly present, stated FV $692 (c4900)
1411	 xx	 1966-81 array of 51 diff sheets in large mint sheet file 	              
	 incl 1968 Soil/Medical (creased through gutter), 1969 	         450
	 Flight, many others with plenty of variety potential. Stated
	  FV $641 (5100) 
1412	 xx/x/o	 1966-99 coll in 2 h/less binders one blue and one green, 	              
	 mixture of MUH and fine used, MUH stamps notated on 	         120
	 page also inclds one large stkbk and 1 x small stkbk with 
	 seln of used (100s) 
1413	 xx	 1967-70s seln of 48 diff full sheets in quality SG Mint 	              
	 sheet file incl 1968 Soil 5c, 1969 Aust/Eng, 1970 	         440
	 Grasslands, 1975 Aust Post/Telecom with perf variety 
	 14¾, wtc, FV $428.50 (47 full sheets of 100 & 1 full 
	 sheet of 50 ) (4750 stamps) 
1414	 o	 1970s seln in mint sheet file of CTO/VFU issues in 	              
	 full/part sheets inc (in book order) 1972 Beef set of 4 (50	              
	  of ea) CV $9 set, 1972 AAT 35c Cook (75) CV $4, 1971 	              
	 AAT Treaty set of 2 (100 of ea) CV $4.40 set, 1972 35c 	    300
	 Munich (240) CV $2.75, 1972 35c Xmas (170) CV $&.50, 
	 1970 5c Cook (8 strips of 5), 1972 24c Rehab (225), 
	 1970 5c Grasslands (200), 1970 7c Nat Dev (50), total 
	 CV $2839.50, suit reseller (1400)
1415	 o	 1970s seln in mint sheet file of CTO/VFU issues in 	              
	 full/half sheets inc 1975 Wildflowers set of 2 (18c & 45c)	              
	  (200), 1975 45c Xmas (50), 1975 25c Bird (PNG 	   80
	 Independence) (50) & of particular note is a full sheet of 
	 50 1977 $4 Paintings issue (CV $2 ea), total CV $280, 
	 suit reseller (350)

1416	 xx	 1971 Xmas, single issues on hagner, some full sets can 	              
	 be made up as all 7 stamps are represented, stamps are 	  80
	 of saleable quality (127) 
1417	 xx	 1978-81 seln of 12 full sheets of 100 in mint sheet file inc	              
	  1978 20c Stamp Week, 1979 20 Aust Day, 1979 Nat 	              
	 Parks (2 diff), 1979 WA Sesqui (Swan), 1980 20c Aust 	          180
	 Day (Flinders), 1980 22c Waltzing Matilda, 1980 22c Nat 
	 Stamp Week (Postal Serv), 1981 22c complete set of 4 
	 Gold Rush Era, pristine cond, total FV $232 (12 full 
	 sheets, 1200 stamps)

1418	 o	 1980s-2000 Australia animal sets, 100 each fauna, birds,	        25
	  parrots, roos & koala, wild animals (600 sets, 2600) 
1419         o	 1980s-2000s Parrots, Mega Fauna, Koalas, Roos, Kids 	        20
	 Stories etc  (500 sets, 2200) 
1420	 xx	 1996-2011 selc of m/sheets, sheetlets etc inclds normal 	              
	 issues etc, also o/prints on sheet both Aust & 	              
	 International China etc, material is housed in 2 green 	   320
	 h’less albs on mixture of h’less & hagner sheets, noted 
	 number of Christmas Is Chinese New Year m/s (approx 
	 203 items)

1421	 xx	 2000 Olympics Australian Gold Medalists 	              
	 complete set of 16 sheetlets in pairs of two 	              
	 sheetlets (rouletted between) all with kookaburra	   2000
	  in margin denoting Canberra digital print. 20 of 
	 each double sheet. Fine & Fresh. FV $2880 (320 

1422	 o	 2000-2005 quality CTO colln (GPO Melb) on 24 hagners in	              
	  Aust Post padded alb inc stamps, m/s, P&S & 	              
	 international issues inc Great Sthn Land to $10 & 	          250
	 Panoramas to $20 etc, FV of stamps (ie the price the 
	 vendor would have paid to PO to buy the stamps & the 
	 GPO to cancel) is $415, good value for the CTO collector (qty)

1423	 o	 AAT 1957-2000 coll pre dec to 2/- defins to $1 & $1.50, 	        20
	 Commem to $1.20 & $2, fairly complete, G/FU  (102) 
1424	 xx	 Postage $220 (10 packs of 100 x 22c issues), useful for 	        130
	 cheaper postage, FV $220 (1000) 
1425	 xx/x/o	 Pre dec seln of 32 items mostly Mint Imprint blocks of 4 	              
	 (Ash & McCracken blocks are in mix), one item alone is 	              
	 marked at £80 (1934 2d Macarthur interpanneau Ash 	   80
	 imprint block of 4), also noted 1953 3½d Red Food 
	 Production blocks of 15 & 20 (MUH), (32 items, 151 stamps)
1426	 xx/o/p	 Red Binder with more modern stamp packs including 	              
	 Railway Commonwealth Bank note, Australia’s Age, 	              
	 Australian Poultry Breeds,, Bush Ballads, Australian 	              
	 Racecourses, etc plus booklets including 2005 Sydney 	    120
	 Swans, Governor Maquarie with Canberra Stamp show 
	 opt some nice cto material including Golf m/s Mythical 
	 Creatures and Aviation m/s MUH F.V is $175+ without the
	  cto material (100s)

1427	 o	 Selection of 1948 arms incl 4 x 5 reds, 3 x 10/-, £1, £2, 	        35
	 block of 4 x £1, also 10/- robe o/print specimen (flt) (14) 
1428	 xx/x/o	 Selection of Aust dec incl 2 sets of Vic Cent M, set of 	              
	 Macarthur (3) with extra light hills (2), large Lyre bird on 	         120
	 o/p OS, selc of robes, 3 x 5/- mint, 10/- mint, £1 used, 2 
	 sets of 1940 military (8) mint, (25) 
1429	 xx	 Seln from 1970s-80s mostly in sheets of 50 or 	              
	 100s with some pkts of loose stamps, sheets 	  700
	 have been folded, FV $1000+, ideal for ebayer 

1430	 xx/c	 Seln of Capt Cook incls cvr, complete pack, strip of 5 	              
	 containing flag fault on 5 stamp, Anpex sheet, also 	         70
	 blotted out Sydney Exhibition souvenir sheet 1970, as a 
	 result of legal action (5 items) 
1431	 xx	 Seln of quality Aust dec full & half sheets, suit reseller, 	              
	 inc vals to 30c (1970 Royal Visit), also noted 1968 Soil 	              
	 Sc (full sheet, folded gutter), 1977 18c Cricket (full), 3 	              
	 sheets Fam Women P14 1/4 & 5 ordinary perf, 30c Native	           
	  Flowers & 25c Munich (half sheets) & much more, FV 	 350
	 $336.92, est is around FV but the better issues & quality 
	 of stamps make this a very attractive lot (60 different full 
	 & half sheets, many 100s)

1432	 xx	 Seln of quality Aust dec full & half sheets, suit reseller, 	              
	 inc vals to 30c (Native Flowers), also noted 1968 Soil 	              
	 Science (full sheet, folded gutter), 1977 18c Cricket (full),	              
	  full set of 7c Metric Conv (full sheets), 1970 5c Cook 	           
	 (full), full set Aust/Asia (full & half sheets) & more, FV 	 300
	 $287.09, est is around FV but the better issues & quality 
	 of stamps make this lot very attractive (47 different full & 
	 half sheets) (many 100s)



36 • EDLINS AUCTION 205 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

1433	 xx	 Seln of qualiy Aust dec full & part sheets inc vals to 45c 	              
	 (eg 1977 Cricket 18c & 45c full sheets), also inc 1968 Soil	              
	 Science full sheets (2) folded gutters, FV $182.16, est is	   180
	 set around FV & ranges from 1970s - early 1980s, would
	 prove worthwhile for reseller (27 full/part sheets, many 100s)

1434	 xx	 Seln on sheets starting with seln of Postage Dues, seln 	              
	 of various Air Mail stickers from around the world, 2 	              
	 possible colour flaws 7c metric conversion volume, the 	              
	 30c first Aust Rock Paintings, 3 panes from reprint 	    40
	 booklet 2006, Christmas 1972 35c (2), 3x 5c strip of first 
	 flight (2) + blk of 9, seln of specimen to $10 stamps (19), 
	 2x folded gutter strips Medical + 2 pairs showing needle 
	 in the thumb (100+)

1435	 (x)/c/p	 Small stkbk of unfrankedd material on paper, Burgandy 	              
	 FDC Album with FDC, couple of packs and PSE’s + empty	  50
	  brown binderFDC appears to have not been used (100s) 

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL ISSUES
1436	 x	 1914 6d claret Kookaburra, CV $150 - see photo on website	 50

1437	 xx	 1918-28 Seln of 3 Kookaburras with flaws, 6d Engraved 	              
	 Kookaburra has no bar on A of Postage, short N and EN 	         100
	 joined on pence, top 3d Kooka RN joined on three pence, 
	 middle 3d Kooka mark under L of Australia (3) - see photo on web
1438	 xx	 1927 Canberra 2/- booklet of 16 1½d stamps, some minor	        75
	  rust marks near staple as usual o/w generally fine 
1439	 xx	 1928 4th Aust Philatelic Exhibition m/sheet, tiny perf 	        150
	 separation, appearance good, CV if perfect $275 - see web photo 
1440	 xx	 1928 4th Aust Philatelic m/sheet (unfortunately this high CV	              
	 item has faults, hence low estimate), m/s has been folded,	         120
	 gum is very aged & the left margin has no border perfs, however
	 is a good gap filler (CV if perfect $275) - See Photo on website
1441	 xx/x	 1931 K/Smith o/print OS set of 2, 2d is MLH, 3d is MUH, 	        400
	 both have gum ageing as normal, CV approx $1000 (2) 
	 - see photo on website
1442	 xx/o	 1931-45 seln inc 1931 Kingsford Smith set to 6d brown 	              
	 o/print OS (MUH) & 2d/3d o/print set (VFU), also inc 1940 	  120
	 Armed Forces set (MUH) & 1945 Gloucester set (14) 
1443         x	 1932 5/- Harbour Bridge - see photo 	 400

1444	 x	 1932 5/- Bridge, aged gum, CV $650 - see photo 	 350

1445	 o	 1932 5/- Bridge, (CV $350) - see photo 	 200

1446	 o	 1932 5/- bridge CTO couple of short perfs & toned gum - 	        150
	 see photo 
1447	 o	 1932 1/- Lyre Bird o/print OS (CV $50), 1935 1/- Anzac 	        60
	 (CV $33) and 1938 10/- Robes (CV $18) (total CV $100+) (3) 
1448	 xx	 1951 3d red KGVI uncut booklet sheet of 144, few units 	        60
	 with light toning o/w fine, retail $110 (144) 
1449	 xx	 1966 50c Navigator (William Dampier), full sheet of 100, 	        400
	 superb cond, CV $1600 (100) 
1450	 xx	 1973 7c Opening of Sydney Opera House, full sheet with	        200
	  scarce perf variety 14¾ (CV $3.50 ea, total CV $350) (100) 
1451	 o	 Bulk seln Aust Dec U on 7 hags- suit reseller - incl $20 	              
	 Glover (250+) 1970 Cook Anpex M/S with Cook cancel 	              
	 (2), the remaining strips of 5 etc are fresh quality CTO eg	          100
	  1966 $4 defin blk 20 + blk 6, 1985 Mil Uniforms strips of 5
	  (98), 1985 Childrens Book council (5), 1989 Pastoral Era 
	 (13), etc high cv lot (many 100s)

1452	 xx	 Seln of 1929 Western Australia Centenary incls 2 blks 	              
	 with sheet numbers 9 and 12, also Ash imprint blk with 	  80
	 variety on 1st error on swans neck + error on T of top 
	 Australia (qty) 

1453	 xx/x/o	 Seln of 44 pre dec issues inc Roos (2d, 6d Brown, 9d & 	              
	 1/- used) (5), KGV (8), 1934 Settlement of Vic sets (U), 	  50
	 1964-5 Bird set (MUH/M), 2/- & 2/3 commems & 5/- Nav (44) 

AUSTRALIAN BOOKLETS/BOOKLET PANES
1454	 xx	 1966 4c QEII set of 6 booklet panes featuring the 6 	        100
	 different slogans (CV $200+) (30) 
1455	 b	 1966-94 dealer’s stock, notably incl 1966 4c QEII slogan 	              
	 set of 6 diff bklts (‘Post Your Parcels’ has minor 	         250
	 blemishes o/w fine set), extra ‘Use Postal Orders’ bklts, 
	 few FA & PM bklts o/w 1980s-early 1990s accum (85+) 
1456	 xx/b	 2006-08 coll of booklets in green Aust Specialist 	              
	 booklet album complete with slipcase, booklets 	              
	 housed in special clear plastic pockets, each 	          800
	 booklet represented with philatelic and general 
	 issue bar codes, inclds booklets up to $10 value, 
	 material is in good condition, FV $1000+ (approx 200 booklets)
1457         xx/b	 Coll of booklet stamps in dark green alb with pgs 	              
	 designed to take booklets from the period 1996-	              
	 2005, FV $1000+, inclds specials with value to $10, 	   800
	 also inclds Melbourne 2002, Woolworths & BP, 
	 both philatelic and general issue barcodes 

STAMP VARIETIES/MISPRINTS
1458	 xx/c	 1970s-81 seln of unusual Emergency, Local Post items, 	              
	 mostly Postal Strike, Local Post items from GB but others 	              
	 inc Howard Is Local Post (38 unused vouchers inc 	              
	 Canoe Mail, full sheet 25 unused vouchers & 13 FDCs), 	              
	 1971 Bournmouth 5 covers inc Emergency Cross 	     60
	 Channel cover, 1971 Birmingham City Emerg mail 2 FDCs, 
	 sheetlet 8 (MUH) Epsoms Pvt Mail Serv used during 1971 
	 GB Postal Strike, Old State House Connecticut Local 
	 Transit 4A Space issue,1981 seln of Hunger Strike 
	 covers from Doire & Lundy cover, (95)

1459	 o	 1987 Wildlife 37c Rosella, no printing on top of stamp ie 	              
	 missing ‘Australia’ & ‘37c’ value, standard stamp inc for 	  30
	 comparison (2) 
1460	 xx	 3 nice test stamps from pre dec era, nice C of A w/mark, 	              
	 a pair & single, 5d green issue from booklets inclds nice 	              
	 block of 4 imperf between stamps and imperf at base, 	   35
	 strip of 3 missing stamps from right hand side & single 
	 missing left hand stamp (5 items)
1461	 p	 Seln of 112 photographic proofs of various Aust pre dec 	              
	 & dec issues plus a few Cocos/Xmas Is issues (appear 	         200
	 different) inc photographic proof of £2 Roo & £2 Nav, 
	 quite scarce (112) 

WORLD ISSUES
1462	 x/o	 1880-1960 selection in 2 Aristocrat illustrated albums 	              
	 (heavy) A-Z, the normal countries Europe, GB, China, 	  120
	 Japan, India & many more represented (many 100s) 
1463	 xx/x/o	 1932 Defins set plus SG 130a (black & buff), ½d vals are	              
	  mint, the rest of the set is fine used except the £1 value 	  300
	 is MUH (17) SG 130/45 £1 value - see photo 
1464	 xx/o	 1946-47 untidy bulk seln of Brit Comm A-Z issues 	              
	 (appears mostly MUH with occas CTO in mix), mostly 	  60
	 KGVI Peace & Royal Visit issues (qty) 
1465	 x	 1949 ‘A-Z’ UPU colln on pgs in folder, lovely range in 	              
	 good clean cond, one stamp from Bolivia has torn corner 	  60
	 o/wise excellent cond (135, 1 aerog) 
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1466	 o	 1950s-2000s world commems on paper from GB, 	        30
	 Europe, Africa and Americas, etc (c1500) 
1467	 o	 1960s-1990s blks of 4 from Canada, USA (some plate 	        30
	 blocks) and world issues, most with CDS pmks (200) 
1468	 o	 1960s-2000s blocks of 4 accum on paper incl Canada, 	        35
	 Asia, Europe, GB, many cds postmark (240 blocks) 
1469	 xx	 1979 Guam Guard Mail, full sheet of 25 x 10c USS 	        60
	 Yosemite issues, good cond, no perf separation (25) 
1470	 xx	 1982 A-Z Brit Comm seln of stamps & m/s on 	              
	 presentation pgs commem Princess Diana’s 21st 	         50
	 birthday, some sets have odd stamps missing, no dupln, 
	 a nice lot for the Royalist or collector of Diana 
	 memorabilia (125 stamps, 22 m/s, 1 sheetlet) 
1471	 xx	 3 lovely collns, 1st The Life & Time of the Queen Mother 	              
	 in alb (80 MUH), 2nd 1973 Royal Wedding (Anne & Mark 	              
	 Phillips) (66 stamps, 5 m/s in special presentation alb), & 	   60
	 3rd 1982-83 Falkland Is Year of Liberation Anniv colln in 
	 special presentation alb (31 stamps, 1 m/s) (197, 6 m/s)
1472          o	 Accum in SG black page stkbk, range of countries inc 	              
	 USA, Canada, Europe, some dupn but stamps in good 	  60
	 cond, SG CV £130 (400+) 
1473	 xx/x	 Accum of mostly Aust/Pac Is in quality binder on 40 	              
	 hagners inc Aust, NZ, PNG, Norfolk, Xmas Is & Nauru, 	              
	 main feature NZ inc early Health & defins in blocks of 4 to	          120
	  £1 Geyser (some toning), Aust 1961 5/- Cattle MUH, 
	 good cond (CV $60 for this issue alone) & blocks of 4 inc
	  Birds (with 2/5) & 2/3 commems etc (1060)

1474	 xx/x/o	 Accum on 40+ loose alb pgs & small alb of mostly Brit 	              
	 Comm/Is issues, large % 1930s-50s inc St Lucia, Kitts, 	              
	 Christopher, Vincent, Bahamas, Barbados, Bermuda, 	          80
	 Falklands, Virgin, Aitutaki, Nauru, Niue & many more, main
	  feature is the qty of mint issues, some better in mix eg 
	 2/6 QEII mint Sthn Rhodesia (FU) (1000+)

1475	 x/o	 A-Chile & middle Congo-Rwanda colln in 2 Harris albums 	              
	 (vol 1 & 4 of a 5 volume set). Noted useful ranges of 	         120
	 Angola, Belgium, Bulgaria, Canada, Monaco, Netherlands,
	  Norway, Philippines, Russia etc cond varies (100s) 
1476	 x/o	 Airmail range incl Egypt 1933 Aviation Congress fine M 	              
	 (CV £90), Ireland 1930 Millenary plus Official opt M, 	         120
	 Japan 1929-34 8½s U (£50), Poland 1933 Air Race M, 
	 Saar 1934 Plebiscite opts M, etc, generally fine (48) 
1477	 b	 Binder with priced array of booklets of Germany, 	              
	 Monaco, Scandinavia, Switzerland incl Pro Juventute 	              
	 1984-9 & Pro Patria 1990 (2) & 1991, other Europe, USA, 	   400
	 Channel Islands, Ireland, some Br Cwlth incl India 1989 
	 Book of Stamps etc, some moderate dupn, fine cond, 
	 priced at $1195 (185+)

1478	 p	 Cocos Keeling Islands 1992 proof issues on 2 	              
	 white cards of the series (issued 1993), coral 	              
	 series, rubber stamps on the back of card, state 	   800
	 colour & copy of approval dated 3/7/92 and 
	 29/10/92, 7 values 40c, 80c & $1 on one card and 
	 45c, 85c, $1.05 & $1.20 on other card, scarce (7)

1479	 xx/x/o	 Dealer’s binder with Anguilla 1972 M ($10 MUH), 	              
	 Bangladesh 1973 defins MUH, Canada 1859 1c U, Xmas 	              
	 Is 1968-70 Fish MUH, Cocos Is, early France, Ifni 1952 	              
	 Ferdinand the Catholic M, Japan 1948 Philatelic Week M 	    400
	 (CV £95) & 1949 Postal Week M (£140), Nth Rhodesia 
	 1953 defins M, St Helena 1912-16 to 1/- (ex 1d) M, 1938-
	 44 defins M (£140), Virgin Is 1964-8 defins MUH (£75), 
	 other better sets & odds, cond varies (100s)

1480	 xx/o/c	 Diverse array in dealer’s binder largely sets & M/S, many 	        160
	 thematics (especially space)  etc. Mainly fine. (100s)
1481          x/o	 Green springback album with world selection incl 	              
	 Austria, France, Germany, Fiji, noted 5d Blue Canes, 	  80
	 page of New Guinea Birds to 2/- used & other pickings (100s) 
1482	 xx/o	 Mint sheet file cont Romania, China, S Tome & Equat 	              
	 Guinea full/part sheets, inc full sheets of 100 (MUH) for 	              
	 1908 Romania SG579 (3), SG566 (4) & SG594 (3), CV of 	              
	 £565 marked by seller for these 1000 issues alone, also 	           
	 inc China (MUH) SG1413 (4 full sheets & part sheet of 	 150
	 90), S Tome (95) & 1974 Equatorial Guinea (CTO) 
	 sheetlets of 16 x 8, the top stamps on one China full 
	 sheet has some water damage o/wise remainder are in 
	 good resale condition (1713)

1483	 xx/x/o	 Netherlands with dupn plus Colonies (esp Netherlands 	              
	 Indies), Egypt 1950s colln with sets & blks incl 1958 	         100
	 Anniv of Revolution MS M, some Hejaz & other odds and 
	 ends cond varies (100s) 
1484	 o	 Old German alb cont early world issues, best range 	              
	 Europe, Germany inc Wurtemburg o/print & Bayern o/print	         80
	  D & R, France & colonies & others inc Switz 1943 
	 Centenarium sheetlet (M) (600+) 
1485	 o	 Old Lincoln alb with 1000+ early issues (alb has sections	              
	  for Europe, Asia, Africa, Americas & Oceania), although 	              
	 cond varies, many better issues are noted, best range 	          150
	 Europe with France, Germany & GB of particular note 
	 (GB inc 1880s KGV 5/-), USA inc 10c Columbian, 10c 
	 Pan Am, early Presidents etc & NZ has a range of early 
	 issues, worth insp (1000+)

1486	 xx/o	 Quality SG 64 pg stkbk (as new) with 3 collns, Aust (U) 	              
	 inc Roos, KGV, States & general pre dec/dec issues with	              
	  values to $10 (500+), Brit Comm (MUH) mostly Royal 	   80
	 Wedding issues (81, 6 m/s) & NZ (1900-80s) inc early 
	 Health (200+) (approx 800) 
1487	 xx/x/o/c	 Range of world thematics issues, Ships in plastic sleeve 	              
	 (300+)  range of other thematics (Family, People, 	         60
	 Buildings, Religion, Flags etc) on old alb pgs, some 
	 interesting issues noted inc 1937 Hitler’s B/day m/s (600+) 
1488	 xx/x/o	 Selection from Africa, West Indies, Sth Atlantic & GB 	              
	 housed in black pg stkbk, African countries incld Nigeria, 	              
	 Basutoland, Bechuanaland, Swaziland, Nyasaland, SWA,	   100
	  Gambia & others, West Indies inclds Trinidad, Dominica, 
	 St Kitts Nevis, St Lucia, Cayman Is, Virgin Is, etc (100s)
1489            xx	 Seln of 32 different British Comm complete booklets 	              
	 featuring Royal Events (large % 1981 Royal Wedding 	  60
	 booklets), nice lot (32 booklets) 
1490	 xx/x/o	 Seln of stamp seller’s cards (priced) inc 1918 Poland Mil 	              
	 Post O/prints (m), 1938 Poland Independence, 1939 	              
	 Netherlands (famous people), 1957 GB Graphites, 1960 	   80
	 Central African Rep (Air),& more, some sets duplicated 
	 on cards, marked selling price $250 
1491	 xx/x/o	 Small stkbk with Europa range incl San Marino 1961 MUH 	              
	 (CV £55), 1946 Victory range in M/MUH blocks of 4, 	         120
	 Burma 1947 opts MUH also M/MUH, India 1949 UPU in 
	 blocks of 4 MUH (£96), 1951 Asian Games (3 MUH, M) 
	 etc, mainly fine (390+) 
1492	 o	 World blks of 4 from Asia, Europe, GB, Americas Fair 	        35
	 variety, mostly postally used (200+) 
1493	 x/o	 World collection in 2 Regent illustrated albums, very 	              
	 heavy, H-Z, many countries represented & needs 	  120
	 inspection to reward (many 100s) 
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1494	 x/o	 World issues A-B countries, noted Andorra, Belgium, 	              
	 Barbados, Bermuda, Brazil & others, clean coll’n in 4 	  200
	 quality as new stkbks (qty) 
1495	 x/o	 World issues in A-C country stkbks (3) plus collections of	        190
	  Finland, Greenland & Iceland, also 3 empty stkbks (100s) 

Aden
1496	 xx/x/o	 Kathiri State colln incl 1942 defins M (1r - 5r U), 1949 SW 	              
	 M (toned), 1951 surchs M, 1954 defins MUH, 1966 (Aug) 	              
	 surchs MUH then complete MUH to 1967 Churchill (1966 	   120
	 world cup FU) plus Mahra 1967 defins MUH Mainly very 
	 fine CV £350+ (120+) 

Australian Territories & Pacific Is
1497	 xx/x/o	 1950s-60s coll with AAT 1957-66 M/U, Xmas Is 1958-65 	              
	 M/U, Cocos Is incl 1963 set in blocks of 4 MUH (2/3 with 	              
	 imprint), Nauru, Norfolk Is 1953 set (2M, one each of 3½d	   100
	  & 6½d U), 1960 surchs (2M) & Local Govt (2M), 
	 Pictorials M (10/- MUH), PNG 1952-8 U, 1963 £1 U, etc, 
	 cond varies (360+)

1498	 xx	 1957 AAT 2/- Map defin in full sheet of 60, CV $240 (60) 	 100

1499	 xx	 1957-83 colln (complete) on ‘Collecta’ alb pgs inc 1966 	        60
	 defins, CV approx $80 for these issues alone (60) 
1500	 xx/o/c	 1957-95 seln in large Kabe stkbk inc 1957 Map (qty), 	              
	 1966 & 67 defins, large seln of Ships to $1 etc, most 	              
	 issues are U but 100s of low value (1c & 2c) in part 	   100
	 sheets etc are in mix, also inc a seln of Anare & Base 
	 cancel covers (40) (1000s) 
1501	 xx	 1994-2007 complete Aust Terr colln in quality Aust Post 	              
	 alb, all 14 years cover the stamps from Cocos (Keeling) 	              
	 Is, Xmas Is & AAT however the 1996 colln also inc 	   250
	 stamps of Norfolk Is, FV of stamps $250+ ($237.80 still 
	 valid postage in Aust & $16.20 NI), (14 years = 257 
	 stamps & 26 m/s)

1502	 xx	 Cocos Keeling Islands 1969 Bird and Marine Life 	        40
	 presentation pack (unopened) with scarce Japanese insert 
1503	 xx/x/o	 Colln in 3 stkbks with NZ incl 1920 Victory M, 1935 SJ M, 	              
	 1953-9 3/- to 10/- M, Xmas Is 1958 QEII U, 1968-70 Fish 	              
	 M, Norfolk 1947-71 complete M (ex few cheap 	   120
	 commems), Pitcairn 1940-70s M/MUH incl 10/- SW (MUH 
	 but toned) etc, cond varies (100s) 
1504	 xx/x	 Colln/accum with AAT pre dec in MUH blocks, 1966 	              
	 defins (ex 5c) in MUH blocks (one $1 has rounded 	              
	 corner), Xmas Is 1958 QEII MUH, Cocos from 1963, 	   140
	 Norfolk Is 2/- blue Ball Bay, 1960 surchs & Local Govt all 
	 MUH, PNG inc 1952-8 defins M, 1/7 Cattle & 1963 to £1 M 
	 etc, mainly fine (390+)

1505	 xx/o	 Mostly CTO 1960s-80s defin & commem sets & m/sheets 	              
	 of Xmas Is, Cocos Is, Nauru, Norfolk Is, Fiji, some NZ & 	  120
	 Samoa, many with dupn, mainly fine (many 100s) 
1506        xx	 Range of issues mostly in sheets, part sheets, blks etc, 	              
	 mostly lower values - incl Cocos, Xmas Is, Norfolk Is, & 	  120
	 Nauru. (2000+) 

Austria
1507	 x	 1910 8th Birthday of Francis Joseph I, few blunt perfs on	              
	  50g & 1k, 10k has hinge remains at top, o/w fine, CV 	  400
	 £650 (17) - see photo on website
1508	 xx	 1929-31 24g crimson SG 653 (rose - carmine Mi 505) blk 	              
	 of 9, lower left unit has missing corner, o/w fine & fresh, 	  100
	 CV $400+ Euro (9) - see photo on website
1509	 xx	 1933 WIPA Philatelic Exhibition on granite paper, CV 	        300
	 £450,  F - see photo on website
1510	 xx	 1950-3 Bird Airs, fine & fresh, CV £475 (7) - see web photo 	 300

1511	 xx	 1953-90 dealer’s stock incl 1953 School Rebuilding Fund, 	              
	 1954 Rokitansky Health Services Fund & Welsbach, 	  200
	 1973-83 Castle defins, most other issues, moderate 
	 dupn, fine cond (100s) 
1512	 xx/x	 Substantial 1874-1993 colln incl 1890 set fresh 	              
	 MUH, 1890 1g lilac & 2g green fresh MUH, 1908 	              
	 Accession M (10k MUH but toned), 1929-31 & 1932 	              
	 Views M, 1934-6 Costumes incl both 2s M, 1945 	           
	 Graz opts M, unissued 1rm-5rm Hitler opts M 	 1500
	 (flts), most later postage issues (largely MUH), all 
	 Charity sets (ex Birthday, Rotary, WIPA & Relief of 
	 Vienna issues lotted separately) M/MUH, all 1918-
	 35 Airs M, 1946 Renner imperf set (2 MUH) from 
	 m/sheets, etc, mainly fine, very high CV (100s)

Bahamas
1513	 xx/x/o	 KGV - 1990s colln with dupn incl 1901-3 Staricase M (3/-	              
	  unused w/o gum) CV £90, 1920 Peace M, good QEII range	  100
	 with defin & commem sets, part sets & odds, cond varies (100s) 
1514	 xx/x/o	 KGVI colln with 1938-52 5/- U, 1942 Columbus opts 	        75
	 M/MUH, 1948 Tercent MUH, 1948 SW M etc, cond varies, 
	 CV £260+ (56) 

Baltic States
1515	 x/o	 Airs coll with Estonia incl 1923 10m & 20m surchs M, 	              
	 Latvia incl 1931 Air Charity surchs (perf) MUH (“6.1” on 	              
	 15c M) & imperf M, 1933 Wounded Airmen Fund perf M, 	              
	 also 3-53s & 35-135s imperf M but faulty, some 1933 	    300
	 Riga - Bathurst Flight opt reprints/forgeries & Lithuania 
	 incl 1922 1l on 5a M, various 1932-3 Air sets M and/or U, 
	 1932 Anniv of Independence 1l & 2l blks U, etc, cond 
	 varies, CV £920+ (95+)

1516	 xx/x/o	 Pre war ranges of Estonia & Latvia, some modern 	        80
	 Lithuania as well, mixed cond (310+) 

Barbados
1517	 xx/x/o	 Colln/accum with 1906 Nelson M (CV £75), 1912-16 4d 	              
	 KGV U, 1916-19 to 1/- plus some shades M, 1920-1 	              
	 Victory to 1/- M, 2½d, 4d & 6d (2) U, 1925-35 set M 	   120
	 (£55), 1935 SJ U (£45), good later range incl sets then 
	 modern U odds to 2003, cond varies (100s) 

Bahrain
1518	 x/(x)/o	 KGVI colln with 1942-5 4a-12a opts unused (8a U), 	              
	 1948-9 2r on 2/6 & 5r on 5/- M, 10r on 10/- unused, 1948 	         90
	 SW unused, 1950-5 surchs M (10r on 10/- MUH) etc, 
	 cond varies, CV £390+ (43) 

Belgium
1519	 x/o	 1850-1960 range, untidy display on 72 alb pgs/part pgs 	              
	 (appears to be a seln from several collns), excellent 	              
	 range of early issues from 1850 10c Imperf (CV £40), 	   120
	 also inc range of Parcel Post/Railway issues, with work 
	 & better presentation this has the makings of a fine colln 
	 (many 100s)

1520	 p	 1973 Photographic ‘proofs’ of the 4f50 and 8f Europa 	              
	 issues, 2 white cards embossed with seals reading 	         75
	 “REGIE DER POSTERIJNEN”, previously auctioned at the 
	 1999 World stamp Expo Auction (2) 
1521	 x/o	 Range of better sets incl 1914 Red Cross U (CV £100), 	              
	 1931-2 defins M (£120), 1931 Anti-TB U (£85), 1934 War 	              
	 Invalids Fund U, other 1930s sets M, mainly fine, CV 	   160
	 £480+, plus 1957 Antarctic MS unused w/o gum (£200 
	 as MUH) with some perf separation & a pair from lower 
	 half of MS also w/o gum (80+)
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Bermuda
1522	 x	 1953 full set to £1 including the 2 different 6ds, nice 	        35
	 clean set (19) - see photo on website

British Africa
1523	 x/o	 Colln of S-U countries with Sierra Leone 1933 Abolition 	              
	 of Slavery to 2/- M/unused, Sth Africa 1927-30 1/- pair U,	              
	  1935 SJ pairs M (flts), SWA, Sthn Rhodesia 1931-7 5/- U	   100
	  (perf flt), Sudan 1951 to 4p M, Swaziland 1961 10c on 
	 1/- M, Tanzania 1965 & 1967 defins M, Transvaal etc, 
	 cond varies (100s)

1524	 x/o	 East Africa KGVI colln with KUT incl 1938-54 £1 P14 M, 	              
	 Somaliland incl 1942 2r U, Sudan incl 1938 surchs fine M 	         90
	 (CV £55) & Officials incl 1936-46 8p U, some Zanzibar, 
	 cond varies, CV £380 (110+) 

British Occupation of Italian Colonies
1525	 x	 Complete colln ex Cyrenaica (1942 MEF opts are type 1) 	              
	 incl all Dues, some toning here & there but mainly fine, CV	  300
	  £1050+ (139) 

British Commonwealth
1526	 o	 1950s to 2000s coll of Hong Kong to $50, revenue $60-	              
	 $100, Canada to $5, NZ to $5, GB to £5 & more, Malaya 	  35
	 to $20, CV £200+  (90) 
1527	 xx	 1981 ‘The Cwlth Collection’ in special padded binder with 	              
	 slip cover (Cert of Auth No. 2313), incl MUH sets of 	              
	 issues from Indep Member countries of the Cwlth plus 	   35
	 Associated States & Dependent Territories (200+, 2 x Ltd
	  Edit Black Print m/s) 
1528	 xx/x/o	 Colln of G-N & S-T countries in two binders with QV-QEII 	              
	 BWI, India & States, Ireland, Malaya area, Middle East, 	  150
	 Singapore etc, cond varies (100s) 
1529	 x	 Group of 13 diff presentation folders for delegates to 	              
	 1947 UPU Congress in Paris comprising Antigua, 	              
	 Bahamas, Basutoland, Bechuanaland, Br Honduras, Br 	              
	 Virgin Is, Cyprus, Gilbert & Ellice Is, Jamaica, Nigeria, St 	    400
	 Vincent, Sierra Leone & Trinidad & Tobago contents are 
	 partially stuck down (as prepared) & don’t necessarily 
	 contain full sets (again as prepared), some folders have 
	 a few marks but are vary scarce (13)

1530	 x/(x)/o	 QV ranges with dupn incl Bahamas, Bermuda to 1/- incl 	              
	 1865-1903 1d unused, 6d U, British Levant 1885-8 12pi 	              
	 on 2/6 U, 1887-96 set M (CV £81), Malta (with some GB 	   120
	 U in Malta) incl 1863-81 ½d P14 unused & P12½ unused 
	 (trimmed perfs), qty of NZ 2nd Sideface low values U, 
	 mixed cond (160+)

1531	 x	 Range on leaves incl 1953 Coronation omnibus (CV 	              
	 £140), Tonga 1953 to 5/- M (£40+), some KGVI period 	  65
	 defin short sets etc, mainly fine (220+) 
1532	 xx/x/o	 Selection in brown springback alb inclds 1946 Falkland Is 	              
	 Dependencies thick map set of 8 mint, also thin maps set 	              
	 of 8, missing 2½d blue, other countries represented NZ, 	   100
	 Hong Kong, Cook Is, Jamaica, Malaya & States, 
	 Singapore, Norfolk Is, Nyasaland, Tonga, SWA, Sarawak 
	 & others (100s)

1533	 x/o	 Untidy colln in album but good pickings incl Hong Kong 	              
	 1954-62 defins (ex 65c & $1.30) M (CV £156), other 	              
	 better Hong Kong, Norfolk Is 1953 Pictorials M, Singapore 	   180
	 1955-9 to $2 M, (£90), 1968-73 $10 single & pair U etc, 
	 early issues in mixed cond, later mainly fine (100s)

Bulgaria
1534	 xx	 1935 Gymnastic tournament, 7L has flts o/w fine & fresh,	        160
	  a mainly sports thematic, CV £350 (as M) (6) - see web photo 

Canada
1535	 o	 1859-1976 dealer’s stock in large stkbk with QV to 20c 	        100
	 (3), useful later values, mixed cond (100s) 

Ceylon
1536	 o	 QV to recent seln, good value on alb pages, also inc bulk 	        200
	 seln KGV & KGVI issues (100s) 

China
1537	 x	 1963 set of 5 SG2063-2068 Fourth Anniversary of 	              
	 Cuban Revolution, high CV, couple of marks on rear of 3 	  200
	 of the stamps does not affect front of stamps, scarce 
	 set - see photo on website
1538	 x/(x)/o	 Japanese Occupation colln with various opts & surchs 	              
	 for use in Mengkiang (incl SG42A & 63A unused), North 	         100
	 China, & Nanking & Shanghai plus range of Manchukuo, 
	 cond varies, CV £450+ (145+) 
1539	 xx/x/o	 Small stkbk with useful China (CV £140+) incl 8 diff 1960-	              
	 1 Chrysanthemum values U, main value in early 1970s 	              
	 MUH, Nepal U range & Thailand 1942-3 Airs M (£65, flts) 	   120
	 & 1947 Coming of Age (ex 10s colour change) U (£105), 
	 China is generally fine o/w cond varies (60+)

Czechoslovakia
1540	 xx/x/o	 1918-1980s colln with several 1918 local opts on issues 	              
	 of Austria U, 1922 Air surchs M, 1928 Indep Anniv M & U,	              
	  1934 National Anthem P13½ pair from MS unused (as 	   80
	 issued) CV £60, 1962 Prague Stamp Exn imperf MS MUH 
	 (£70), back-of-book range, mainly fine (100s)

Egypt
1541	 xx	 1968-72 Egypt/UAR issues on 8 hagners, also includes 	              
	 1933 1st Railway Congress set of 4 (price marked at $40	  60
	  for this set alone) (240+) 

Estonia
1542	 x	 1923 20m on pair of 5m Air P11½ surch in carmine 	        200
	 SG47a, CV £325, F - see photo on website
1543	 x	 1923 surchs on pairs of 1920 5m Air SG 46-48, CV £130,	        100
	  F (3) - see photo on website

Europe
1544	 xx/o	 Accum of stamp alb pgs from Eastern Europe (1870s to 	              
	 modern noted), inc Russia, Poland, Roumania, Bulgaria, 	              
	 Latvia, Czechoslovakia, Hungary etc), also a section of 	          120
	 German (Bohmen-Mahren), mix of M & used (early issues
	  mostly used) & qty of Poland & Slovakia sheets & part 
	 sheets also included (many 100s)

1545	 xx/x/o	 Colln in as new 64p Lighthouse stkbk with Romania, San 	              
	 Marino, Spain (& Colonies), Russia, some Sweden, 	  100
	 Switzerland & Vatican, mainly fine (many 100s) 
1546	 x/o	 Colln in old Schaubek album, strongest in Germany with 	              
	 useful 1920s-30s, Allied Occ, East, West incl 1949 	              
	 Parliament U, 1950 Bach U (CV £115), 1953 IFRABA U, 	              
	 Relief U (£110), West Berlin incl 1951 Lortzing U, Saar, 	    320
	 Eastern Europe esp Russia, Austria incl 1950-3 5s Bird 
	 Air U (£160), Belgium, Greece, Italy, Netherlands, 
	 Switzerland etc, cond varies (many 100s)

1547	 xx/x/o	 Eastern Europe with collns of Bulgaria (strongest in 	              
	 middle period M sets), Poland with MUH sets & some 	         150
	 Levant opts M + Russia (mostly 1940s-60s with many 
	 sets) plus accum of Czechoslovakia in large old stock 
	 binder cond varies (100s) 
1548	 x/o	 Eastern Europen colln in 3 quality Lighthouse stkbks of 	        200
	 Poland and Russia, good range to 2000 (100s) 
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Fiji
1549	 xx/x/o	 1891-1976 colln with KGVI defins incl Dies & some perfs 	              
	 both M & U then almost complete, both M/MUH & U (1968 	  240
	 defins are on FDCs), some extras, mainly fine (100s) 
1550	 x/o	 1935-2007, main collec is 1953-2007 QEII on h’less pgs in	              
	  2 S/Seas green binders, also inclds on hagner sheets 	              
	 1935 Jubilee sets (2) MUH, KGV set to £1 incl 5d blue 	   160
	 canoe, 1945 Royal Wedding and UPU 1949, QEII appears 
	 complete for the period including m/s (60+) (100s)
1551         xx	 1975-80s comprehensive bulk colln of sets of issues, 	              
	 sets from 1970s are generally comprehensive & 	              
	 complete, some from the 1980s & the Architecutre series	          60
	  may have the larger values missing from the set, 
	 however with 33 diff sets repres and many with large 
	 numbers of issues this would prove useful for a reseller (100s)

1552	 xx/x/o	 Colln with range of earlier issues incl KGV to 2/- M & 2/6 	              
	 U but strength is in KGVI-QEII with 1938-55 to 10/- M, 	              
	 1968 defins M, 1971-2 defins M & U, comprehensive 	   120
	 commems M/MUH (some U as well) with most mid 1970s-
	 84 sets in MUH pairs or blocks, mainly fine (100s)
1553	 xx/x/o	 Colln/accum from few early issues incl 1891-1902 2d 	              
	 P11 x 11&3/4 SG102 (MUH, 2M CV £55 ea), useful KGV, 	              
	 1935 SJ M, 1954-9 defins M/MUH with extras incl £1 	   150
	 (2M0, 1962-7 £1 (2M), 1968 defins M, 1970s Bird & 
	 Flower defins (2+ M/MUH), good range of mostly fine 
	 MUH sets & MS to 1995, cond varies (100s)

Fiume
1554	 x/o	 Colln with range of 1918-19 opts, 1919 10 cor on medium	              
	  thick paper U, 1920 Military Post (ex 5c) M, 1920 postage	         200
	  opts M incl SG148-9 & 157, 1923 (Mar) to 2L M, Express 
	 Letter M etc, mixed cond, CV £1200+ (195+) 

France
1555	 x	 1900 SG305 & SG313 redrawn, marked at total CV $350 	        150
	 (aged gum) (2) 
1556	 x/xx	 1903 10c, 15c, 20c, 25c & 30c (SG314-321) & 1914 5c &	              
	  10c Red Cross (mixed cond), 1930 Sinking Fund, scarce	  300
	  hinges (6) and 1931 (3) both issues fine mint (16) 
1557          o	 1917 War Orphans Fund, 7 values (no 5fr), superb cond,	        400
	  very fine used and rare as such (7) 
1558	 xx	 1925 6fr booklet (pane of 20 30c blue Soirer defins) SG 	              
	 DSB18 (b) CV £225 (Dalley 59 with Secouns - Menier - 	         100
	 Secours - Florent adverts on pane), paper wrinkle on 
	 one unit o/w VF - see photo on website
1559	 o	 1927 Air o/prints 2fr & 5fr and 1936 50fr, all very fine 	        400
	 used (3) - see photo on website
1560	 xx	 1936 50fr Air issue superb and hard to get in such 	        500
	 pristine condition, MUH - see photo on website
1561	 xx	 1953 to 1970 complete issues of the Red Cross booklets,	        400
	  all in superb condition, the 1954 and 1955 issues scarce (18) 
1562	 o	 Range of imperf Napoleons incl 1853-6 10c (4), 40c (3) & 80c 	              
	 (4), perf Napoleons incl 1862 1c, 1863-70 2c & 40c (2), some	         100
	 1870-1 & 1871-6 Ceres, cond varies but generally above
	 average for these, CV (as cheapest shade) £560+ (30) 

French Colonies
1563	 xx/x/o	 Colln in album & on hagners with French Oceanic 	              
	 Settlements 1913-15 set (ex some low values) M, New 	              
	 Caldedonia 1928 Dues U, New Hebrides (English) 1925 	          250
	 set M, array of mostly Africa colonial & post Indep issues
	  MUH, 1973-6 French Pacific MUH range (CV £220+) incl 
	 Wallis & Futuna 1976 Concorde, Lebanon 1946 Victory 
	 MUH etc, mainly fine (100s)

1564	 o	 French Somali Coast (O back) 1894-1903 25f 	        500
	 triangular SG81, CV £750, VF - see photo on website

German New Guinea
1565	 x/ps	 1914 5 mark red & black Michel no 23B, type III 	              
	 with German Expertising certificate plus inclds 2 	  600
	 unused post cards - see photo 

German Colonies
1566	 xx/x	 1906-19 1m, 2m & 5m all 25 x 17 perf holes, 1m is MUH 	        220
	 fine, CV €300 plus £125 (3) - see photo on website

Germany
1567	 o	 1946-48 Soviet Zone hand stamps 2, 3, 5 & 12pf (3 of 	        120
	 these values have been shown as $250) (4) - see photo on web
1568	 xx/x/o	 1952-8 range incl 1952 Telephone Service M & U, 1953 	              
	 Dunant MUH & M, 1954 Relief M, 1955 Lufthansa M & U, 	  120
	 etc, mainly fine, CV £600 (62) 
1569	 x	 Allied Occupation (Russian Zone), 1945 ‘Saxon 	              
	 Obliterations’ for Liechtenstein on Hitler heads to 5rm (ex 	  100
	 80pf), only priced on piece or cover in Michel, sold “as is” (14) 
1570	 xx/x/o	 Allied Occupation colln/accum with 1946-7 Numerals incl 	              
	 shades & many blocks, 1947 Leipzig Spring Fair in 	         90
	 sheets of 25, 1948 Aid to Berlin in blocks MUH, French 
	 Zone, Russian Zone incl 1949 Goethe M & U etc, cond 
	 varies, CV £770+ (100s) 
1571	 xx/x/o	 Allied Occupation, 1940s commems range (ex French & Russian	              
	 Zones) incl 1946 Numerals perf MS M (CV £90), 1948 Cologne	              
	 Cathedral, Aid to Berlin, 1949 Hanover Trade Fair, Cycle Race	   80
	  & Goethe sets all MUH plus U, Trade Fair MS M
	  (£120 but faulty) etc, cond varies, CV £500+ (70+)

1572	 xx/o	 Allied Occupation, Allied Military Post 1945-6 colln with 	              
	 typo set MUH & 2U (one on piece), photo set MUH & U & 	         150
	 litho set MUH & U (CV £1200 if all cancels are genuine), 
	 mainly fine, CV £1340+ (80+) 
1573	 xx/x/o	 Binder with dealers stock, some Third Reich incl 1934 	              
	 Airs U, largely 1960-80s West Germany & West Berlin 	         250
	 with m/sheets, some booklets, overwhelmingly MUH with 
	 most issues moderately duplicated, mainly fine (many 100s) 
1574	 x/o	 Colln/accum in album, some pre 1945 issues incl German 	              
	 Occupations, mainly post war with Allied Occupation, 	              
	 West Germany incl several Heuss defin bklt panes M or 	          120
	 U, 1959 Beethoven ms M & U, West Berlin incl 1949-54 
	 1Dm-5Dm Buildings U plus 1pf bklt pane SG B35ba CTO 
	 (CV £75 for MUH), East Germany incl 1955 Schiller ms M 
	 etc, mainly fine (100s)

1575	 xx/x/o	 Colln/accum of 1950s-70s West Germany & West Berlin 	        100
	 in large stkbk, colln of East Germany in album, cond varies (100s) 
1576	 xx/x/o	 East, 1949-90 colln on stocksheets with many useful 	              
	 sets & odds incl 1951 50pf Friendship with China (2U), 	         120
	 m/sheets, some covers (noted 1952 5pf Wilhelm Pieck 
	 defin pair on FDC, toned but cat €600) etc, mixed cond (100s) 
1577	 xx/x/o	 West 1949-84 largely U colln in h/less Schaubek album 	              
	 incl 1949 Refugee Relief U (30pf & 15pf M), 1951 Relief 	         300
	 Fund U, 1953 IFRABA U, 1954 Relief Fund U, other better 
	 issues, comprehensive from mid 1950s, mainly fine, high CV (100s) 
1578	 o/xx	 West Berlin 1948-90 colln in Schaubek h/less album, 	              
	 largely U (many VFU) ex key items but noted 1949 1dm 	              
	 UPU (CV £170), 1951 Lortzing, 1952 Beethoven, 	          300
	 Olympics set, 1952-3 Famous Berliners, 1953 Church 
	 Fund to 20pf & 10pf (£154), comprehensive from 1954 
	 incl 1989 booklets SG BSB14 & BSB15 CTO, mainly fine, 
	 high CV (100s)
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1579	 xx/o	 West Germany range, mostly M incl 1949 Parliament (20 	              
	 Pf flts), UPU (2), Stamp Cent fine MUH, 1952 Lutheran 	              
	 Assembly, Otto + Youth Hostels plus West Berlin 1950 	   160
	 ERP, 1951 Lortzing + Stamp Day (10 + 3 Pf) perf flt but 20
	  + 2 Pf is fine MUH) Some hinge remains, but mainly fine. 
	 CV £771 (15)

Gilbert & Ellice Islands
1580	 x/o	 1911-66 colln incl 1911 KEVII opts (ex 6d) M, 1911 	              
	 Pandanus U, 1912-24 KGV to 1/- U, 1922-7 die II KGV to 	         180
	 2d U, 1939-55 defins U, 1949 SW U (£1 VFU on piece), 
	 1956-62 defins U etc, mainly fine (many VFU), CV £640+ (105+) 

Great Britain
1581	 xx/a	 1881-1951 on leaves incl 1902-10 KEVII 4d green & 	              
	 brown M, 1924 Wembley M, 1934 re-engraved 	  180
	 Seahorses M (minor flts, CV £575), KGVI incl booklet 
	 panes, mixed cond (105+) 
1582	 o	 1891 £1 green QV with bold cds, SG212, well centered, 	        320
	 CV £850 - see photo on website
1583	 o	 1902 £1 dull blue-green KEVII with clear South Western 	              
	 District Office June 20-1911, complete & partial strike cds	  320
	  SG266, CV £750, fine used - see photo on website
1584	 xx/x/o	 1929-1960 selection of GB inclds 1929 ½d-2½d Puc 	              
	 used, 1935 Jubilee set used, KGVI sets to shilling with 	         40
	 changes in colour, both sets of KGVI to £1, 1959 QEII to 
	 10/-, 1953 Coronation set mint & used (110) 
1585	 xx/x	 1952-54 QEII defins set of 17 (MLH) SG515-531 & 1960 	              
	 QEII defins (Phosp) in 17 blocks of 4 (MUH) with 10c Blue	  80
	  variety noted, both sets were marked for sale at $75 ea (85) 
1586	 x/x/o	 1963-70 dealer’s stock of commems & pre decimal 	              
	 Machins (some late Castle high values as well). Ex most 	  120
	 early phosphors o/w good range. Cond varies. (Many 100s) 
1587	 xx	 1966 1/3 World Cup (phosphor) showing 2mm 	        80
	 downwards colour shift of blue, also normal M for 
	 comparison (2) - see photo on website
1588	 xx	 1972-2005 selection of stamps, untidy assortment of mint	        80
	  GB incld sets, singles, panes, blocks of 4, high FV,  (100s) 
1589	 o	 Dealers stock of decimal Machins incl 1977-87 set (2+), 	              
	 few later Castles to £5 plus binder of largely U (some 	  120
	 VFU) commem sets to 1990s & two stray £10 values 
	 cond varies (100s) 
1590	 xx/x/o	 Interesting range of early issues on 9 hagners inc QV 	              
	 SG119 (FU), 2/6 SG178, 5/- SG180/1 (2), KGV 2/6 	              
	 SG260 (3), 5/- SG263/4 (2), Seahorses 2/6 to £1, KGVI 	   250
	 to £1 (FU) SG509/12, QEII Silv Jub SG494 & more, total of
	  prices marked is $1700+ (many issues are not priced so 
	 total would be higher) (250+)

1591	 xx/x/o	 QV to recent coil/accum with heavy dupln in many early 	              
	 issues, good range KGV & KGVI with better noted eg 	              
	 1948 £1 Silver Wedding MUH (gum toned) CV £40, 1951 	   60
	 £1 KGVI (5) U, CV £18 ea, 1955 £1 QEII Castles (qty), 
	 large seln machins, values to £10 noted etc (100s)
1592	 xx	 Stamp sellers seln of mostly recent Queen’s 	              
	 Heads/machins in imprint blocks of 6 inc GB, Northern 	              
	 Ireland, Wales & Scotland on 10 hagners (values up to 	   300
	 68p noted), items have been priced & the total of these 
	 marked prices exceeds $620 (62 blocks of 6, 372 stamps)

Greece
1593	 x/o	 1886-2009 colln on leaves, strongest in middle period 	        65
	 issues cond varies (100s) 

1594	 xx/x/o	 Colln/ accum from ranges of Large Hermes + imperf Small	              
	  Hermes Heads, 1896 olympics o 1d M/U, 1901-02 	              
	 Hermes set U, 1906 20L, 25L + 50L olympics M, 1927-35 	   120
	 defins U, 1935-39 Airs U, later to early 1970s with 
	 moderate dpn. Cond varies (100s) 

Gold Coast
1595	 xx/x/o	 Range with dupn incl 1913-21 2/6 & 5/- M, 1928 KGV set 	              
	 M (CV £110), 1935 SJ M, 1938-43 1d line P12 M, 1952-4 	         100
	 defins unused, Ghana 1957-8 4d opt MUH & U etc, mixed 
	 cond (1928 set is fine), CV £550+ (320+) 

Hawaii
1596	 x/o	 1864-99 collection includes 1864-78 18c unused, 1882-	              
	 90 2c vermilion M, 10c vermilion M, 10c brown M, 12c U, 	         160
	 25c U, range of 1893 Provisional Govt opts to 50c, 1894 
	 set M, etc. Cond varies. CV £790+ (35) 

Hong Kong
1597	 o/x	 1863-1960s largely U colln incl 1863-71 6c, 1880 10c on 	              
	 16c (CV £150), 1880 2c, 1882-96 10c mauve, other 	              
	 useful QV-KGV, 1938-52 KGVI defins set (all colours) 	              
	 CV £250 plus some perfs & shades incl $1 SG155b, $5 	    180
	 SG160 & both $10 lilac & blue shades on ordinary paper, 
	 1954-62 (ex 25c), 1962-73 defins (extra $10), 1969 
	 $1.30 Year of the Cock M, etc, cond varies (200+)

1598	 xx/x/o	 Colln with QV-KGV range strength in later issues incl 	              
	 1941 Centenary M (CV £90), 1949 UPU U, 1954-60 QEII to	              
	  $1 M (40c U), 1982 defins MUH, 1985 commem sets MUH	   140
	  range of 2001-5 sets & m/s MUH, some useful Dues etc 
	 Cond varies, MUH issues are fine & fresh (340+)

Hungary
1599	 x/o	 1870s-1970s colln/accum on alb pgs & loose pgs (inc 	              
	 1870s-1958 on alb pgs, FU, incomplete) (100) plus loose 	  50
	 pgs FU/M (180) (total 280) 
1600	 xx/o	 1871-1968 colln on alb pgs in folder, the most 	              
	 comprehensive colln of Hungary I have seen for some 	              
	 time, stamps are quality FU/CTO cond with a few M in 	   250
	 mix, colln also inc range of semi postal, postage due & 
	 newspaper issues, well worth inspection (approx 2500)
1601	 x/o	 1874-1976 mostly used collection of sets, part sets and 	        65
	 odds in binder. Cond.varies (100s) 
1602	 xx/x/o	 1900-90s colln with dupn in large box incl 1925 Sports M 	              
	 (CV £110), 1947 Roosevelt set M (unlisted in SG), 1951 	              
	 Stamp Anniv m/sheets M (£275 but toned), 1953 Football 	   300
	 Victory opt MUH, many other 1940s-50 sets M/MUH, 
	 1968-80 sets & ms comprehensive MUH etc, cond varies,
	  high CV (many 100s)

1603	 xx	 1943-6 & 1958-88 dealer’s stock with a substantial array 	              
	 of largely sets plus many ms, noted 1946 Railway Cent 	              
	 (2), 1958-9 Airs, 1967 Danube Commission (2), much 	   400
	 more with high thematic content, moderate dupn, fine 
	 cond, CV likely to be well over £2000 (many 100s)
1604	 o	 1951 Air 80th Anniv of First Hungarian Postage Stamp 	        100
	 MS1199a, set of 3 m/s CTO (CV £170) (3) - see photo 
1605	 xx	 1990-95 colln of sets & M/S in as new stkbk. Very fine (280+)	 100
1606	 xx/x/o	 Group of better sets incl 1926-7 New Currency M, 1936 	              
	 Airs U, 1946 Agricultural Fair M, 1947 Welfare Orgs M, 	         75
	 1951 Stamp Anniv M, 1953 Costumes MUH & 5f Air MUH 
	 (flts) mainly fine CV £219 (34) 

Indonesia
1607	 xx/x/o	 1960s - 80s accum on hags plus on and off ppr, a little 	        80
	 Netherlands Indies as well, mixed cond (100s) 
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Ireland
1608	 xx	 1990s range on pages in springback binder, incomplete 	              
	 but useful issues incl stamps, P+S, Framas, Stamp 	         100
	 Labels, Minisheets + Sheetlets + values to £5 noted, CV 
	 £120+ (64 stamps, 11 m/sheets + sheetlets) 
1609	 xx	 5 Year albs with Special Edition m/sheets in each alb, 	              
	 these m/s are Ltd Ed (only 200 or 300 of each produced),	              
	  inc early Ireland Cultures Year Book with 20 stamps to 	              
	 £5 & sheet 225/300, 1989-90 28 stamps, 2 m/s & sheet 	    80
	 201/300, 1990-91 26 stamps, 1 m/s & sheet 104/300, 1991-92
	 28 stamps, 2 m/s & sheet 96/300 & 1992-93 29 stamps, 1 m/s
	  & sheet 139/200 (131 stamps, 6 m/s & 5 special Ltd Ed m/s)

India
1610	 ps	 1898 postcard quarter anna cancelled Majeeiamandi 20th	              
	  July to Lahore with dead letter office marks from Lahore 	         40
	 and Bombay with additional unclaimed letter, flap marked 
	 25th July 1898 

Italy
1611	 xx/x/o	 1863-1997 colln in binder, many U but noted 1945-8 30l 	              
	 defin M (CV £600, small thin), 1945-51 50l Express Letter	         120
	  fine M (£55), 1985-6 range of MUH sets (£190+) incl se-
	 tenant issues etc, U are in variable cond, MUH are VF (100s) 
1612	 xx/x/o	 1863-2002 colln with dupn on hagners with 1889 5l M, 	              
	 1890 Parcel Post surchs to 2c on 1l 25 m/unused, 1910 	              
	 10l U, 1926 St Francis 30c & 1l 25 both P13½ U (CV 	   100
	 £59), 1951 55l 29th Milan Fair U (£90), back-of-book incl 
	 some post war forgeries MUH etc, mainly fine (100s)
1613	 xx	 1944 Italy, Bandiera Bros inscribed Rep Sociale Italiana, 	              
	 25c x 3 part sheets of 25 & 2.5L one part sheet of 25, 	              
	 also inc San Marino 1945 Arms of Montegiardino in part 	   60
	 sheets of 100 inc 10c 100, 20c x 100, 60c x 200, 80c x 
	 100 & 1 lire  x 100 (700) 
1614	 xx/x	 1960-77 colln on 11 hagners, MUH except for one set, 	              
	 prices shown with each stamp/set total $190+, useful for	  100
	  a MUH colln (340+) 
1615	 xx/x/o	 Untidy but interesting Italian area with early Italy U, few 	              
	 M, parcel post range on leaves, Military Post opts, Trieste	              
	  opts incl 1947-8 100L defin U, 1949-50 100L (3U), also 	              
	 parcel post 1947-8 200L & 500L M (CV £740, some 	           
	 toning), Dodecanese Is incl 1933 Balbo Flight strip SG123	 200
	  MUH (toned), some San Marino & Vatican, range of 
	 mostly Fiume forged opts, also noted good range of 
	 Italian early to middle period revenues incl high values & 
	 M etc, mixed cond (100s)

Italian Colonies
1616	 x	 Castelrosso 1922 opts (variable centering o/w fine), 	        180
	 1930 Ferrucci & 1931 Garibaldi, fine MLH, CV £605 (24) 

Israel
1617	 xx/x	 1948-80s dealer’s stock in binder most with tabs incl, 	              
	 1949 Constituent Assembly (full tab) M (CV £75), Tabul 	              
	 MS (2 MUH, £170 ea but with flts), 1950 UPU (full tabs) M	              
	  (£100), 3rd Maccabish (full tab) M (£100, tone spot), 	    240
	 1951 Jewish National Fund MUH & M (both 80pr are short
	  tab), 1953-6 1000pr Air with tab (2M), 1963 FFH bklt, 
	 etc, cond varies at first then mainly fine, high CV (100s)
1618          xx	 1949-77 issues in 3 Minkus albums, magnificent 	              
	 coll all MUH with tabs, only a few earlies missing, 	              
	 incls reprint of the 1949 Tubul, 1948 onwards has 	   560
	 2 blks of 4 of most issues with tabs and plate 
	 numbers & singles, m/sheets and special issues 
	 (1700 stamps plus m/sheets)

1619	 xx/x/o	 Israel 1948-73 colln in 2 albums many issues with tabs 	              
	 (early items mostly short tab), some covers & a few 	              
	 booklets, mixed cond with toning plus Israel 1960 Taviv 	   100
	 ms MUH & range of early to middle period Iran with the 
	 usual reprints & forgeries present (100s)

Jamaica
1620	 x/o	 Accum packed into album with some QV to 1/- incl 1865-	              
	 73 1d Postal Fiscal SG F2 U (CV £55, perf flt), 1923 Child 	              
	 Welfare M, KGVI defins M to 10/- (£90+), extra 2/-, 1956-	          200
	 8 defins (2M, £95 ea), M extras to 10/-, U set with extras,
	  good range of later defins & commem sets to 1999 M/U 
	 with dupn plus odds, mainly fine (many 100s)
1621        xx/x/o	 Range incl 1860 1d SG1b M (flts), 1905-11 6d Arms U, 	              
	 1912-20 5/- M (toned), 1921-7 6d M & U, 1923 Child 	              
	 Welfare M & U, 1932 Pictorials M (2d U), 1935 SJ M, 	   120
	 1938-52 defins fine M (CV £150) with extras M & U, QEII 
	 MUH sets incl 1964-8 & 1970 defins etc, cond varies (190+)

Japan
1622	 x/o	 Collection to 2000, mostly used in 64pg Lighthouse stkbk 	 100
1623	 x/o	 Colln to 2000, mostly used in 64 pg Lighthouse stkbk (qty) 	 100

K.U.T.
1624	 xx/x/o	 1904-74 colln incl 1922-7 2/-U (perf flt), 1935-7 KGV 	              
	 pictorials to 5/- U, (1c & 1/-M), useful KGVI values incld 	         100
	 SG 137, 141 & 145M (CV £106), 3/- U, 1954-9 defins M 
	 (£130), 1959 official opts M, etc cond varies (115+) 

Latvia
1625	 xx	 1933 10c-25s Riga - Bathurst Flight Air Charity opts SG 	              
	 235-7, some typical minor gum cracking, o/w fine, CV 	  180
	 £300 (3) - see photo on website

Liechtenstein
1626	 x	 1928 Accession anniv set, CV £650 (for M) (8) - see photo	 100
1627	 xx/x/o	 Range with some early issues, 1930 15r, 25r, 45r & 1f 	              
	 Airs M (CV £185, hinge remnants), array of mostly MUH 	         200
	 1949-94 sets plus some m/s, FDCs maxicards & postal 
	 cards, mainly fine (350+) 

Luxemburg
1628	 xx/x/o	 Range of sets incl 1929 Child Welfare U, 1931 Child 	              
	 Welfare MUH, 1938 Echternach Abbey MUH, 1957 	  200
	 Europa MUH etc, mainly very fine, CV £550+ (59) 
1629	 xx/x/o	 Range of sets incl 1936 & 38 Child Welfare U, 1939 	              
	 Anniv. Of Reign M, 1947 Patton MUH, National Welfare M 	  100
	 (flts) & 1949 UPU M, mainly fine CV £270 (30) 

Malaysia/Malaysian States
1630	 x/o	 Colln in album with Straits Settlements QV-KGVI, 	              
	 Malaysian States (noted Kedah 1937 Sultan 12c - 50c M 	              
	 & Kelantan 1937 - 40 Sultan to $1 M/U), Malaysia incl 	   200
	 1965 Birds M, Singapore with better sets to early 1970s 
	 incl 1969 150th Anniv M, etc, cond varies (100s)
1631	 x/o	 KGVI colln with Johore 1940 8c Sultan M, 1949-55 12c & 	              
	 40c U, Kedah 1937 Sultan M (CV £275, $2 has flts), 	              
	 Kelantan 1937-40 Sultan to $1 U (ex 50c, 4c & 8c are M),	   180
	  other States, useful North Borneo plus Sarawak incl 1950
	 defins M (50c U, CV £112) etc, cond varies, CV £800+ (210+)

1632	 x/o	 Mainly used collection in 64 pg Lighthouse stkbk (100s) 	 150

Malta
1633	 xx/x/o	 1964-95 coll in two hagner binders, some 1960s are M or	              
	  U o/w fine & fresh MUH, nearly complete incl m/sheets, 	  180
	 dues & booklets, CV £630+ (100s) 
1634	 x/o	 Mainly used colln in as new 48 pg stkbk with issues to 2000 (100s)   80
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Monaco
1635	 xx/x	 Range with 1922-4 defins M (CV £100), 1948 Olympics M	              
	  (£100) then 1969-90 MUH array largely sets in fine cond,	  120
	  CV £480+ (195+) 

Nauru
1636	 xx/x/o	 1937-96 dealers stock (fairly sparse from 1987) in two 	              
	 stkbks, mostly MUH incl 1978 surchs (11 sets), many 	  160
	 other sets in qty, mainly fine (many 100s) 

Netherlands
1637	 o	 1852-2008 colln incl 1852-63 5c & 10c, 1893-8 50c & 1g, 	              
	 1913 Centenary to 1g (ex 50c), 1923 Culture Fund then 	              
	 strong range with 1928 Olympics, 1932 Tourist 	   280
	 Propaganda, comprehensive charity issues, modern m/s 
	 etc. Mainly fine. High CV. (many 100s) 
1638	 xx/x/o	 1864-1963 Seln on what appears to be cut-outs from 	        60
	 albums, lots of earlies, CV £440+ (118) 
1639	 x/o	 1870-1938 back of book postage dues on hagner sheets,	              
	  one M & 2 used, mint includes 5c Type B, used includes 	  55
	 5c both types A & B, vendor states CV approx 1000 
	 euros (100s) 
1640	 xx/x/o	 Colln/accum to 1980s (few later) with 1852-63 imperf set	              
	  (2, one set FU with four margins CV £279, other set has 	              
	 flts), 1870s-90s with dupn, 1913 50c Cent U, 1924-6 	          160
	 defins M (paper hinges, CV £350) & 1926-30 high values 
	 M (paper hinges, £375), 1928 Olympics M (paper hinges) 
	 & U, 1931 Child Welfare U, some dues & Colonies etc, 
	 cond varies (100s)

Netherlands Colonies
1641	 o	 Netherlands Indies 1868 10c perf SG2, W/C CV £250, F 	        100
	 (1) - see photo 
1642	 x	 Netherlands Indies 1923 Queens SJ (CV £200) plus set 	              
	 handstamped ‘SPECIMEN’ (2½g perf flt), several values 	  200
	 need a little care in removing from page (14) 
1643	 x/o	 Netherlands Indies colln incl 1883-90 5c green U, 1892-7 	              
	 set, 1908 Java opts U, Buiten Bezit opts to 1g U also 1g 	              
	 M (thinned), 1915 Red Cross surchs M, 1928 Airs M, 	          280
	 good range of later sets to 1948 plus 1931 Prince 
	 Bernhard Fund 1g & 1g colour trials (2 diff unused, one 
	 flty), useful dues, cond varies, CV £900+ (300+)

1644	 x/o	 Netherlands Indies range incl 1990 surchs U, most 1902-	              
	 9 values to 2½g U plus 1g M (CV £90), 1912 1g lilac on 	              
	 blue U, 1941 seln incl 20c unused, 25c U (£85) & 2g 	              
	 unused, some Dues incl 1874-5 20c M (£55), 1941 1c, 	    160
	 15c, 30c & 1g imperf pairs unused & 1946 Due surchs U 
	 (£70) plus souvenir booklet prepared for 1934 UPU 
	 Congress in Cairo (some stamps have been removed 
	 from front). Cond varies: CV £600+ (88)

New Hebrides
1645	 x/o	 (French) 1908-65 colln incl 1908 opts M (5c thinned, 10c 	              
	 & 25c U), 1910-11 1f opt M, 1911 5f U, 1913 2f U, good 	              
	 1920-4 surchs incl 5c on 40c U (CV £100) & 20c on 30c 	              
	 SG F35 U (£70), 1925 set M also U (ex 10c/1d, £141), 	    280
	 extras incl 5f/4/- U, 1938 Gold Currency set M (£300, 
	 some gum toning), U to 1f, 1949 UPU M & U, 1957 defins 
	 U, 1925 Dues U, etc, mainly fine, CV £1400 (130+)

New Zealand
1646	 xx/x/o	 1882-1952 colln with QV 2nd Sidefaces U, 1898-1907 	              
	 Pictorials U (2½d Wakitipu M, 5/- is SG270 fiscally U but 	              
	 F), 1909-16 KEVII set M, 1910-16 Officials M, 1915-30 	              
	 KGV recess set M/MUH, range of Officials to 1/- M, 1920 	              
	 Victory M, 1925 Dunedin M (½d shows ‘Postagf.’ variety 	     360
	 at left), 1926-34 Admirals M (3/- brownish gum), 1930, 
	 1933 & 1934 Healths MUH, 1931 Airs M, 1934 Trans-
	 Tasman M, 1936-42 Pictorials M (4d in line P14), 1940 
	 Centennial M/MUH & Officials M&U, 1938-51 & 1947-51 
	 KGVI Officials MUH, (100s)

1647	 c	 1951-93 colln in alb (mostly later years), good cond 	        120
	 covers with vals to $20 noted, FV of stamps on covers 
	 $198+ (56) 
1648	 xx/x/o	 1953-84 colln on S/Seas hingeless pages, fairly 	              
	 complete, best feature is the inclusion of 43 Health & 	  140
	 other m/s (100s, 43 m/s) 
1649	 o	 1967-80s NZ decimal issues VFU, ex stamp sellers stock	              
	  in large Lighthouse stkbk, good qty of most issues, huge 	  100
	 retail value, suit reseller (many 100s) 
1650	 xx	 1980-85 colln of blocks of 4 in quality SG block alb, 	              
	 values to $5 noted, 136 blocks (most are blocks of 4 but 	         200
	 the se-tenant pair issues are blocks of 8), FV $262.76, 
	 (550+ stamps, 32 m/s) 
1651	 xx/o	 1987-96 accum of MUH sets (few odds) & m/s in stkbk 	        240
	 (FV NZ $560+), some U & earlier decimals, mainly fine (100s) 
1652	 xx/x/o	 Accum in binder with 1967 & 1968 $2 Geysers U, many 	              
	 1969 - 82 sets in MUH imprint plate blocks of 4 to 10 	         80
	 (values to $5), 1947-65 2 1/2d Lighthouses block of 4 
	 MUH, etc, mainly fine (100s) 
1653	 x/o	 KEVII range with 1909-16 P14 x 14½ (ex 4d orange) M/U,	              
	  P14 (line) 4d-1/- M, 4d, 5d & 1/- U, 8d wmks s/ways 	         120
	 (2M), P14 x 13½ 3d U (centred to right), few extras, 
	 mainly fine, CV £600+ (26) 
1654	 xx/x/o	 KGV defins with most 1915-30 recess printing perfs M 	              
	 (few MUH) incl 1/- P14 x 14½ shade SG430ca, thin 	              
	 paper set MUH (6d M), 1915-33 typo range of printings 	          160
	 M/MUH, couple of 1923-5 Maps incl SG462 U, 1926-34 
	 Admirals 2/- SG466 & 469 U, 3/- SG470 U (parcel cancel 
	 & perf flt), 1d SG471 MUH, few extras, mainly fine, CV 
	 £1000+ (70+)

1655	 xx/o	 Large stkbk with mostly MUH range to early 1980s (some	              
	  toning), main value in comprehensive 1984-93 sets & 	              
	 m/s both MUH & VFU in fine cond. Noted 1990 Stamp 	   280
	 exbn orchid imperf m/s in souvenir season ticket & also 
	 on unaddressed cover (100s) 
1656	 xx/x/o	 NZ Dependencies mostly pre 1970 QEII colln with Cook Is 	              
	 incl 1963 Pictorials (2M), 1966 Churchill opts “I for 1” 	              
	 varieties complete in MUH pairs with normal stamps (CV 	              
	 £80), Air opts M, 1967 surchs to $1 & 10/- on 10d M, 	    110
	 Niue, Ross Dependency & Samoa incl 1945-53 5/- &10/- 
	 Arms MUH, 1955 £1 Arms fine MUH (& another M but 
	 toned gum), Tokelau, etc, mainly fine, CV £480+ (300+)

New Guinea
1657	 x/o	 1925 Native Huts set 13 M & U 2/-, 5/-, 10/- & £1 value	              
	  (M), plus 1931 Air Mail opts on Huts set 13 	         700
	 (MUH/M), plus 1931 Huts opts set 9 plus 1 extra 9d 
	 (M&U), nice lot mixed cond but generally above 
	 average for series high CV lot (36) 
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1658	 xx/x	 1931 Dated birds with OS opt set 11 SG 031/041 plus 	              
	 1932 undated birds OS opt set 13 042/54 some minor flts 	  400
	 mainly fine (24) both 5/- values photographed - see photo 
1659         o	 1931 Dated birds with Airmail opts set 14 SG 163/76 	              
	 some minor flts & 1½d value damaged but o/w mainly 	  300
	 fine (14) 5/- 10/- & £1 values - see photo 
1660	 o	 1931 Dated birds set 13 some minor flts but mainly fine 	        250
	 SG 150/62 £1 value - see photo 
1661	 o	 1932 undated birds SG 177/89 set 15 plus 1932-34 	              
	 undated birds with Airmail opts SG 190/203 set 16, 5/-, 	  350
	 10/- & £1 values of both types - see photo 
1662	 o	 1935 Bulolo Goldfields £2 & £5 pair SG 204 & 205 - see photo	 300
1663	 x	 1939 Air Mail Definitives set 14 SG 212/25 10/- & £1 	        250
	 values - see photo 
1664	 x/o	 Seln with 1932-34 undated Bird air opts to 2/- (1d is 	              
	 unused), 1939 Bulolo to 1/- VFU & 1932-34 Official opts 	         180
	 on undated Birds to 2/- (ex 2½d & 3½d) M, few blunt 
	 perfs, generally very fine, CV £395 (33) 

Nigeria
1665	 xx/x/o	 Hagners with colln/accum incl some KGV Nth & Sth 	              
	 Nigeria then 1914-29 values to 5/- & 10/- M (toned), £1 	              
	 Specimen opt unused (faded), various KGVI M & U to 5/-,	   120
	  QEII to £1 plus 1965-96 colln on leaves mostly sets 
	 (many both M & U) etc, mixed cond (100s) 

Norfolk Island
1666	 o	 1947-70s VFU colln of NI on 2 hagners inc Ball Bay to 2/- 	              
	 (Brown & Blue), Fish set, early defins etc but of 	         100
	 particular note is scarce 10s Bird in lovely cond, CV for 
	 this item alone is worth the est, nice colln, high CV (80, 1 m/s) 
1667	 xx/o	 1947-80s accum (some later U) incl Ball Bay set of 14 U 	              
	 (extras of most values incl 2/- blue), 1953 5/- (6 U), 1960 	              
	 surchs (2 U), Local Govt MUH & U, 1960-2 to 10/- U, 10/- 	   140
	 Specimen opt (2 MUH), most later issues MUH &/or U with
	  dupn, many blocks etc, mainly fine (100s)
1668	 xx/o/c	 1947-89 complete MUH (few later to 1992) plus Ball Bay 	              
	 1947 set on FDCs & full set of 14 U also all 3 types of 	  160
	 10/- Bird Specimen opt (13½mm opt is MVLH), fine cond (100s) 

Norway
1669	 xx/x/o	 Comprehensive 1855-1971 colln largely U to mid 	              
	 1963 then MUH incl 1855 4sk SG1, 1856-60 King 	              
	 Oscar, 1863-4 set, 1867-8 set, Posthorns incl 1871-	              
	 5, 1877-9, 1882-93 large & small dies & 1893-1908, 	              
	 1878 King Oscar II, 1905 surchs M, 1907-10 King 	     800
	 Haakon die A, 1kr & 2kr die B, 1925 Polar Flight, 
	 1930 Tourist Fund M, 1941 50 ore ‘V’ opt with wmk 
	 M (expertized on back), officials 1925-61 complete 
	 U incl 1942-4 set etc, odd flt amongst early issues 
	 but mostly very fine, CV £5700+ (100s)
	 North West Pacific Islands
1670	 o	 1915-23 seln of NWPI Kangaroo 2nd w/m 5/- issues 	        500
	 (types A, B +C), marked by vendor with CV $875 
1671	 o	 1915-23 seln of NWPI Kangaroo 3rd w/m, 2/- Brown 	              
	 issues inc type A (inverted w/m) and type B & C, marked 	  200
	 by vendor with CV $400 (3) 
1672	 o	 1915-23 seln of NWPI kangaroo 1st w/m issue inc 2d 	              
	 (type A & B) & 2½d (type A, B & C), marked by vendor 	  150
	 with CV $300+ (5) 

Omnibus
1673	 xx	 1982 21st B/day colln in 3 x SG matching “Royal Events” 	              
	 albs with slip covers incomplete but good range of A-Z 	         160
	 countries, some issues still in pkts but most have been 
	 hingeless mounted (113 m/sheets/sheetlets, 240 stamps)
1674	 xx	 1982 21st Birthday colln on Royal baby pages in 3 x SG 	              
	 matching albs with slipcovers, incomplete but good range	         100
	  of A-Z countries, also includes matching empty alb & 
	 slipcover (66 m/sheets/sheetlets, 118 stamps) 

Pacific Islands
1675	 xx/x/o	 1950s-60s colln with New Hebrides (English) 1957 	              
	 defins M also M/U, 1963-72 defins M/U, Pitcairn 1953-67 	              
	 complete M (some sets VFU), Solomon Is incl 1956-63 	          100
	 defins M/U, 1965 defins FU (1c M), Tonga incl 1953 
	 defins MUH, useful free form range incl better Official 
	 Airmail issues, mainly fine, CV £490+ (350+)

1676	 xx	 1970s & 80s seln of 65 (sheetlets & m/sheets etc) in 2 	              
	 mint sheet files inc Nauru Forum (set 4), Phosphate (4) 	              
	 with 20 x $1 m/s, Independ (4), UN Day (4), Royal Visit 	          120
	 (3), Themal Energy, Yr of Child, Samoa Xmas (4) with 10 
	 x matching m/s, Tattooing, PNG Festivals, Cath Church, 
	 Norfolk Is Xmas & Owls, nice clean lot (62 items 841 
	 stamps, 30 m/s)
1677	 xx/x/o	 Mostly Norfolk Island in binder with 2d Ball Bay white 	              
	 paper M, 1953 5/- CTO, mostly M to 1973 then largely 	         100
	 MUH to 2004 with many defin & commem sets, some U 
	 odds plus ranges of Samoa, Tonga & Vanuatu, mainly 
	 fine (100s) 
1678	 xx/x/o	 N-T countries incl Nauru with 1935 SJ MUH, most 1978-	              
	 86 sets MUH, Ross Dependency 1957 & 1967 M, 2002-6 	              
	 sets MUH, Samoa incl 1980s MUH sets & ms, Solomon Is 	   120
	 with useful KGV, 1956-60 £1 defin U, Tokelau & Tonga 
	 from 1897 incl some 2004-5 sets & ms MUH, mainly fine (100s)

Pakistan
1679	 x/(x)/o	 KGVI period colln with 1948-57 10r P14 MUH, 15r P12 	              
	 unused, 25r P12 U, Officials incl 1948-54? 2r & 5r U, 10r 	         100
	 P12 M, 1949 3a M etc, also Bahawalpur incl 1948 1r, 2r &
	  10r SG29-30 & 32 M, Officials, mixed cond, CV £500+ (120+) 

Papua
1680	 x/o	 1901-31 Lakatois on old s/seas pages in hawid 	              
	 mounts inclds 1901 British New Guinea issues to 	              
	 1/- M & U, 1906 & 07 “Papua” opts to 2/6 including 	          
	 annotated varieties, 1907-10 large Papua issues to	 1000
	  2/6 (U), plus good seln surcharges, Airmails etc, 
	 many stamps rust affected, inspection 
	 recommended (152)
1681       xx/x/o	 Papua, New Guinea, N.W.P.I plus G.R.I’s in 	              
	 remainder collection, noted 1914 2d on 20pf SG19, 	              
	 1d on 5pf green SG 51, 2d on 10pf Carmine plus 	   800
	 N.W.P.I opts on kangaroos incl 10/- SG 84 (MLH) & 
	 SG 99 (flts MLH) plus SG 100 & SG 101 surcharges 
	 also inclds KGV Jubilee KGVI defins sets (54)

Papua New Guinea
1682	 o	 1952-2006 useful U material in 3 Chinese stkbks, sparse 	              
	 in earlies but has £1 QEII and 10/- Rabaul, modern 	  50
	 material well worth estimate (100s) 
1683	 xx/x/o	 1952-70 colln/accum in album incl 1952-8 to £1 U plus 	              
	 10/- & £1 M (latter creased), 1/7 Cattle U, 1963 defins M 	         120
	 & U, Bird & Butterfly defins M & U, Shells & most 
	 commems in MUH blocks of 4 etc, mainly fine (100s) 
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1684	 xx/x/o/c	 1952-83 colln, beautifully presented on homemade PNG 	              
	 pages (earlies VFU, remainder appear mix of MH/MUH), 	              
	 highest CV issues are inc eg 1952 10/- Map, £1 	   120
	 Fisherman, 1958 1/7 Cattle, 1960 2/5 Cattle, 2/3 Legis 
	 Council, 1963 10/- Rabaul, 1964 Birds to 10/- & K5 Bird of
	  Para etc (199 stamps, 28 FDCs)

1685	 xx/x/o	 1952-85 coll in h/less album (ex 10/- Map, £1 Fisherman 	        90
	 & Dues). 1/7 Cattle is U, a few are M o/w fine MUH (100s) 
1686	 xx/x	 1952-89 largely MUH coll in h/less album ex only 1952 	        120
	 10/- & £1, 1958 1/7 & Dues. Generally fine (100s) 
1687	 xx/x	 1961-95 colln incl 1963 to £1 MUH, 1964-5 Bird, 1966 	              
	 Butterfly & 1968-9 Shell defins MUH, many other sets 	         120
	 MUH, some M, incl 1994 surchs set of 11 M (some gum 
	 flts), range of m/sheets, mainly fine (100s) 
1688	 xx	 1985, 86, 87, 89 & 1991 PNG Year books (5) 	 100

1689	 xx/o	 Back-of-book array with 1960 Dues SGD2-6 fine MUH 	              
	 (retail $150), Dues SGD7-14 6+ MUH sets incl blocks + U 	              
	 with extras, 1958 1d on 6 1/2d unused (Barefoot CV 	   90
	 £60) + c1989-93 stamp duty surchs Barefoot 72 + 73 
	 MUH (CV £35 each) etc, F cond (97) 
1690	 c	 Binder of FDCs, some commem covers incl 1958 FDC 	              
	 bearing 1/7 Cattle & other values to 5/-, 1963 WHO 	              
	 aerogramme FDC, 1964-5 Birds FDCs, Butterfly defins 	   60
	 unadd FDCs, others to 1992 incl 1991 10k Bird of 
	 Paradise, plus Cocos 1963 & 1969 defins FDCs, mainly fine (90)

1691	 xx	 Selection of o/prints for the period early 1990s (24) 	 50

Penrhyn Island
1692	 x/o	 1902-29 range with dupn incl 1902 ½d & 1d in U blocks 	              
	 of 4, 1903 Bird surchs M/unused, 1914-15 ½d No Stop 	              
	 after Island unused & 6d M, 1917-20 KGV set of 8 M, 2d-	   150
	 6d U, also type 1½d orange-brown & 3d pairs U, 1920 
	 Pictorials (ex 1d) & 1927-9 set M etc, mainly fine, CV 
	 £750+ (66)

Poland
1693	 o	 1919 Gniezno provisionals, appear to be genuinely U (10 	              
	 on 7½pf has Gniezno cds of 1919, 5 on 2pf has Gniezno	  200
	  cds of 5.1.23), 10 on 7½pf is o/c, CV £600 (2) - see photo 
1694	 x	 Good early issues incl 1918 Austro - Hungarian Military 	              
	 Post Welfare set opt inverted (2 sets, CV £200 ea, one 	              
	 set toned), range of 1919 opts on Austria incl 40h - 80h, 	   250
	 1K & 2K, 1919 imperf set for Northern Poland (£75), 1925
	  National Fund M (£300) mainly fine CV £900 (38)

Romania
1695	 x	 1946-1948 Selection incls 1946 Labour Day m/s SG 	              
	 ms1808 (M), 1946 Romanian-Soviet Friendship set & m/s 	              
	 SG1824-1828 (M), 1946 Womens Charity SG1829-1834, 	   60
	 1947 Social Relief set & m/s 1845-1849 (M), 1948 RPR 
	 o/prints, 1933-1943 (lowest value out), 1948 Army Day 
	 1967-73 (M), total CV £118 (36)

1696	 xx/x/o	 Colln from 1918 to 1960s with many sets incl 1931 Boy 	              
	 Scouts M (cv£44), 1937 Accession Anniv M (£39), 	         100
	 Balkan Games M, 1960 Olympics (2nd issue) perf and 
	 imperf MS MUH (£53) useful back of book range etc 
	 mainly fine (few 100) 
1697	 x	 Selection of issues from 1948 Air Force & Navy Day set 	              
	 SG1987-94 (M), Press Week SG1996-9 (M) (inc extra 5L 	              
	 & 10L violet imperf), Romanian-Russian Amity (M) 2000-	   70
	 2003, Air (M) 2004-2006, Communications 2007-2010 
	 (M), National Sports (M) 2014-2019 (5L & 20L green 
	 imperf), total CV £140 (31)

Samoa
1698	 xx/x/o	 1877 to modern colln/accum on alb pgs & hagners, best 	              
	 value in early issues inc 1988 ‘Express’ (4), mixed cond, 	         60
	 Yacht, King Ed, NZ Victory o/prints etc, modern issues 
	 inc sets, mint issues inc full & part sheet blocks etc (286, 8 m/s) 
1699	 xx	 1940s-80s bulk seln in mint sheet file inc full & part 	        250
	 sheets, most are full sets (3311) 

San Marino
1700	 x	 1936-48 range of sets incl 1945 Govt Palace, 1948 Workers	              
	  Issue (CV £130), 100l & 200l Air surchs (£190 flts), Express	  120
	 Letter surchs (£155) etc, cond varies, CV £670+ (65+) 
1701	 xx/x	 1945 parcel post set to 20 lire P309-P323 (MUH), 1945 	              
	 postage due set D309-D324 (M), 1946 air set SG325-333	         200
	  (CV £39), 2 sports sets, 1953 SG454-462 & 1956 
	 cortina winter Olympics SG496-505 CV £72 (57) 
1702	 x/o	 Mainly used colln to 2000 of San Marino & Vatican City in 	        170
	 2 as new 64 pg Lighthouse stkbks 

Scandinavia
1703	 x/o	 Denmark, Norway & Sweden colln in 2 stkbks 	 250

Sierra Leone
1704	 x/o	 1950s-60s colln incl 1956-61 defins (2M), 1961 	              
	 Independence M, 1963 Flowers M (£1 MUH), 1963 Postal 	         80
	 Commem opts & surchs M, 1965 Margai & Churchill surchs M,
	 useful surchs & free form issues, mainly fine, CV £330 (180+) 

Solomon Islands
1705	 xx/c	 1965-93 colln in quality FDC alb of Solomon Is FDC’s, 	              
	 stamp packs (inc 10 diff 1987 America’s Cup stamp 	         80
	 packs) & m/s, good cond, prices marked on items totals 
	 approx $180 (79 items) 

South Africa
1706	 x/o	 1910-61 coll on 11 album pages several high cv issues 	              
	 are in the mix incl 1913 1/3 violet 10/- blue and olive, 1926	              
	  2d grey & purple (2), 3d black & red 5/- black & green 	   200
	 (2), 10/- blue & brown (cv for this item alone is £200), 
	 1928 Air set of 2 (m), 1935 SJ 3d & 6d (2) + more (185)
1707        xx/x	 1910-79 accum in stkbk & some hagners incl 1925 Airs 	              
	 M, various defin & commem pairs incl 1933-48 6d Die I 	              
	 blks of 4 MUH/M (CV £140), 1939 Huguenots 3+ sets 	          360
	 MUH/M, 1961 decimals MUH, 1974 defins (ex 4c & 15c) 4 
	 sets MUH, range of Officials & Dues, some SWA notably 
	 1931 Air pairs 3d (3 MUH) & 10d MUH & M, cond varies, 
	 high CV (100s)

1708	 xx/x	 1913-24 KGV array with values to 2/6 incl inverted 	              
	 wmks, some shades & multiples plus coil set & several 	  120
	 extras, values to 6d are largely MUH, mainly fine, CV 
	 £350+ (as M) (60) 

South West Africa
1709	 xx	 Namibia 1990-92 complete in Safe h/less album with all 	              
	 issues also present in corner plate blocks plus 1991 	         80
	 defins U in folder, several SWA booklets, very fine cond, 
	 CV £207 (330+) 

Spain
1710	 x/o	 1854-1990 colln in Lighthouse stkbk, mostly used (qty) 	 70

1711	 xx/x/o	 Bulk range in bag, mostly Spain (Spanish & Portugese 	              
	 provinces also noted), inc wide range of early issues 	              
	 mostly U with occas MUH/M, could be anything but 2 	   60
	 issues quickly noted are 1870 1m & 1872 1/4c blue 
	 which are a bit above the average in a bulk lot, sorting 
	 may reward (1200+)
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St Lucia
1712	 x/o	 Largely KGVI - early QEII colln incl 1938-48 defins M (few	              
	  U, some perfs), 1949-50 defins M, 1933-47 4d & 8d 	  65
	 Dues unused etc, cond varies, CV £220+ (105+) 

Switzerland
1713	 xx/o	 Sparse 1882-1994 colln incl 1923-40 Airs 35c SG320a 	              
	 FU (CV £75), 40c SG322 FU (£130) & 2f SG328 FU 	  75
	 (£150), some 1970s MUH sets etc, mainly fine (170+) 
1714	 xx/o	 Stkbk with Pro Juventute 1968-79 & Pro Patria 1968-71 & 	              
	 1976-80 sets all in fine MUH blocks of 4 (largely corner 	  75
	 blocks), CV £420, accum of U as well (100s) 

Tonga
1715	 x	 1896 Tongan surcharge reading upwards typewritten 	              
	 ½d on 7½d on 2d pale blue block of four, SG 37B, 	  200
	 interleaving on reverse. Rare in blocks (4) - see photo 
1716	 o	 1897 Pictorials imperf colour trials ½d orange, 6d brown 	        160
	 and 2/6d purple on thick paper (3) - see photo 
1717	 xx	 1897 King George II sepia & Bistre type 1, wmk sideways	              
	  in marginal blk of 10 top row with variety “small 2”, small 	  100
	 gum thin on 1 cent (10) - see photo on website
1718	 xx	 1963 Gold Coinage proof seln incl 9d postage Coat	              
	  of Arms & Queen Salote both in violet, 10d airmail	              
	  Coat of Arms in black, green, violet & carmine, 	   500
	 airmail 1/1 Queen Salote in black, violet & purple & 
	 official airmail 15/- Coat of Arms in black, fine & 
	 scarce (10)

1719	 xx/x/o	 Range incl 1897 2d SG41 M (CV £50), 1923-4 2d surchs 	              
	 unused (2d on 10d & 2d on 5/- M) CV £160, 1944 SJ in 	              
	 imprint strips of 4 FU (end 3d unit detached), 1973 SJ of 	   80
	 Scouting opts Officials M (£70), 1973 Cook Bicent incl 
	 officials MUH (£40), etc, cond varies (170+)

United States of America
1720	 x/o	 1850s-1950s seln of Stamp Approval sheets & alb pgs 	              
	 with 500+ stamps, also inc 1000s of lower value 1940s 	  50
	 issues in 15 envs (heavy dupln, mostly used with occas 
	 mint) (1000s) 
1721	 o	 1851-1914 colln on pgs (incomplete but useful) inc 1809 	              
	 2d brown, 1871 30c black, seln of Columbian, Trans-	              
	 Miss, Pan-Am, Panama etc, also inc hagners with 	   60
	 additional early issues (many would compliment the colln 
	 on pgs), value in early issues (qty) 
1722	 xx/x/o	 1870-1948 colln, good value in early issues inc seln of 	              
	 Columbian, Trans-Miss, Pan-Am, Pan Pacific, Nat Parks 	              
	 (inc Special Printing) & seln of blocks of 4 from 1930s on,	   150
	  also inc seln of Airpost, Post Due, Spec Deliv, parcel 
	 post, embossed issues, tax stamps etc (approx 800, 3 m/s)

1723	 o	 1870-1985 colln with dupln inc seln of airmail, embossed,	              
	  documentary & post due, some issues have been 	  60
	 removed but remaining issues represent good value (odd
	  mint in mix) (2000+) 
1724	 o	 1870s-1980s accum with dupln in quality SG stkbk, nice 	        60
	 range of earlies (many 100s) 
1725	 o	 1880s to recent colln/accum in 2 albs, Scotts alb (1880s 	              
	 to 1960s) reasonable range, some stamps in glassines 	         60
	 not yet adhered to alb (500+), 2nd alb holds 27 
	 hagners/varios with accum of 670+ (with dupln) from 
	 1960 to recent (1170+) 

1726	 xx/x/o	 1887-1986 seln inc early issues on hagners eg 1893 	              
	 Columbian to 10c, 1898 Trans-Miss 10c, 1940 Fam Amer 	              
	 (M) & 1920s/30s airmail issues (U), also inc 8 Year 	   80
	 Books with MUH issues inc 1982, 83 & 84 defins & 
	 commems & postal stationery, 1985 commems & 1986 
	 Presidents (qty)

1727	 xx/(x)	 1930s & 40s seln of mint issues on stock cards, odd 	              
	 early issue with no gum or gum faults o/wise good cond 	         80
	 (ex stamp sellers stock), 2 x 1936 m/s & Nat Parks 
	 issues also in mix, would suit reseller (11 stockcards, 400+) 
1728	 xx/x/o	 1934-73 Easter seals colln on leaves very extensive with	              
	  most issues in M/MUH, blks incl many progressive colour	         300
	  proofs & imperfs, few on cvr. A difficult coll to assemble
	  mainly fine (100s) 
1729	 xx	 1940s-81 seln on large display cards inc early booklet 	        60
	 panes & stamps sorted by year etc, FV alone US$45+ 
	 (500+, 2 m/s) 
1730	 xx	 1945-60 plate block colln on Scott’s alb pgs, block are all 	              
	 quality serial numbered blocks & stamp values range 	  120
	 from 3c to 10c (218 blocks of 4, 872 stamps) 
1731	 xx/x/o/c	 Beautifully presented on 29 homemade pgs, a specially 	              
	 prepared typewritten text commencing with George 	              
	 Washington & later referring to other famous 	          60
	 Americans/events, related stamps, covers etc are found 
	 throughout (70 stamps, 16 FDCs, 6 sheetlets & 2 post 
	 cards), also contains mint sheet file with full sheets of 
	 xmas seals & qty of part sheets (U) (100s)

1732	 o	 Ice cream container with many 100s of glassines with 	              
	 sorted USA issues from 1920s on inc lower value 	         60
	 Columbian, range of Presidents, commems, defins & large
	  range of embossed cut outs (many 100s) 
1733	 xx/x/o	 Seln on pgs, hagners etc, best feature is comprehensive 	              
	 colln of airmail issues (1920s-70s), 2 full sheets 1975 	              
	 Apollo-Soyuz (Scott 1570a) & Cook (1733a), also inc 	              
	 range of cinderellas (wine tax, savings stamps, revenue,	    60
	  special delivery, embossed cut outs, parcel post & 
	 postage due, inc approx 400 x 1c postage due in half 
	 sheets FU), a few Canal Zone also in mix (100s)

Yemen
1734	 xx	 1963 Freedom From Hunger (Air), 800 sets of these 	        300
	 higher CV issues in full/half sheets, CV £3000+ (1600) 
1735	 xx	 1964 Astronauts set of 3 (50 sets) & 1965 ITU Centenary	              
	  set of 3 (50 sets), these sets are in fresh MUH half 	  200
	 sheets and are both very high CV issues (£1000+) (300) 

Yugoslavia
1736	 x/o	 1920s-2000s coll on hagners, main strength 1950s-60s 	              
	 period, 1946 Postal Congress SG530-3, 1945 Constituent	              
	  Assembly set in Cyrillic & roman characters SG519-	   300
	 524b, 1952 Navy Day SG737-9, 1955 Floral Designs top 
	 3 values 50, 70-100d SG798-800, CV over £400 (100s)
1737         x/o	 1950 Aeronautical Meeting SG642-646 C2, 5, 10d (U), 3, 	              
	 20d (M) CV £51, 1950 Occupations defins to 50d green 	              
	 (ex 50d violet) (U) SG652-714 CV £3, 1951 	   110
	 Mountaineering 3 & 5d (M), 20d (U) CV £71, 1952 Titos 
	 birthday SG727, 729 15 & 50d (M) CV £56, 1954 Philatelic
	  Exh SG777 CV £14  (total CV £195) (23)

End of Coin, Banknote and Stamp Auction
Next Auction Saturday 21 November 2015

Closing date for Vendors material 23 October 2015
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